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KURUMSAL PROFİL
GULF INSURANCE GROUP
Yüzde 97,06 hissesi Kanada merkezli Fairfax Financial Holdings Limited’e (FAIRFAX), 
kalan hisseleri ise halka açık GULF INSURANCE GROUP K.S.C.P’ye aittir. 1962 yılında 
temelleri atılan Şirket, bilgi ve tecrübesi ile 12 farklı ülkede faaliyet göstermektedir.

4.152 çalışanı bulunan Gulf Insurance Group’un 2025 yıl sonu itibarıyla net kârı 80,3 
milyon Amerikan Doları olarak açıklanmıştır. Standart & Poor’s, grubun uzun vade 
kredi derecelendirme notunu Haziran 2025’te A+ (Mükemmel) olarak güncellemiştir.

FAIRFAX FINANCIAL HOLDINGS LIMITED
1985 yılında kurulan Kanadalı Holding şirketi Fairfax, beş kıtaya yayılmış 25 şirket 
grubu ile sigorta, reasürans, finansal hizmetler ve yatırım yönetimi alanlarında 
faaliyet göstermektedir. Tüm dünyada aralarında Lloyds Sendikası lideri Brit Insurance, 
Polish-RE, Odyssey-RE, Singapore-RE gibi önemli reasürans şirketlerinin yanı sıra 
North Bridge, Crum & Forster, Zenith National ve Allied World Insurance gibi sigorta 
şirketlerinin de sahibi olan Fairfax, özerk yönetim yapısıyla bulunduğu piyasaların 
dinamiklerine uygun bir şekilde faaliyet gösterir.

57.000 çalışanı, Fitch BBB+ kredi değerlemesi olan Fairfax Financial Holdings Limited, 
2025 Fortune Global 500 Listesinde 363. sırada bulunmaktadır. Ayrıca dünyanın en 
büyük halka açık şirketlerini satışlar, kârlar, varlıklar ve piyasa değerine göre sıralayan 
Forbes’un 2025 yılındaki Global 2000 listesinde de dünyada 250., Kanada’da ise 8. 
sırada yer almaktadır.
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GIG SİGORTA A.Ş.
Türkiye’de faaliyetine 2016 yılında Turins Sigorta’yı satın alarak başlayan GIG Sigorta 
A.Ş., 2017 yılında da AIG Sigorta hisselerinin tamamını satın alarak her iki şirketi GIG 
Sigorta markası altında birleştirmiştir.

Bugün 292 çalışanı ile hem ticari hem bireysel sigorta alanlarında hizmet vermekte 
olan GIG Sigorta, sektör genelinin aksine oto ağırlıklı olmayan, dengeli portföy 
yapısını, yenilikçi, konularında uzman ve deneyimli kadrosu ile başarılı bir şekilde 
yönetmektedir. Farklı tercihlere alternatif çözümler sunabilmek adına yaygın satış 
kanalları olan acente ve brokerlere ek olarak; bankasürans, direkt iş ortakları, çağrı 
merkezi ve dijital platformlar üzerinden satış yapmakta olan GIG Sigorta’nın iş 
ortakları arasında Türkiye’de kendi alanlarında sektör lideri olan pek çok önemli şirket 
yer almaktadır.

GIG Sigorta, yeni teknolojilerin getirdiği ulaşılabilir ve hızlı platformlar üzerinden gelen 
taleplere çözüm üretmeye imkân tanıyan dinamik yönetim yapısı, müşteriye katma 
değer sağlayan zengin ürün kataloğu, sektörde referans kabul edilen teknik disiplini 
ve uzmanlık alanlarındaki güçlü birikimini, özenli servisi ile birleştirerek en beğenilen 
sigorta şirketi olma vizyonuna odaklanmıştır.

Bureau Veritas, “ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi” ve “ISO 10002 Müşteri 
Memnuniyeti Yönetim Sistemi” belgeleriyle tescilli GIG Sigorta, müşteri 
memnuniyetine öncelik vermektedir.

Güçlü finansal yapısı, iş ortakları ve dağıtım kanalları ile kârlı ve sürdürülebilir 
büyümeyi önemseyen kazan-kazan anlayışıyla, bulunduğu coğrafya ve sosyo-
ekonomik yapıya katkı sağlamayı ilke edinmiş bir şirket olan GIG Sigorta hakkında 
daha detaylı bilgiyi Müşteri İletişim Merkezi’nden (444 1 244), kurumsal internet 
sitesinden (https://www.gig.com.tr), Facebook, Instagram, X ve LinkedIn’deki kurumsal 
sayfalarından edinebilirsiniz.



6



GIG Sigorta 2025 Faaliyet Raporu

7

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ
Vizyon
Türkiye’deki en beğenilen sigorta şirketi ve sektörün referans markası olmak.

Misyon
İnsanlara, süreçlere ve işin kendisine yatırım yaparak müşterilere fayda yaratıp, kârlı 
ve sürdürülebilir büyüme sağlamak ve topluma hizmet etmek.

Temel Kurum Değerlerimiz
Dürüstüz, Şeffafız: Tüm birimlerimizin iş süreçleri açık ve nettir. İşimizi doğru yapmayı 
önemser, uzun vadeli ilişkiler kurmayı hedefleriz.

Saygılıyız: Farklı uzmanlık alanlarına sahip donanımlı ekiplerimizin çalışma 
prensiplerinin en başında birbirine, tüm iş ortaklarına ve sigortalılarına saygı duymak 
yatar.

Sorumluluk Sahibiyiz: İşlerimizi sahiplenir ve sektörde referans alınan bir kurum 
olmanın gururu ile yaparız.

Samimiyiz, Güveniliriz: Tüm çalışanlarımız, iş ortaklarımız ve sigortalılarımızın dâhil 
olduğu geniş ailemizde, birbirimize güven ve huzur sözü veririz.

Duyarlıyız: Müşterilerimizi dinlemek ve anlamak, ihtiyaçlarına doğru çözümler 
üretmek, tüm süreçlerimizin değişmez önceliğidir.
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GIG SİGORTA’NIN ORTAKLIK YAPISI
GIG Sigorta A.Ş.’nin ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır.

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, Şirketin nominal sermayesi 180.366.350 TL olup, 
tamamı ödenmiş her biri 1 TL değerindeki 180.366.350 adet paydan ibarettir.

Şirketin ortaklık yapısında 2025 yılı içerisinde herhangi bir değişiklik olmamıştır.

Hissedarın Adı

Gulf Insurance Group K.S.C.P

TÜRSAB Seyahat Acentaları 
Hizmetleri Ticaret Limited 
Şirketi

TOPLAM

Hisse Miktarı (TL)

178.959.492

1.406.858

180.366.350

Hisse Adedi

178.959.492

1.406.858

180.366.350

Yüzde 

%99,22

%0,78

%100

99,220,78

Gulf Insurance 
Group K.S.C.P

TÜRSAB Seyahat Acentaları 
Hizmetleri Ticaret Limited

Şirketi
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BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER

Şirket 2025 yılı sonuçlarına göre hesaplanacak olan kâr payı dağıtımını yapılacak olan 
Genel Kurul’da alınan karar sonrasında kararlaştıracaktır.

Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek 
nitelikte dava bulunmamaktadır.

Oranlar (%)

Cari Oran

Alınan Primler (Brüt)/Özkaynaklar

Özkaynaklar/Aktif Toplamı

Likit Aktifler/Aktif Toplamı

Hasar Prim Oranı (Net)

FİNANSAL SONUÇLAR (Bin TL)

Toplam Prim Üretimi
Toplam Aktifler
Özkaynaklar
Teknik Gelirler
Teknik Kâr/Zarar
Mali Gelirler
Mali Kâr/Zarar
Diğer Faaliyetlerden Elde Edilen 
Kâr/Zarar
Dönem Net Kârı/Zararı

2024

7.397.194
9.963.845
3.025.247
4.643.851
1.268.433
1.525.718

160.469
7.918

1.203.272

2025

7.751.676
11.114.899

2.702.429
5.601.880

962.163
1.293.286

128.010
-120.676

641.896

Değişim

%4,8
%11,6

 %-10,7
%20,6

%-24,1
 %-15,2
%-20,2

%-1624,1
 

%-46,7

2024

231,3

244,5

30,4

55,9

19,1

2025

193,5

286,8

24,3

55,2

17,9
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GENEL MÜDÜR’ÜN MESAJI 
Değerli Paydaşlarımız,

2025 yılını, stratejik yol haritamız doğrultusunda net önceliklerle yönetilen, 
operasyonel disiplin ve müşteri merkezli projelere yatırımın öne çıktığı bir yıl olarak, 
yaklaşık 7,8 milyar TL prim üretimi ve yüzde 93,83’lik başarılı bir birleşik rasyo ile 
tamamladık.

Yüzde 17,9’luk hasar prim oranımız, sektörde oto branşı ağırlıklı üretim yapan 
şirketlerden bizi ayıran çeşitlendirilmiş portföy yapımız ve çoklu dağıtım kanalı ağımız 
sayesinde, 2025 yılında da teknik kâr elde edebilen az sayıda sigorta şirketi arasında 
yer aldık.

Bu başarıda emeği bulunan, hedeflerimizi sahiplenerek fark yaratan tüm çalışma 
arkadaşlarıma; güvenleri ve güçlü iş birlikleriyle yolculuğumuza değer katan dağıtım 
kanallarımıza, iş ortaklarımıza ve sigortalılarımıza içtenlikle teşekkür ediyorum.

Sektörel ve Genel Perspektif | 2025
2025 yılı, küresel ölçekte ekonomik, politik ve jeopolitik gelişmelerin yanı sıra 
savaşların gölgesinde geçen, zorlukların öne çıktığı bir yıl oldu. Bu koşullar altında 
Türkiye sigorta sektörü, yüksek enflasyon ortamına rağmen, reel olarak yüzde 
11,4’lük büyüme sergileyerek prim üretiminde 1,22 trilyon TL’ye yükseldi.

Hayat dışı sigortalar, yüzde 85’in üzerindeki payıyla sektörün temel taşı olmayı 
sürdürdü. Trafik ve kasko branşlarında prim artışları tavan fiyat ve teminat 
güncellemeleriyle desteklenirken, hukuksal koruma gibi alanlar daha görünür hâle 
geldi. Buna karşın maliyet baskıları, hasar enflasyonu ve reasürans koşulları, özellikle 
hayat dışı branşlarda reel büyümeyi etkileyen unsurlar olmaya devam etti.

Genel ekonomik görünümde ise 2025 yılı siyasi, toplumsal ve doğal gelişmelerin 
belirleyici olduğu bir dönem olarak kayda geçti. Depremler ve orman yangınları, risk 
yönetiminin ve sigortacılığın toplumsal önemini bir kez daha güçlü şekilde ortaya 
koydu. TÜİK verilerine göre yıllık enflasyon Aralık 2025 itibarıyla yüzde 30,89’a 
geriledi. Aynı dönemde döviz kurları USD/TRY 42,9, EUR/TRY 50,4 seviyelerinde yılı 
tamamladı.

Tüm bu koşullar altında 2025, sigorta sektörü açısından yalnızca büyümenin değil; 
dayanıklılığın, disiplinli risk yönetiminin ve sürdürülebilir değer yaratmanın öne çıktığı 
bir yıl oldu.
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GIG Sigorta Açısından | 2025
Şirketçe, 2025 yılında 7.751.675.823 TL prim üretimi gerçekleştirerek istikrarlı 
büyümemizi sürdürmenin yanı sıra toplam 962 milyon TL teknik kârlılık elde ettik. 
Yüzde 17,9 net hasar/prim oranı ile operasyonel disiplinimizi ve risk yönetimindeki 
gücümüzü bir kez daha ortaya koyduk.	  

2025 yıl sonu itibarıyla dağıtım kanalı sayımızı 899’a çıkardık. Sene boyunca devam 
eden düzenli kampanyalarla dağıtım kanallarımızı desteklemeyi sürdürdük. Dağıtım 
kanallarımız ve iş ortaklarımızla güçlü ve kalıcı bağlar oluşturarak, sigortalılarımıza en 
etkin hizmeti sunabilmek önceliğimiz olmaya devam etti.

2025 yılında ürün geliştirme tarafında yenilikçi ve erişilebilir çözümler sunma 
önceliğimiz kapsamında, sektörde ilk olarak sabit teminat ve sabit prim modeliyle 
tasarlanan Pratikasko ürünümüzü piyasaya sunduk. Sadece trafik sigortası 
bulunan, ilk kez kasko yaptıracak ya da yüksek prim nedeniyle yenileme yapamayan 
müşterilere alternatif sunan bu ürünümüzle, kasko sisteminin dışında kalan yüzde 25-
30’luk kitle için önemli bir çözüm modeli oluşturduk.

Operasyonel verimlilik odağında müşteri hizmetleri ve temel süreçlerimizi daha 
dijital, hızlı ve erişilebilir bir yapıya dönüştürdük. Dijital asistanımız GİGİ’yi geliştirerek 
müşterilerimizi ilk temas noktasında daha hızlı ve etkin çözüme ulaştırdık.

Robotik Süreç Otomasyonu teknolojilerini devreye alarak manuel ve düşük katma 
değerli adımları ortadan kaldırdık; ekiplerimizin uzmanlık gerektiren alanlara daha 
fazla odaklanmasını sağladık.

“Süreç İyileştirme Yılı” kapsamında acente kanalındaki teklif, poliçeleşme ve ödeme 
adımlarını uçtan uca sadeleştirerek daha hızlı, tutarlı ve verimli bir üretim altyapısı 
kurduk. Böylece şirket genelinde çevikliği artıran sürdürülebilir bir operasyon yapısını 
kalıcı hale getirdik.

2025 yılında bilgi teknolojileri alanında altyapı modernizasyonu, Insure-e 
üzerinde tek ekran dönüşümü, web servis entegrasyonları ve hasar 
operasyonlarının dijitalleşmesi gibi kritik projelerle iş süreçlerimizde somut 
iyileşmeler sağladık. Yapay zekâ destekli otomasyon ve veri analitiği uygulamalarıyla 
daha esnek, ölçeklenebilir ve verimli bir dijital mimari oluşturduk.

Bu dönüşüm, teknolojiyi yalnızca destekleyici bir unsur değil, sürdürülebilir 
büyümemizi güçlendiren stratejik bir değer alanı olarak konumlandırmamıza olanak 
sağladı.
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GIG’li Olmak
GIG Sigorta olarak, ana hissedarımız Gulf Insurance Group’un bağlı bulunduğu 
Fairfax Holdings Limited tarafından paylaşılan “Yol Gösterici İlkeler” 
doğrultusunda şekillenen kurum değerlerimizle hareket ederek; Fairfax adından 
gelen “Fair & Friendly/Adil ve Samimi” yaklaşımını tüm faaliyet alanlarımızda 
içselleştirmeye devam ettik. Bu yaklaşımı temel alarak şirket stratejilerimizin hayata 
geçirilmesine kararlılıkla katkı sağlamayı sürdürüyoruz.

57.000 çalışanı, beş kıtaya yayılan operasyonları ve farklı sektörlerde faaliyet 
gösteren 25 şirket grubuyla küresel ölçekte güçlü bir yapıya sahip olan Fairfax 
Grubu’nun bir parçası olmaktan gurur duyuyoruz. Fairfax, dünyanın en büyük halka 
açık şirketlerini satışlar, kârlılık, varlıklar ve piyasa değeri kriterlerine göre sıralayan 
Forbes Global 2000 listesinde 2025 yılında dünyada 250. sırada, Kanada’da ise 8. 
sırada yer alarak küresel gücünü bir kez daha teyit etti.

Çevre, Sosyal, Yönetişim Alanlarında GIG Sigorta
Kuruluşumuzdan bu yana sürdürülebilirliği temel bir kurum politikası olarak 
benimseyerek dengeli büyümeyi, çevresel sorumluluğu ve toplumsal etkiyi iş 
stratejiimizin merkezine yerleştirdik.

Bu yaklaşım doğrultusunda, 2025 yılı boyunca çevre dostu uygulamalara, toplumsal 
katkı projelerine, gençlik-spor desteklerine ve kadın güçlenmesini odağına alan 
programlara öncelik verdik.

Sürdürülebilirlik hedeflerimizi pekiştirmek amacıyla TSRS uyumlu ilk 
sürdürülebilirlik raporumuzu yayımladık.

Operasyonel süreçlerimizde çevresel etkimizi azaltmak amacıyla hasar ve üretim 
süreçlerimizi dijital mimariye uyumlu hâle getirdik; dijital dosya yönetimiyle hız ve 
verimlilik sağladık. Avukat Mesleki Sorumluluk poliçelerinde genel şart basımlarını 
kaldırarak 117.000 sayfa daha az çıktı aldık. Çalışan gönüllülüğüyle kıyı temizliği 
etkinliklerine katılırken, Sakız Ağacım Projesi kapsamında yaptığımız fidan bağışıyla 
hem çevreye hem de kadın istihdamına destek verdik.

Kadınların sigorta ve spor alanındaki görünürlüğünü destekleyen projelerde yer 
aldık; genç kadınların eğitim ve kariyer yolculuklarına katkı sağladık, dezavantajlı 
çocuklara yönelik gönüllülük çalışmalarını farklı bölgelerde sürdürdük. Sanat sigortası 
sponsorluğu ile kültürel sürdürülebilirliğe katkı sunduk. Bunun yanı sıra Elektrikli 
Araç Sigortası ürünümüz ile sürdürülebilirliği iş modellerimize de entegre ettik.

GIG Sigorta olarak, toplumsal eşitlik, çevresel duyarlılık ve müşteri odaklı yaklaşımımız 
doğrultusunda sosyal etkiyi ve sürdürülebilir büyümeyi uzun vadeli bir taahhüt olarak 
konumlandırmaya devam edeceğiz.
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Kapanış 
2025 yılı, stratejik önceliklerimizden sapmadan ilerlediğimiz ve paydaşlarımızın 
katkılarıyla güçlü sonuçlar elde ettiğimiz bir yıldı. Bu başarı; yaptığı işe sahip çıkan 
ekip arkadaşlarımızın, güvene dayalı iş birlikleri kurduğumuz dağıtım kanallarımızın ve 
bizi tercih eden sigortalılarımızın ortak katkısıyla mümkün oldu.

2026 yılında da misyonumuzdan aldığımız güçle, bir takım olarak hareket ederek, 
müşterilerimize ve iş ortaklarımıza eşsiz bir deneyim sunarken, paydaşlarımız ve 
ülkemiz için değer yaratmayı kararlılıkla sürdüreceğiz.

Tüm paydaşlarımıza bu ortak başarıdaki değerli katkılarından dolayı teşekkür 
ediyorum.

Saygılarımla,

Muammer Süleyman Sağıroğlu
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi
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GIG SİGORTA’NIN 2025 YILI TEKNİK 
SONUÇLARI

I. TEKNİK GELİRLER

Alınan Primler

Reasüröre Devredilen ve 
SGK’ya Aktarılan Primler

Kazanılmamış Prim 
Karşılığında Değişim

Devam Eden Riskler 
Karşılığında Değişim

Teknik Olmayan Bölümden 
Aktarılan Yatırım Gelirleri

Tahakkuk Eden Rücu ve 
Sovtaj Gelirleri

II. TEKNİK GİDERLER

Net Gerçekleşen Hasar

Diğer Teknik Karşılıklarda 
Değişim

Alınan Komisyonlar

Ödenen Komisyonlar

Faaliyet Giderleri

II. TEKNİK KÂR/ZARAR

2025
5.601.879.999

7.751.675.823

-2.196.905.402

-718.282.211

1.646.213

694.152.922

69.592.654

-4.639.717.063

-867.836.730

-100.195.842

150.668.809

-815.544.987

-3.006.808.313

962.162.936

2024
4.643.850.509

7.397.194.331

-1.765.566.105

-2.121.636.973

-2.554.094

1.122.944.763

13.468.587

-3.375.417.141

-671.421.509

-47.632.815

112.184.803

-553.547.297

-2.215.000.323

1.268.433.368

Değişim (TL)
958.029.490

354.481.492

-431.339.297

1.403.354.762

4.200.307

-428.791.841

56.124.067

-1.264.299.922

-196.415.221

-52.563.027

38.484.006

-261.997.690

-791.807.990

-306.270.432

Değişim
%20,6

%4,8

%24,4

%-66,1

%-164,5

%-38,2

%416,7

%37,5

%29,3

%110,4

% 34,3

%47,3

%35,7

%-24,1
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Yeni Hizmet ve Faaliyetlerle İlgili 
Araştırma ve Geliştirme Uygulamaları 
OPERASYON
Dijitalleşme ve Operasyonel Verimlilik
Bu yıl operasyonel verimliliği artırmaya yönelik çalışmaların odağında, müşteri 
hizmetleri ve temel operasyon süreçlerinin daha dijital, daha hızlı ve daha erişilebilir 
bir yapıya dönüştürülmesi yer almıştır. Bu kapsamda dijital asistanımız GİGİ; ürün 
bilgilendirme, yönlendirme ve doğrulama adımları ile güçlendirilerek müşterilerin ilk 
temas noktasında daha hızlı ve etkin çözüme ulaşması sağlanmıştır.

Operasyonel süreçlerde katma değeri düşük manuel adımların azaltılması 
amacıyla RPA teknolojileri devreye alınmış; bu sayede hız ve işlem kalitesinin kritik 
olduğu süreçlerde 7/24, yüksek doğruluk oranı ile çalışan bir operasyonel yapı 
oluşturulmuştur. Ekiplerin uzmanlık gerektiren alanlara daha fazla odaklanabilmesi 
mümkün hale getirilmiştir.

Şirket genelinde “süreç iyileştirme” yaklaşımı benimsenerek, acente kanalındaki teklif, 
poliçeleşme ve ödeme süreçleri uçtan uca ele alınmıştır. Proje yönetimi metodolojileri 
kullanılarak iş akışları sadeleştirilmiş, kullanıcı dostu ekranlar tasarlanmış ve işlem 
adımları kısaltılmıştır. Bu çalışmalar, dağıtım kanallarında daha hızlı, tutarlı ve hatasız 
üretim yapılmasına katkı sağlamıştır.

Bilgi teknolojileri alanında gerçekleştirilen geliştirmeler ile sistem altyapısı 
güçlendirilmiş, sistemsel kontroller artırılmış ve farklı platformlar arasındaki 
entegrasyon ve uyum iyileştirilmiştir. Ekran ve işlem standartlarının 
sadeleştirilmesiyle dijital süreçlerin güvenilirliği, sürdürülebilirliği ve kesintisiz 
çalışması desteklenmiştir.

Gerçekleştirilen tüm çalışmalar sonucunda; müşteri ve dağıtım kanalı deneyimi 
güçlendirilmiş, şirket genelinde hız, verimlilik ve kaliteyi artıran daha çevik ve 

KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARI 
GIG Sigorta A.Ş.’nin Genel Müdürlüğü İstanbul’dadır. GIG Sigorta A.Ş, Genel Müdürlük’e 
bağlı, İstanbul, Ankara, Bursa, Adana ve İzmir illerinde bölge müdürlükleri ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde şubesi bulunmaktadır.
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ölçeklenebilir bir operasyonel mimari oluşturulmuştur. Dijitalleşme ve süreç 
iyileştirme yaklaşımı, kurumun sürdürülebilir büyüme ve hizmet kalitesi hedeflerini 
destekleyen temel unsurlardan biri olarak konumlandırılmıştır.

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ
2025 boyunca kurum genelinde altyapı modernizasyonu, bilgi güvenliği olgunluğu, 
Insuree üzerinde tek ekran dönüşümü, web servis entegrasyonları ve hasar 
operasyonlarının dijitalleşmesi odak alanlarında belirgin ilerleme sağlanmıştır.

1) Öne Çıkan Kazanımlar:
• Modern Çalışma Ortamı Dönüşümü Tamamlandı: Windows 11, Office 2024, MS 
Teams geçişleri tamamlandı.
• Güvenlik ve Süreklilik: Penetrasyon testi gerçekleştirildi, 2 DR testi tamamlandı, 
sertifikasyon/yenileme (resertifikasyon) projesi bitirildi, yurtdışı erişim kapatıldı, 4 
denetim yürütüldü.
• Operasyonel Verimlilik: Insuree’de tek ekran yaklaşımı yaygınlaştırıldı; teklif süreci 
hızlandı, hata riski azaltıldı.
• Insuree ana sigortacılık yazılımında kullanıcı deneyimi arttırımı projesine başlanıldı. 
Ekranlar daha ergonomik olarak güncellendi.
• Entegrasyon Ölçeklenmesi: Web servis entegrasyonları ile ~650.000 poliçe üretimi 
desteklendi.
• Reasürans & Veri Kalitesi: Reasürans OVM kurgusu hayata poliçe transferi 
gerçekleştirildi.
• Hasar–EW Dönüşümü: PTT entegrasyonu, otomatik irsaliye basımı, web ihbar 
üzerinden süreçlerin çalışması başladı.
• EW dosya iptal entegrasyonu devreye alındı. Hasar/EW ekranları Insuree’ye taşındı.

2) Altyapı Modernizasyonu ve Operasyonel Süreklilik
2.1 Tamamlanan Çalışmalar
• Windows 11 geçişi tamamlandı; ayrıca Windows 11 24H2 güncellemesi yapıldı.
• Office 2024 geçişi tamamlandı.
• MS Teams geçişi tamamlandı.
• Resertifikasyon projesi tamamlandı.
• Güvenlik farkındalık eğitimi gerçekleştirildi.
• Penetrasyon testi yapıldı.
• GeoBlock açıldı ve Sistemlere yurtdışı erişim kapatıldı (erişim risklerinin azaltılması).
• 2 adet DR testi yapıldı (iş sürekliliği doğrulaması).
• 4 adet denetim çalışması yürütüldü.
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2.2 Devam Eden/2026’ya Devreden Başlıklar
• Windows Server 2025 geçiş testleri başlatıldı (2026’da yaygınlaştırma/kurulum 
planı).
• SQL Server 2022 upgrade çalışmaları başlatıldı.

3) Sistem Uyarlama ve Ürün Geliştirme (Insuree/Ürün Tanımları)
3.1 Canlıya Alınan Projeler
• Uzatılmış garanti bayii portalı canlıya alındı.
• Seyahat Pegasus Projesi canlıya alındı.
• EPMC Gigit Android & iOS mobil uygulamaları güncellendi.

3.2 Ürün Tanımları ve Tarife/Basım Revizeleri
2025 içinde farklı branşlarda yeni ürün/zeyil tanımları ile tarife ve basım revizeleri 
yapıldı. Öne çıkan başlıklar:
• Seyahat ürün ailesinde yeni ürün & zeyil tanımları (Yurtiçi, Schengen Plus, 
Uluslararası, Paket Tur master/sertifika).
• Web Servis Üretimi İçin XML Hazırlıkları:
	 o Sağlık Turizm Ferdi Kaza (web servis üretim XML)
	 o Bireysel Ferdi Kaza (web servis üretim XML)
• Tarife/Basım Revizeleri: Kıbrıs Seyahat Sağlık, Otobüs Zorunlu Koltuk, Yabancılara 
Özel Sağlık (yenileme komisyon oranları acente tablosu) vb.
• Yurtiçi Seyahat Sağlık için yeni web servis çalışması başlatıldı.

3.3 Insuree Fonksiyonel İyileştirmeler
• Şifre sıfırlama ve kullanıcı işlemleri loglama çalışması yapıldı (izlenebilirlik ve 
kontrol).
• Ana ekranda ürün kısayollarıyla teklif girişi sağlandı; menüler arasında dolaşmadan 
ürün bazlı hızlı erişim sağlandı.
• Hızlı Müşteri Oluşturma: Kimlik no + doğum tarihi ile unsura girmeden hızlı müşteri 
oluşturma deneyimi sağlandı.
• Teklif versiyonlama devreye alındı. Teklif versiyonlarının tutulması, incelenmesi ve 
istenen versiyonun poliçeleştirilmesi sağlandı.

4) Tek Ekran Dönüşümü ve Kullanıcı Deneyimi Kazanımları
4.1 Tek Ekrana Alınan Ürünler (Seçili Liste)
Konut, DASK, Pratik Kasko ve çeşitli nakliyat/mesleki sorumluluk ürünlerinde 
revizyonlar yapılarak tek ekran geçişleri gerçekleştirildi. Bu kapsamda:
• Teklif oluşturma süresi düşürüldü; kimlik bilgisi sonrası önceden manuel girilen 
alanlar otomatik doldurulacak şekilde güncellendi.
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• Teklif & poliçe basım ekranları Insuree’de tek menü adımı altında birleştirildi.
• Teklif & poliçe inceleme ekranları Insuree’de tek menü adımı altında birleştirildi.
• Müşteri giriş ekranlarında müşteri tipine göre ayrım yapıldı; gereksiz alanlar 
kaldırılarak hız artırıldı.

4.2 Güvenlik ve Kullanıcı Yaşam Döngüsü
• TOBB projesi ile otomatik IP ekleme/silme ve kullanıcı pasifleştirme süreçleri 
kurgulandı; güvenlik seviyesi artırıldı.

4.3 Banka Entegrasyonu
• Bankalar için yeni entegrasyon altyapısına geçildi.

5) Reasürans ve SBM Süreçleri
• Reasürans OVM yapısı kuruldu ve transferlere başlandı.
• SBM gönderimleri tarafında %99’a varan mutabakat sağlandı ve süreç rutine alındı.

6) Web Servis Entegrasyonları ve Üretim Etkisi
• Web servis entegrasyonları üzerinden ~650.000 poliçe üretimi desteklendi.
• 2025 içinde farklı partajlar/broker/kurumlar için çoklu entegrasyon geliştirmeleri 
yapıldı.
• Poliçe servis transferi, poliçe listeleme/detay metotları gibi servis kabiliyetleri 
genişletildi.

7) Süreç İyileştirme ve Uyum
• Süreç iyileştirme projesi kapsamında açılan 26 özel talep tamamlandı.
• Talep edilen ürün basımlarında sanction klozu değişikliği yapılarak uyum 
gereklilikleri güncellendi.

8) Hasar ve EW (Extended Warranty) Dönüşümü
8.1 PTT Entegrasyonu
• Hasar EW kargo işlemleri için PTT ile entegrasyon devreye alındı.
• Anlaşma kapsamında kargo ücretlendirmelerinde sözleşme koşulları ile maliyet 
avantajı/kârlılık artışı hedefi desteklendi.
• İşlemler sonrası irsaliye basımı otomatikleştirildi.
• Web ihbar üzerinde PTT entegrasyonu çalışır hale getirildi.
• Servis müşteri bünyesinde SMS süreçleri için çalışma yapıldı.
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8.2 Uzatılmış Garanti Web Servis İptal Entegrasyonu
• Poliçe iptallerinde akış sürekliliği sağlandı.
• “Yaşayan poliçeler” için hasar süreçlerinin devam edebilmesi adına düzenlemeler 
yapıldı.

8.3 Hasar & EW Insuree’ye Geçiş
• Hasar iş birimi ekranları ve EW ekranlarının Insuree’ye geçişi tamamlandı.
• Anlaşmalı servislerin Insuree kullanımı sağlandı. Daha stabil ve hızlı çalışma için core 
sisteme uyumlu düzenlemeler yapıldı.
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YÖNETİM KURULU’NUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA 
İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 
GIG Sigorta Anonim Şirketi Genel Kurulu’na 
 
1.  Görüş  
 
GIG Sigorta Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet 
raporunu denetlemiş bulunuyoruz.  
 
Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu’nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 
Kurulu’nun Şirket’in durumu hakkında denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak 
yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.  
 
2.  Görüşün Dayanağı  
 
Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları’na 
(“BDS”) ve sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin 
düzenlemelere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 
raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 
Kurallar (Bağımsızlık Standartları dahil) (“Etik Kurallar”) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan 
etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 
kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir 
dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.  
 
3.  Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 
 
Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 5 Mart 2026 
tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.  
 
4.  Yönetim Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu  
 
Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514. ve 516. maddelerine, Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun (“SPK”) II-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” 
(“Tebliğ”) ve 7 Ağustos 2007 tarih ve 26606 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sigorta ve Reasürans ile 
Emeklilik Şirketlerinin Mali Bünyelerine İlişkin Yönetmelik” (“Yönetmelik”) hükümlerine göre yıllık 
faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:  
 
a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.  



 

 

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket’in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu 

doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu 

raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Şirket’in 

gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim 

kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.  

 

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:  

 

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,  

- Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları,  

- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali 

menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdi imkanlar, 

sigortalar ve benzeri teminatlar.  

 

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı’nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil 

mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.  

 

5.  Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumluluğu  

 

Amacımız, TTK, Tebliğ ve Yönetmelik hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal 

bilgiler ile Yönetim Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı 

irdelemelerin, Şirket’in denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz 

bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü 

içeren bir rapor düzenlemektir. Yaptığımız bağımsız denetim, sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte 

bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere ve BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu 

standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan 

finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak 

yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına 

ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini 

gerektirir. 

 

 

PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

 

 

 

Talar Gül, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 6 Mart 2026 
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Bijan Khosrowshahi
Yönetim Kurulu Başkanı
1961 yılında doğdu. 1983’te Drexel Üniversitesi’nde (ABD) Makine Mühendisliği 
lisans eğitimi, 1986’da işletme yüksek lisansı (MBA) eğitimi aldı. Japonya’da Fuji 
Fire and Marine Insurance Company’de Başkan ve CEO’luk, Kore Cumhuriyeti’nin 
başkenti Seul’de AlG’nin Genel Sigorta Operasyonları Başkanlığı yaptı. Halen 
Londra’daki Fairfax lnternational’da Başkan ve CEO’dur. Ayrıca GIG Sigorta A.Ş.’nin 
Yönetim Kurulu başkanıdır. Fairfax Financial Holdings Limited’in Gulf Insurance Group 
(Kuveyt), Bahrain Kuwait Insurance (Bahreyn), Arab Misr Insurance (Mısır), Commercial 
International Bank, ClB (Mısır), Arab Orient Insurance Company (Ürdün), Jordan 
Kuwait Bank (Ürdün), Alliance Insurance P.S.C. (Dubai) şirketlerinin Yönetim Kurulu 
Üyesi ve temsilcisidir.

Farid Joseph Saber
Yönetim Kurulu Üyesi
Kasım 2016’dan bu yana GIG’in Operasyondan Sorumlu CEO Yardımcısıdır. Lisans 
eğitimini Lübnan Üniversitesi’nde Hukuk ve İşletme Yönetimi alanlarında tamamladı. 
Bunun yanı sıra sigortacılık alanında da bir diplomaya sahiptir. Tecrübeli bir üst 
düzey yönetici olarak özgeçmişinde sigorta sektöründe Ortadoğu ve Kuzey Afrika 
bölgelerinde yaptığı çalışmalar yer almaktadır. Ayrıca L’Algerienne vie (AGLIC), GIG 
Sigorta, Egypt Life Takaful şirketi ve Gulf Insurance Group’a ait tüm iştiraklerin 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmektedir. Aynı zamanda GIG Sigorta Denetim
ve Risk Komitesi Üyesidir.

Alaa Mohamed Aly El Zoheiry
Yönetim Kurulu Üyesi
1964 yılında doğdu. Mısır uyrukludur. 1986 yılında Sadat Akademisi Yönetim 
Bilimleri, Yönetim Fakültesi’nde İşletme lisansını tamamladı, 1989 yılında da Kahire 
Üniversitesi Hayat Dışı Sigorta Bölümü’nden yüksek lisans diplomasını aldı. Misr 
lnsurance şirketinde Reasürans Sigortacısı olarak 1988-1990 yılları arasında çalışma 
hayatına başladı. Sırasıyla Suez Canal Sigorta’da Mühendislik Sigortaları Departmanı 
Müdür Yardımcısı, ACECIIC Sigorta’da Operasyonel Teknik Müdür olarak görev yaptı. 
Halen Arab Misr Insurance Group (AMIG) şirketinde Yönetici Müdür olarak görevini 
sürdürmektedir. Aynı zamanda GIG Sigorta Denetim ve Risk Komitesi Başkanıdır.

YÖNETİM KURULU
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Muammer Süleyman Sağıroğlu
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür
1969 yılında İzmir’de doğdu. Austin Üniversitesi (Teksas) Pazarlama Bölümü’nden 
mezun oldu. Maryland College Park Üniversitesi’nde Finans alanında yüksek 
lisans eğitimini tamamladı. Meslek hayatına 1995 yılında, Aegon ABD iştiraki olan 
Monumental Acente Grubu’nda başladı. Eylül 1999-Nisan 2012 tarihleri arasında 
Chartis (AIG) Sigorta’da Tüketici Sigortaları branşında 21 ülkeden sorumlu olarak 
çalıştı. Nisan 2012 itibarıyla Chartis (AIG) Sigorta Genel Müdürü olarak göreve geldi. 
Haziran 2016 itibarıyla GIG Sigorta bünyesinde Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel 
Müdür olarak görevini sürdürmektedir. Aynı zamanda GIG Kuveyt Yönetim Kurulu
ve Audit Komitesi Üyesidir.

Ali Adel Ahmad Wazaney
Yönetim Kurulu Üyesi
Geleneksel ve tekafül pazarlarında otuz yılı aşkın deneyime sahiptir. İnovasyon, şirket 
birleşmeleri ve stratejik büyüme yönetimindeki başarılarıyla tanınır; yeni kurulan şirketleri 
sektör liderlerine dönüştürmüş ve Ürdün sigorta piyasasını yeniden şekillendiren büyük satın 
alımlara öncülük etmiştir. GIG Ürdün’ün CEO’su olarak göreve başladığı 2018 yılından bu yana 
şirketi önemli bir finansal başarıya ve pazar liderliğine taşımıştır. Daha önce Solidarity CEO’luğu 
ve Arab Orient Insurance Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulunmuş ve buralarda 
organizasyonel dönüşümlerde kilit rol oynamıştır. Ürdün Sigorta Federasyonu Başkanlığı ve 
bölgesel sigorta kuruluşlarında yönetim kurulu üyeliği gibi sektörde önemli görevlerde de 
bulunmuştur. Muhasebe ve hukuk alanlarında lisans derecelerine sahip olmasının
yanı sıra MBA ve pazarlama alanında doktora yapmıştır. Chartered Insurance
Institute (ACII) üyesidir.
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Muammer Süleyman Sağıroğlu
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür
1969 yılında İzmir’de doğdu. Austin Üniversitesi (Teksas) Pazarlama Bölümü’nden 
mezun oldu. Maryland College Park Üniversitesi’nde Finans alanında yüksek 
lisans eğitimini tamamladı. Meslek hayatına 1995 yılında, Aegon ABD iştiraki olan 
Monumental Acente Grubu’nda başladı. Eylül 1999-Nisan 2012 tarihleri arasında 
Chartis (AIG) Sigorta’da Tüketici Sigortaları branşında 21 ülkeden sorumlu olarak 
çalıştı. Nisan 2012 itibarıyla Chartis (AIG) Sigorta Genel Müdürü olarak göreve geldi. 
Haziran 2016 itibarıyla GIG Sigorta bünyesinde Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel 
Müdür olarak görevini sürdürmektedir. Aynı zamanda GIG Kuveyt Yönetim Kurulu ve 
Audit Komitesi Üyesidir.

Gonca Ulusoy
Genel Müdür Yardımcısı (Teknik ve Reasürans) 
1977 yılında Ankara’da doğdu. Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Iisans öğrenimini takiben, Geoteknik Anabilim Dalında Deprem Risk Analizi konusunda 
yüksek lisansını tamamladı. Meslek hayatına 1999 yılında Emek Sigorta’da başladı. 
2002 yılında Şeker Sigorta’da Reasürans & Oto Dışı Underwriting Yöneticiliği, 2003 
yılı itibarıyla Aviva Sigorta’da sırasıyla Reasürans, Ürün & Underwriting Müdürlüğü ve 
Kurumsal Satış Bölge Müdürlüğü görevlerinde yer aldıktan sonra, Dubai Star Sigorta 
ve KMD BrokerIik şirketinde Genel Müdür Yardımcılığı yaptı. Ağustos 2016’da GIG 
Sigorta bünyesine katıldı. Halen GIG Sigorta Teknik ve Reasüranstan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcılığı yapmaktadır.

ÜST YÖNETİM

Ayşe Figen Gardet
Genel Müdür Yardımcısı (Alternatif Dağıtım Kanalları, Pazarlama ve 
Kurumsal İletişim, Operasyon, Global Müşteriler)
1972 yılında Ankara’da doğdu. 1995 yılında Boğaziçi Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği 
Bölümü’nden mezun oldu. 1998’de University of California Berkeley’de İletişim ve Pazarlama 
eğitimi aldı. 2000-2007 yılları arasında ABD’de sırasıyla, Carpenter Moore, ABD Insurance ve 
Wells Fargo brokerlikte görev yaptı. Sigorta sektörüne girmeden önce üç yıl boyunca San 
Francisco bazlı bir internet şirketinde proje yöneticiliği yaptı. 2007-2017 yılları arasında AIG 
Sigorta’da Ticari Sigortalar Müdürlüğü, Satış Grup Müdürlüğü ve Genel Müdürlük görevlerini 
üstlendi. 2017 yılında Ekonomist dergisinin seçtiği Türkiye’nin En Güçlü 50 Kadın CEO’su 
arasında yer aldı. Mayıs 2017’den bu yana GIG Sigorta’da Kurumsal İletişim ve Pazarlama, 
Alternatif Dağıtım Kanalları, Operasyon ve Global Programlardan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.
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Muharrem Güven
Genel Müdür Yardımcısı (Mali İşler) 
1968 yılında doğdu. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden mezun oldu. 1 Şubat 
1994 tarihinde AIG Sigorta’da Muhasebe ve Mali İşler Departmanı’nda göreve başladı. 
AIG Sigorta’da Teknik ve Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı ve Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Halen GIG Sigorta’da Mali İşlerden Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcılığı görevini yürütmektedir.

Sibel Sevinç
Genel Müdür Yardımcısı (Satış) 
1972 yılında İstanbul’da doğdu. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun 
olduktan sonra 1994 yılında Assitalia L’assicirazioni D’İtalia S.P.A Acenteler Servisi’nde 
meslek hayatına adım attı. 1995 yılında Emek Sigorta’da Kurumsal Müşteriler Bölge 
Yönetmeni olarak görev aldı. 1998 yılından sonra sırasıyla AIG Sigorta ve Aviva 
Sigorta’da Satış Departmanı’nda yöneticilik yaptı. Eylül 2016’da çalışmaya başladığı 
GIG Sigorta’da Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.

Yeşim Başaran
Genel Müdür Yardımcısı (İnsan Kaynakları ve İdari İşler)
1965 yılında doğdu. İstanbul Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü’nden mezun 
oldu. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Uluslararası İlişkiler yüksek lisans 
programını tamamladıktan sonra 1989 yılında Unilever’de iş hayatına adım attı. 
Haziran 1997’de AIG Sigorta’da çalışmaya başladı ve 2012-2017 yılları arasında 
burada Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürüttü. GIG Sigorta İnsan Kaynakları 
ve İdari İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır; 
aynı zamanda ICF (International Coaching Federation) onaylı profesyonel koçluk 
sertifikasına sahiptir.
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Alaa Mohamed Aly El Zoheiry
Denetim Komitesi Başkanı
1964 yılında doğdu. Mısır uyrukludur. 1986 yılında Sadat Akademisi Yönetim Bilimleri, Yönetim Fakültesi’nde İşletme 
lisansını tamamladı, 1989 yılında da Kahire Üniversitesi Hayat Dışı Sigorta Bölümü’nden yüksek lisans diplomasını 
aldı. Misr lnsurance şirketinde Reasürans Sigortacısı olarak 1988-1990 yılları arasında çalışma hayatına başladı. 
Sırasıyla Suez Canal Sigorta’da Mühendislik Sigortaları Departmanı Müdür Yardımcısı, ACECIIC Sigorta’da Operasyonel 
Teknik Müdür olarak görev yaptı. Halen Arab Misr Insurance Group (AMIG) şirketinde Yönetici Müdür olarak görevini 
sürdürmektedir. Aynı zamanda GIG Sigorta Denetim ve Risk Komitesi Başkanıdır.

Ali Adel Ahmad Wazaney
Denetim Komitesi Üyesi
Geleneksel ve tekafül pazarlarında otuz yılı aşkın deneyime sahiptir. İnovasyon, şirket birleşmeleri ve stratejik 
büyüme yönetimindeki başarılarıyla tanınır; yeni kurulan şirketleri sektör liderlerine dönüştürmüş ve Ürdün sigorta 
piyasasını yeniden şekillendiren büyük satın alımlara öncülük etmiştir. GIG Ürdün’ün CEO’su olarak göreve başladığı 
2018 yılından bu yana şirketi önemli bir finansal başarıya ve pazar liderliğine taşımıştır. Daha önce Solidarity 
CEO’luğu ve Arab Orient Insurance Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulunmuş ve buralarda organizasyonel 
dönüşümlerde kilit rol oynamıştır. Ürdün Sigorta Federasyonu Başkanlığı ve bölgesel sigorta kuruluşlarında yönetim 
kurulu üyeliği gibi sektörde önemli görevlerde de bulunmuştur. Muhasebe ve hukuk alanlarında lisans derecelerine 
sahip olmasının yanı sıra MBA ve pazarlama alanında doktora yapmıştır. Chartered Insurance Institute (ACII) üyesidir.

Farid Joseph Saber
Denetim Komitesi Üyesi
Kasım 2016’dan bu yana GIG’in Operasyondan Sorumlu CEO Yardımcısıdır. Lisans eğitimini Lübnan 
Üniversitesi’nde Hukuk ve İşletme Yönetimi alanlarında tamamladı. Bunun yanı sıra sigortacılık alanında da bir 
diplomaya sahiptir. Tecrübeli bir üst düzey yönetici olarak özgeçmişinde sigorta sektöründe Ortadoğu ve Kuzey 
Afrika bölgelerinde yaptığı çalışmalar yer almaktadır. Ayrıca L’Algerienne vie (AGLIC), GIG Sigorta, Egypt Life 
Takaful şirketi ve Gulf Insurance Group’a ait tüm iştiraklerin Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmektedir. Aynı 
zamanda GIG Sigorta Denetim ve Risk Komitesi Üyesidir.

Gül Gökçe
Denetim Komitesi Üyesi
1966 yılında İstanbul’da doğdu. Önce ODTÜ Ekonomi Bölümü’nden daha sonra da İstanbul Üniversitesi Sosyoloji 
Bölümü’nden mezun oldu. Profesyonel iş yaşamına 1989 yılında başladı. 2003 yılından 2017’ye kadar AIG 
Sigorta’da Ferdi Kaza Kurumsal Satış Müdürü, Operasyon Müdürü, Uyum Görevlisi ve İç Denetim Müdürü olarak 
çalıştı. 2017-2022 yılları arasında GIG Sigorta’da İç Denetim Direktörlüğü yaptı. Halen GIG Sigorta Denetim ve 
Risk Komitesi Üyesi olarak görevini sürdürmektedir.

DENETİM KOMİTESİ 
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Ayça Kutay
İç Denetim Direktörü 
1968 yılında Erzurum’da doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği Bölümü’nden mezun 
oldu. Profesyonel iş yaşamına 1990 yılında Net Bank’ta başladı. Daha sonra sırasıyla İmtaş Sigorta’da Risk 
Mühendisi, Axa Oyak Sigorta’da Pazarlama, Satış ve Teknik Birimlerinde Yönetici, Nippon Sigorta’da Satış 
Birim Yöneticisi, Garanti Sigorta’da Satış Yöneticisi olarak görev yaptı. 2006 itibarıyla AIG Sigorta’da Nakliyat 
Sigortaları Satış Müdürü, Türkiye ve Doğu Avrupa Ülkelerinden Sorumlu Nakliyat Sigortaları Müdürü, GIG 
Sigorta yapılanmasında İstanbul Dağıtım Kanallarından Sorumlu Satış Direktörü olarak görev aldı. 1 Temmuz 
2022 tarihinden itibaren GIG Sigorta’da İç Denetim Direktörü olarak görev yapmaktadır.
İç denetim faaliyetlerini risk odaklı, değer yaratan ve yönetişim ilkelerini güçlendiren bir anlayışla 
yürütmektedir. Aynı zamanda uluslararası koçluk yaklaşımlarından Adler Koçluk ekolü kapsamında 
profesyonel koçluk eğitimlerini sürdürmekte; bu yetkinliğini liderlik gelişimi, farkındalık, karar alma ve iletişim 
süreçlerini destekleyici bir araç olarak yönetsel çalışmalarına entegre etmektedir.

Celal Pekdemir
İç Kontrol Direktörü  
1965 yılında İstanbul’da doğdu. American Home Sigorta’daki görevine 1989 yılında Global Müşteriler 
Temsilcisi olarak başladı. 1990 yılında Yangın ve Mühendislik Sigortaları Müdür Yardımcısı oldu ve 
departmanın yeni yapısının inşasında kilit görev aldı. 2002 yılında Yangın ve Mühendislik Sigortaları 
Müdürlüğüne getirildi ve dengelenmiş dağıtım kanalı stratejisi ve network ile broker, acente ve reasürans 
kanallarının tutarlı ve kârlı olarak büyütülmesinde pay sahibi oldu. 2008’de KOBİ Sigortaları Departmanı’nı 
kurarak buraya direktör olarak atandı. 2009 yılında global yapılanma gereği Uyum Direktörlüğü görevine 
getirildi. 2017-23 yılları arasında GIG Sigorta İç Kontrol Uyum Direktörü olarak görev yaptı. 2023’ten itibaren 
ise İç Kontrol Direktörü olarak görev yapıyor. L.A. ISC Preston University Uluslararası İşletme yüksek lisans 
diplomasına sahiptir.

Işın Şenalp
Kurumsal Risk Yönetimi Direktörü
1980 yılında doğdu. İstanbul Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. İstanbul Teknik 
Üniversitesi Yapı İşletmesi anabilim dalında yüksek lisans yaptı. 2006 yılına kadar Genel Sigorta’da teknik ve 
reasürans departmanlarında çeşitli pozisyonlarda çalıştı. 2006 yılında AIG Sigorta’da göreve başladı. Enerji 
Sigortaları Underwriting Müdürü olarak görev yaptı. 2017 yılı itibarıyla GIG Sigorta’da Kurumsal Risk Müdürü, 
2023 yılında ise Kurumsal Risk Yönetimi Direktörü oldu.

Ozan Eren Kaygusuz
Aktüerya Birim Yöneticisi
Lisans eğitimini 2010 yılında Hacettepe Üniversitesi Aktüerya Bilimleri Bölümü’nde tamamladı. Kariyerine 
2010 yılında Demir Hayat Sigorta’da başladı. Mapfre Sigorta ve Güneş Sigorta bünyesinde Aktüerya ve 
Fiyatlama Departmanı’nda çeşitli pozisyonlarda görev aldı. 2017 yılı itibarıyla GIG Sigorta’da meslek hayatına 
devam etti. Aktüer unvanına sahiptir. 2022 yılında GIG Sigorta Aktüerya Birim Yöneticisi olarak atandı. 2023 
yılından itibaren ise Sorumlu Aktüerlik görevini üstlendi.

İÇ SİSTEMLER BİRİMLERİ
YÖNETİCİLERİ 
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2025 YILI İLİŞKİN OLAĞAN GENEL 
KURUL TOPLANTISI GÜNDEMİ 
1. Başkandan, oy toplama memurundan ve tutanak yazmanından oluşan 
Başkanlık Divanı’nın seçilmesi,

2. Toplantı sonunda toplantı tutanaklarının imzalanması için Başkanlık 
Divanı’nın yetkilendirilmesi,

3. 2025 mali yılına ait Yönetim Kurulu Yıllık Faaliyet Raporu’nun sunulması ve 
müzakere edilmesi,

4. 2025 mali yılına ait Bağlı Şirket Raporu’nun sunulması ve müzakere 
edilmesi,

5. 2025 mali yılına ait Bağımsız Denetim Raporu’nun ve 2024-2025 yıllarına 
ilişkin Sürdürülebilirlik Denetim Raporlarının sunulması ve müzakere edilmesi,

6. 2025 mali yılına ait Bilançonun ve Kar & Zarar Tablolarının sunulması ve 
müzakere edilmesi,

7. 2025 mali yılında Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Yardımcısı ve Üyeleri 
tarafından yapılan faaliyetlerin, iş ve işlemlerin müzakere edilmesi ve 
onaylanması,

8. Yönetim Kurulu Üyelerine ödenecek ücretin müzakere edilmesi ve karara 
bağlanması,

9. 1 Ocak-31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki döneme ait kâr tutarlarının, 
varsa, dağıtılması veya bu tutarların ihtiyari akçe olarak ayrılması hususunun 
müzakere edilmesi,

10. 2026 mali yılı için bir bağımsız denetçi atanması, sürdürülebilirlik denetimi 
için denetçi atanması,

11. Dilek ve temenniler, kapanış.
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YK Karar 
Tarihi

20.01.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
14.03.2025
26.03.2025
26.03.2025
26.03.2025
23.04.2025
23.04.2025
23.04.2025
28.04.2025
28.04.2025
28.04.2025
28.04.2025
26.05.2025
03.07.2025
28.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025

YK Karar 
Numarası

2025/1
2025/2
2025/3
2025/4
2025/5
2025/6
2025/7
2025/8
2025/9
2025/10
2025/11 (iptal)
2025/12
2025/13
2025/14 (iptal)
2025/15
2025/16
2025/17
2025/18
2025/19
2025/20
2025/21
2025/22
2025/23
2025/24
2025/25
2025/26
2025/27
2025/28
2025/29
2025/30
2025/31
2025/32
2025/33
2025/34
2025/35

Oybirliği / 
Oyçokluğu

Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği
Oybirliği

YK Katılım Durumu

YK üyelerinin çoğunluğunun katılımı mevcut
YK üyelerinin çoğunluğunun katılımı mevcut
YK üyelerinin çoğunluğunun katılımı mevcut
YK üyelerinin çoğunluğunun katılımı mevcut
YK üyelerinin çoğunluğunun katılımı mevcut
YK üyelerinin çoğunluğunun katılımı mevcut
YK üyelerinin çoğunluğunun katılımı mevcut
YK üyelerinin çoğunluğunun katılımı mevcut
YK üyelerinin çoğunluğunun katılımı mevcut
YK üyelerinin çoğunluğunun katılımı mevcut
YK üyelerinin çoğunluğunun katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut
Tüm YK üyelerinin katılımı mevcut

Yönetim Kurulu Toplantılarına Katılım



32

ORGANİZASYON ŞEMASI

Denetim Komitesi

Celal Pekdemir
İç Kontrol Direktörü

Işın Şenalp
Risk Direktörü

Ozan Eren Kaygusuz
Aktüerya Grup Müdürü

Gonca Ulusoy
Genel Müdür Yardımcısı

Teknik/Underwriting

Muharrem Güven
Genel Müdür Yardımcısı

Finans ve Muhasebe

Sibel Sevinç
Genel Müdür Yardımcısı

Satış

Canan Akın
Ürün ve Performans Yönetimi Grup 

Müdürü

Hülya Mutlu
Tahsilat Direktörü

Özlem Gürkan Ertuna
Satış Direktörü

Anıl Özkaynak
Yangın, Mühendislik ve Nakliyat 

Sigortaları Teknik Direktörü

Aylin Tavas
Mali İşler Direktörü

Nedim Mahmut Bakır
Satış Direktörü

Olcay Ürkmez
Reasürans Departmanı Direktörü

Eser Kaçmaz
Reasürans Hesapları İşleri Grup 

Müdürü

Şule Ünel
Bölge Müdürü

Süleyman Sözer
Bireysel Sigortalar Teknik 

Direktörü

Ayhan Atıcı
Bütçe ve Raporlama Grup Müdürü

Cüneyt Toptan
Bölge Müdürü

İpek Kutluğ
Sorumluluk, Finansal Sigortalar ve 

Özel RisklerTeknik Direktörü

Yeşim Başaran
Genel Müdür Yardımcısı

İnsan Kaynakları & İdari işler

Adem Yılmaz
Satış & İş Geliştirme ve Dijital 

Satışlar Müdürü

Suat Celayir
Kaza, Sağlık ve Seyahat Sigortaları 

Teknik Direktörü

Ümit Akkaya
İdari işler Müdürü

Mine Dönmez
Satış Dağıtım Kanalları İdari 

Operasyonlar Müdürü

Birsen Çakır
Konut Sigortaları ve Özel 

Müşteriler Grubu Teknik Direktörü

Selen Gürses
İnsan Kaynakları Grup Müdürü

Ferda Yanoğlu
Satış Direktörü
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Yönetim Kurulu

Sevil Furat
Hasar Direktörü

Yaşar Murat Bedir
Bilgi Teknolojileri Direktörü

Gülnur Camcı
Hukuk ve Uyum Direktörü

Semra Yiğit
BT Projeler Grup Müdürü

Ayşe Gardet
Genel Müdür Yardımcısı

Alternatif Dağıtım Kanalları, Operasyon ve
Kurumsal İletişim ve Pazarlama

Levent Şimşek
Hasar Birim Müdürü

Settar Çakar
Bilgi Teknolojileri Güvenlik ve 

Altyapı Grup Müdürü
Volkan Emir

Özel Ürünler Direktörü

Orhan Alp Kahvecioğlu
Hasar Grup Müdürü

Hüseyin Hamza 
BT Uygulamaları Grup Müdürü

Burcu Ertan
Bankasürans ve Seyahat Sigortaları 

Direktörü

Ilgın Uzun
Hasar Birim Müdürü

Necla Sezgin
BT Raporlama Müdür Yardımcısı

Sedef Taşar
Kurumsal İletişim ve Marka Müdürü

Duygu Demirel Karataş
Rücu & Hukuk ve Bedeni Hasarlar

Birim Müdürü

Mehmet İlker Mete
BT Yazılım Destek Müdürü

Onur Orbay
Pazarlama Müdürü

Çiğdem Uçar
Hasar Raporlama, İstatistik ve 

Kontrol Müdürü

Rennan Altıntaş
Operasyon Direktörü

Osman Çeken
Hasar Birim Müdürü

Ayça Kutay
İç Denetim Direktörü

Gül Gökçe
Denetim Komitesi Üyesi

Süleyman Sağıroğlu
Yönetim Kurulu Üyesi & Genel Müdür
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İNSAN KAYNAKLARI UYGULAMALARI 
& GIG SİGORTA ÇALIŞAN PROFİLİ 
GIG Sigorta İnsan Kaynakları Stratejisi
GIG Sigorta, insan kaynağının ve bu kaynağa yatırım yapmanın en önemli örgütsel 
stratejik başarıyı sağlayacağına inanır. Şirketin performansını yükseltecek ve 
sürdürebilir rekabette insan ve insana yatırıma odaklanan girişim ve uygulamalar 
birbiriyle ve şirketin stratejik hedefleri ile bağlantılıdır.  Bu çerçevede insan kaynakları 
fonksiyonu ve politikaları Şirketin organizasyon yapısında, büyüme hedeflerinde, 
yatırıma ait yurtdışı ve yurtiçi kararlarında kritik ve etkin bir rol oynar.

GIG Sigorta’da çalışanlar çok değerli ve önemli bir kaynak ve sermaye olarak kabul 
edilir. Şirketin ana sorumluluğu çalışanlarına kişisel ve mesleki gelişimlerine katkıda 
bulunacak zengin bir çalışma ortamı yaratmaktır. Çalışanların kendi kariyerlerine yön 
verebilmelerini sağlayacak fırsat ve uygulamaları düzenlemek üzere şirketin büyüme 
planları dikkate alınarak hedefler belirlenir.
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Ana hissedarımızın bağlı bulunduğu Fairfax Yol Gösterici İlkeleri’ne dayanan kurum 
değerlerimiz doğrultusunda hareket ederek, şirket stratejilerinin hayata geçirilmesine 
katkı sağlıyoruz. Sürdürülebilir ve sağlam başarı kriterlerinin performans yönetimi 
yaklaşımımızda daha görünür hale getirilmesini hedefliyor, tüm yönetim kadrosu ve 
insan kaynakları ekipleri olarak bu odağa birlikte yoğunlaşıyoruz.

GIG Sigorta’da her çalışan kendi işinin sahibidir ve Şirketi piyasada daima ileriye 
taşıyan itici bir güçtür.

İşe Alım
GIG Sigorta’da işe alım sürecinde en temel hedef doğru pozisyona doğru adayı 
yönlendirmektir. Adaylara kendilerini rahatça ifade edebilecekleri bir görüşme 
süreci sağlanır. Bütün görüşmeler objektif olacak şekilde, standart bir sürecin takip 
edilmesini sağlamak üzere yapılandırılmaktadır. Deneyim ve yetkinlik olarak işe en 
uygun adaylara ulaşabilmek için Şirket aşağıdaki kaynakları kullanır;

• Şirketin anlaşmalı olduğu web tabanlı işe alım sitesine ilan verilir.
• İnsan Kaynakları Departmanı’nın kurumsal e-posta adresine gelen özgeçmişler 
incelenir.
• Şirket çalışanlarından İnsan Kaynakları Departmanı’na referansla gönderilen 
özgeçmişler incelenir; gerekli durumlarda Şirket çalışanlarına pozisyonla ilgili tekrar 
duyuru yapılır.
• Belirli pozisyonlarda insan kaynakları danışmanlık firmalarına başvurulur.
• Gerektiğinde alternatif kanallarla da pozisyonun duyurusu yapılır. (Örneğin 
üniversitelerin web siteleri, belirli mail gruplarına mailing yolu vb.)
• Gerektiğinde alternatif sosyal medya mecraları üzerinden adaylara ulaşılır.

Ulaşılan özgeçmişler üzerinden yapılan ilk değerlendirme sonrası uygun adaylar, İnsan 
Kaynakları Departmanı tarafından ilk görüşmeye davet edilir. Amaç hem adayları 
yakından tanıyarak Şirket değerleriyle uyumlu olup olmadıklarını anlamak hem de 
onlara başvurdukları şirketi ve içinde bulunduğu sektörü tanıtmaktır.

Şirket ve çalışanın birbirini tanımasını çok önemli bir değer olarak gören GIG Sigorta 
bunu başarabilmenin sağlıklı ve uzun vadeli bir çalışma ilişkisi kurabilmenin en 
temel şartı olduğuna inanır. Bu amaçla her pozisyon için işe alım süreci başlamadan 
önce ilgili yönetici ile beraber pozisyonun yetkinlik haritası çıkarılır. Görüşmelerde 
yetkinlik bazlı mülakatlar uygulanarak adayın pozisyon için uygunluğu ölçümlenir. 
İnsan Kaynakları Departmanı ile yapılan ilk görüşme sonrası değerlendirme olumlu 
olduğu takdirde departman yöneticileri ile kademeli mülakat sürecine devam edilir. 
Son aşamada İnsan Kaynakları Departmanı ve ilgili iş biriminin birlikte yapacağı 
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değerlendirmeyle olumlu bulunan adaylar için referans kontrolleri yapılarak süreç 
tamamlanır ve belirlenen adaya İnsan Kaynakları Departmanı tarafından iş teklifi 
yapılır. Sonuç her ne olursa olsun görüşülen her adayı görüşme sonucu ile ilgili 
bilgilendirmeye ayrı bir önem ve özen gösterilir.

Kariyer Planlama
GIG Sigorta etkin bir kariyer gelişimi ve yönetimi uygulayarak çalışanın Şirket 
içerisindeki performansı, motivasyonu ve çalışanın bağlılığını arttırmayı amaçlar. İnsan 
Kaynakları Departmanı ve bağlı oldukları yöneticiler tarafından yakından izlenir.
GIG Sigorta şirketinde bütün çalışanlar ve görev aldıkları pozisyonun gerektirdiği 
sorumluluk alanları eşit derecede önemlidir ve şirketin başarı ve devamlılığına aynı 
oranda katkı sağlamaktadır. Şirketin dönemsel olarak belirlediği strateji ve hedefler, 
şirketin mevcut piyasa konumu ile birlikte değişen piyasa koşulları da dikkate 
alınarak yılda bir kere organizasyon içinde bulunan kritik pozisyonlar belirlenir. Kritik 
pozisyonlar dikkate alınarak yedekleme planı çalışması yapılır. Şirketin yedekleme 
planı tamamlandıktan sonra belirlenen çalışanların öngörülen pozisyonda görev 
almaları için ihtiyaçları olan eğitim ve gelişim adımları hazırlanır.

Şirketin farklı birimleri arasında yatay geçişlerin kolaylıkla yapılabilmesi amacıyla 
esnek bir yapılanma oluşturulmuştur.

Performans Değerlendirme
GIG Sigorta’nın başarısı çalışanlarının başarısına bağlıdır. Yöneticiler, performans 
değerlendirmesi yaparken hem “ne başarıldığına” (sonuç) hem de “nasıl başarıldığına” 
(davranışsal boyut) odaklanır.

Performans yönetim sisteminin özünde her bir çalışanın yöneticisiyle oluşturduğu 
ortaklık yer alır. Bu sistem çalışan ve yöneticinin, hedefler, başarıya götüren 
davranışlar ve gelişim süreci hakkında düzenli olarak görüşme yapması ile en iyi 
şekilde işler. İnsan Kaynakları Departmanı performans yönetimi süreci boyunca 
eğitimler kanalıyla bu ortaklığı destekler. Yöneticiler ve İnsan Kaynakları Departmanı 
bu süreç boyunca çalışanları destekliyor olsa da performans kişinin kendi 
sorumluluğundadır.

Eğitim ve Gelişim
GIG Sigorta çalışanlarının mesleki ve bireysel becerilerini geliştirebilmeleri için 
farklı eğitim/gelişim kaynaklarına erişimlerine fırsat tanınır. Profesyonel ve teknik 
yetkinliklerin geliştirilmesi kariyer aşamalarının gerçekleşmesi için belli bir plan 
çerçevesinde çalışana destek sağlanır.

• Şirket İçi Mentorluk Programı: GIG Sigorta’da mentorluk programı temelde etkili ve 
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yapıcı geri bildirim vererek öğrenmeyi ve gelişmeyi destekleyen paylaşmaya dayalı 
bir sistemdir. Mentorluk ilişkisi ile kişiye özel gelişme ve öğrenme fırsatları sunarken; 
programın uygulaması da oldukça esnektir.

Mentor ve menti olan çalışanlarımız için mentorluk süreci birçok farklı öğrenme 
metodu ile koordineli devam ederek çarpıcı gelişim ve başarılara ulaşmaktadır. 
Bu sürecin en değerli kaynağı tecrübenin paylaşılması ve farklı öğrenme, gelişme 
fırsatlarının fark edilmesini sağlamasıdır.

• Teknik Eğitimler: Çalışanın, mesleki uzmanlık alanıyla ilgili kurs, seminer vb. eğitim 
programları ile İngilizce dil bilgisini geliştirmek üzere talep ettiği eğitimlere şirket 
desteği sağlanır.

Ayrıca mevzuat ve iç yönetmeliklerimiz kapsamında zorunlu olan eğitimler, uyum 
gereklilikleri doğrultusunda planlanmakta ve sistemlerimiz üzerinden tüm çalışanların 
katılımına sunulmaktadır. Bu eğitimler aracılığıyla çalışanların yasal yükümlülükler, 
Şirket politikaları ve uyum süreçleri konularında güncel ve bilinçli olmaları 
sağlanmaktadır.

GIG’de Yaşam
• Açık Ofis ile Şeffaf İlişkiler: Çalışanlara, Şirket değerlerinin yansıması olacak şekilde 
şeffaf ve keyifli bir çalışma ortamı sağlamak üzere açık ofis olarak tasarlanmıştır. Tüm 
çalışanlarımız birbirleri ve üst yönetim ile rahatlıkla iletişim kurabilmektedir.

• Hibrit Çalışma Modeli: GIG Sigorta’nın çalışma modeli hibrit çalışma modelidir. 
Uzaktan çalışma için gerekli teknolojik imkanlar sunduğumuz çalışanlarımız, 
fonksiyonları için belirlenmiş günlerde uzaktan çalışma yapmaktadırlar.
Hibrit çalışmada, çalışanlarımızın iş-özel hayat dengesini desteklemek üzere ofis 
günlerinde evden çalışma tercih edebilmesi için “Evden Çalışma İzni”, yaz aylarında 
şehir dışında çalışma esnekliği sağlamak için ise “Uzaktan Çalışma İzni” hayata 
geçirilmiştir.

Çalışanların kişisel ve profesyonel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla hayata 
geçirilen Tiyatro Kulübü, iş birliği ve takım çalışmasını güçlendiren önemli bir 
uygulama olmuştur. Şirket önceliklerimiz arasında yer alan “eğlenerek öğrenme” 
kültürünü destekleyen bu çalışma, çalışanların sürece aktif katılımını teşvik etmiştir.
Kulübe katılan çalışanlar; empati, stres yönetimi ve etkili iletişim gibi yetkinliklerin 
gelişimine katkı sağlayan bu uygulamadan fayda sağlamıştır.

• Hibrit Çalışmada Dijitalleşen İK: İnsan Kaynakları olarak, hibrit çalışma modelinin 
hayata geçmesi ile birlikte çalışanlarımızın çalıştığı yer ve konumdan bağımsız ihtiyaç 
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duyduğu tüm bilgiye erişimini sağlamak öncelikli hedefimiz olmuştur.
İnsan Kaynakları süreçlerinde dijitalleşmeyle ilgili tüm gelişmeleri yakından takip 
ediyor ve ileriye dönük planlarımızı bu şekilde oluşturuyoruz.

Bu nedenle, sahip olduğumuz altyapıyı sürekli geliştirmeye odaklanıyor ve tüm 
süreçlerimizi kapsayacak şekilde dijital platformumuza adapte ediyoruz.

İş’te dijital süreçlerimiz;
	 o Çalışan Özlük & Raporlama & İzin Veri Merkezi
	 o Bordrolama
	 o Performans
	 o Eğitim
	 o Oryantasyon Süreci
	 o Mentorluk Programı
	 o Gelişim & Yetenek Yönetimi
	 o Kariyer Planlama & Yedekleme

• Diğer Yan Haklar: Çalışanlara öğle yemeği, özel sağlık/hayat sigortası, ulaşım 
ve uzaktan çalışma ödeneği gibi alanlarda yan haklar sağlanmakta hem değişen 
ekonomik koşullara hem de çalışan ihtiyaçlarına uygun olarak bu haklar düzenli 
olarak gözden geçirilmektedir. GIG Sigorta, çalışanlarını iyi anladığı için onlar 
tarafından da iyi anlatılan bir şirkettir. Kanunu izinlere ek olarak çalışanların bir 
günlük doğum günü izni hakkı da bulunmaktadır.

GIG’de Sosyal Sorumluluk ve Çevre Bilinci: GIG Sigorta olarak, toplumumuzun refahını 
artırmayı ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmayı hedefleyen bir 
kurum kültürüne sahibiz. Sosyal sorumluluk ve çevre bilinci, iş yapış şeklimizin temel 
taşlarından birini oluşturuyor.

2025 yılı boyunca, sürdürülebilirlik ve sosyal fayda odaklı farkındalık çalışmalarını 
önceliklendirdik. Çalışanlarımızın bireysel katkılarından ilham alarak çevre dostu 
yaklaşımları iş süreçlerimize entegre etmeye, kaynaklarımızı daha verimli kullanmaya 
ve topluma değer katan projelere destek olmaya özen gösterdik.
Gelecekte de çevre bilinci ve sosyal sorumluluk alanlarında daha güçlü bir etki 
yaratmak için çalışmaya devam edeceğiz. GIG ailesi olarak, sürdürülebilir bir dünya için 
iş birliği ve farkındalık yaratmanın önemine inanıyoruz.
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GIG SİGORTA ÇALIŞAN PROFİLİ

Çalışan Sayısı: 292
Kadın-Erkek Çalışan Oranı (%): %59 - %41

Yaş (Ortalama): 38
Çalışma Süresi (Ortalama): 8 yıl
Personelin Devinim Oranı: %10,4  
Eğitim Durumu (Lisans ve Lisans Üstü): %87,7

%59%41
ERKEK

KADIN
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%73%27

Teknik Eğitimler

Beceri Eğitimleri

Çalışanlar İçin Eğitim ve Gelişim Programları
Teknik Eğitimler: %73
Beceri Eğitimleri: %27

Eğitim ve Gelişim Programları

Teknik Eğitimler
Beceri Eğitimleri
Toplam

Adam Saat
Katılımcı Sayısı*Eğitim Saati
3.008
1.098
4.106
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GIG Sigorta Departmanların 
Dağılım Oranı

Üretim Departmanları
Teknik/Underwriting
Toplam

Servis Departmanları
Alternatif Dağıtım Kanalları
Bilgi Teknolojileri
Finans ve Muhasebe
Hasar
Hukuk ve Uyum
İdari İşler
İnsan Kaynakları
Kurumsal İletişim ve Pazarlama
Operasyon
Satış
Yönetim
Toplam

İç Sistemler
Aktüerya
Denetim
İç Denetim
İç Kontrol
Kurumsal Risk Yönetimi
Toplam
Genel Toplam

Çalışan Sayısı
40
40

Çalışan Sayısı
20
21
29
48

2
9
4
2

48
54

6
243

Çalışan Sayısı
4
1
2
1
1
9

292

Oran
%13,70

%13,70

Oran
%6,85
%7,19
%9,93

%16,44
%0,68
%3,08
%1,37
%0,68

%16,44
%18,49

%2,05
%83,22

Oran
%1,37
%0,34
%0,68
50,34

%0,34
%3,08
%100
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İÇ SİSTEMLER BİRİMLERİ 
Kurumsal Risk Yönetimi
Şirketin Dâhil Olduğu Risk Grubu ile Yaptığı İşlemler
GIG Sigorta dâhil olduğu risk grubu kapsamında, risk grubunun şirketlerine yönelik 
her türlü sigortacılık hizmetinde, “üçüncü” taraflara uyguladığı politika ve prosedürleri 
uygulamaktadır. Şirketimizin 2025 yılı içerisinde, dâhil olduğu risk grubu ile yaptığı 
işlemlerin detaylarına ve bu işlemlere dair açıklamalara faaliyet raporu içeriğinde yer 
alan finansal tablo dipnotlarımızdan 45 numaralı dipnotta yer verilmiştir.

Risk Türleri İtibarıyla Uygulanan Risk Yönetimi Politikalarına İlişkin Bilgiler
Şirketimiz, güçlü risk yönetimi uygulamalarının devamlı başarı ve karlı büyüme 
için temel olduğuna inanmaktadır. Etkin risk yönetimi, ancak şirketin operasyonları 
sırasında karşı karşıya kaldığı tüm risk kategorilerinin belirlenmesi, anlaşılması ve 
gerekli kişilere iletilmesi ile mümkündür. Şirketimizin uygulamakta olduğu Risk 
Yönetimi Çerçeve Politikası ve buna bağlı risk politikaları yazılı esaslar halinde 
Yönetim Kurulu tarafından uygulamaya konulmuştur.

Şirketimiz Risk Yönetim Politikaları aşağıdakileri kapsamaktadır;
• Risk Yönetimi Çerçeve Politikası: Risk Yönetimi Çerçeve Politikası, şirket içerisindeki 
her türlü kaynaktan gelecek olan risklerin uzun vadeli finansal kapasite ve değer 
yaratımını destekleyecek şekilde yönetilmesi ve bu amaçla belirlenmiş politikalar 
ve limitler doğrultusunda hareket edilmesini kapsamaktadır. Bu kapsamda risk 
yönetiminin nihai hedefi Şirketimizin stratejik hedeflerini gerçekleştirme olasılığını en 
yüksek düzeye çıkarmaktır. Stratejik hedefler uzun süreli uygulanabilirlik ve değer 
yaratımı üzerine kurulmuştur. 
• Sigortalama/Yazım Riski: Sigorta işlemlerine ilişkin sigortalama/yazım riski; sigorta 
yapılırken, beklentilerle göreceli olarak sigortalanan olayların zamanlaması, sıklığı 
ve şiddetinde görülen dalgalanmalar anlamına gelmektedir. Sigortalama riskinin kilit 
bileşenleri sigortalama, zamanlama, rezerv ayırma ve kümül/katastrofik risklerdir.
• Likidite Riski: Likidite riski; şirketin sözleşmesel yükümlülüklerini vadesi geldiğinde 
ek maliyet olmadan karşılamak için yeterince likidite bulundurmaması riski 
olarak tanımlanmaktadır. Şirketimizin bu risk kapsamında başlıca amacı, kendi 
finansal yükümlülüklerini zamanında yerine getirmek için yeterli düzeyde likidite 
bulundurmaktır.
• Kredi Riski: Kredi Riski; şirketle yapılmış olan ödeme/geri ödeme sözleşmeleri, 
teminatları da kapsayan çeşitli hukuki sözleşmeler, reasürans, mali belgeler vb gibi 
diğer finansal yükümlülükler çerçevesinde karşı tarafın veya borçlunun temerrüt 
riskidir. Karşı taraf veya borçlunun kredi derecesinin Şirkete karşı olan ödeme 
yükümlülüğünü ve diğer finansal yükümlülüklerini etkileyebilecek şekilde düşürülmesi 
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veya bir menkul kıymetin aktif piyasa değerinin düşürülmesi riski de kredi riski 
kapsamında değerlendirilmektedir.
• Piyasa Riski: Piyasa Riski; dışsal piyasa ve ekonomik faktörlerin bir sonucu olarak 
aktiflerin ve pasiflerin işlem değerlerindeki değişikliklerden doğan potansiyel değer 
kaybı veya kazançlar olarak tanımlanmaktadır. Piyasalardaki gelişmeler piyasa riski 
kapsamında sürekli yakından takip edilmektedir. Şirketimizin sahip olduğu dövizlerin 
şirket üzerinde bıraktığı risk belirli sürelerde hesaplanır ve elde edilen sonuçlara göre 
yabancı para pozisyonu oluşturulur. Yatırımların getirileri izlenir ve limitler dâhilinde 
hareket edilmesi sağlanır.
• Grup Riski: Grup Riski; Şirketin GIG ve Fairfax grubunun diğer kısımlarında 
gerçekleşen risk olaylarının yanı sıra kendi faaliyetlerinden doğan ve diğer GIG grup 
şirketleri üzerinde etki yaratabilecek risk olayları nedeniyle maruz kaldığı doğrudan 
veya dolaylı finansal zarar bağlamındaki potansiyel etkidir.
• Operasyonel Risk: Operasyonel risk; yetersiz veya başarısız iç süreçler, insanlar, 
sistemler veya dış olayların neden olduğu zarar riski olarak tanımlanmaktadır. 
Şirketimiz, operasyonel risklerini risk maruziyetlerini belirlemek, değerlendirmek, 
yönetmek ve izlemek suretiyle kontrol altında tutmaktadır. Bu; eğitim ve yönetim 
iletişimleri aracılığıyla, şirket operasyonları genelinde bir risk kültürü yerleştirmeyi, 
sağlam iç süreçler ve sistemlerin sürdürülmesini sağlamayı, önemli operasyonlar için 
kilit operasyonel risklerin yönetim tarafından izlenmesini kapsamaktadır.

Kurumsal Risk Yönetim Birimi Faaliyetleri
Şirketimiz Kurumsal Risk Yönetim Birimi, Denetim Komitesi’ne bağlı olarak kurulmuş 
olup 2025 yılında da faaliyetlerini etkin bir şekilde sürdürmüştür. Şirketimizde 
politika ve prosedürlerde yazılı olan konularla sınırlı olmamakla beraber tüm 
şirket birimlerini kapsayacak şekilde şirket risklerinin değerlendirmesi yapılmış 
ve yönetilmesi sağlanmıştır. Söz konusu riskler, maruziyet, kontrol noktaları ve 
alınacak tedbirler Denetim Komitesi ve ona bağlı Risk Komitesi’nde görüşülmüştür. 
Şirket risk iştahı kapsamında risk limitleri, tolerans seviyeleri izlenmekte olup risk 
yönetim çerçevesine bağlı risk raporları ile beraber çeyrek bazında raporlanması 
yapılmaktadır. Sigortalama/yazım riski ile ilgili olarak sigorta portföyü yapısı, hasar/
prim dalgalanmaları, rezerv durumu, kümül yapısı, reasürans yeterliliği riskleri 
izlenmekte olup gerektiği durumlarda ek korumalar sağlanmaktadır. Şirketimiz 
olası bir nakit sıkışıklığına karşın düzenli aralıklarla nakit oranlarını hesaplamakta 
ve çeyrek bazında varlık yükümlülük analizlerini yapmaktadır. Kredi riski düzenli 
olarak takip edilmekte gerektiği durumlarda Risk Komitesi’nde görüşülerek alınacak 
aksiyonlar belirlenmektedir. Piyasa riski ile ilgili olarak piyasa durumu izlenmekte, 
yatırım portföyü, piyasa riskleri, alınacak tedbirler Yatırım Komitesi, Risk Komitesi ve 
Yönetim Kurulu’nda görüşülmektedir. Olası olumsuz durumlar ise senaryo analizleri 
ile değerlendirilmektedir. Operasyonel risklerin belirlenmesi ve yönetilmesi için 
de bir sistem oluşturulmuştur. Bu kapsamda Kurumsal Risk Yönetim Birimi’nin 
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koordinasyonuyla birimler “Risk Kendi Kendini Değerlendirme” çalışmaları ile risk, 
kontrol noktaları ve risk sorunlarını belirlemekte ve buna bağlı olarak aksiyon 
planları geliştirmektedir. Riskli görülen alanlar için derinlemesine risk analiz 
çalışması yapılmıştır. Şirketimizdeki risklerin açık ve şeffaf bir şekilde görüşülmesi, 
değerlendirilmesi ile şirket için risk kültürünün kuvvetlenmesi sağlanmaktadır. 
Yeni iş birlikleri, projeler, hizmet alımları ile ilgili detaylı risk değerlendirmeler 
yapılmıştır. Ayrıca şirketimizde “Risk Olayı Yakalama” süreci çalışmakta olup bu 
şekilde gerçekleşen ve ramak kala risk olayları raporlanmakta, kaydı tutulmakta ve 
tekrarlanmaması için gerekli çalışmaların yapılması sağlanmaktadır. 

İş Sürekliliği Kapsamındaki Faaliyetler
GIG Sigorta A.Ş. hizmetlerini kesintisiz yürütebilmek ve olası bir kesinti durumda 
hayati operasyonların, süreçlerin ve sistemlerin zamanında yerinde olmasını sağlamak 
amacıyla bir İş Sürekliliği Yönetim Programı oluşturmuştur. Bu kapsamda Şirketimiz 
Yönetim Kurulu tarafından İş Sürekliliği Yönetim politikası uygulanmaya konulmuş 
olup program aşağıdaki bileşenlerden oluşmaktadır;

• Yönetim, Görev ve Sorumluluklar: İş Sürekliliği Programını yönetmek ve sürdürmek 
için gerekli olan kilit roller ve yedekleri belirlenmiştir.

• İş Etki Analizleri: İş süreçlerinin kurtarılması ve olası kesinti yaratacak durumların 
etkilerinin hesaplanması için her bir birim bazında iş etki analizleri yapılmıştır. İş etki 
analizi, iş kesintisinin birimler ve süreçler üzerindeki etkisini analiz etme sürecidir. 
Uygun kurtarma stratejilerinin belirlenebileceği verileri sağlamaktadır. Bu analiz 
kurtarma süresi hedeflerini (RTO/RPO) ve her iş süreci için gereksinimleri anlamak 
ve geliştirmek için temel oluşturmaktadır. Bu sürece iş ortakları, dışarıdan hizmet 
sağlayan üçüncü taraflar da dahil edilmektedir.

• Yerleşim Yeri Bazında Risk Değerlendirmeleri: Şirketimizin operasyonlarını 
sürdürdüğü genel müdürlük, bölge müdürlükleri ve şube bazında potansiyel risklerin 
tanımlanması, değerlendirilmesi ve sınıflandırılması yapılmıştır.

• İş Sürekliliği Planı, Acil Yönetim Planı: Olası bir iş kesintisi ve acil durumlarda 
çalışanların yönetimi ve süreçleri kurtarmak amacıyla uygulanacak yazılı prosedürün 
belirlenmesi için İş Sürekliliği ve Acil Yönetim planları oluşturulmuştur. Sürecin nasıl 
işleyeceği, olay karar ağacı, olay yönetim eylem planı ve iş kurtarma çalışmalarını 
içermektedir.

• Olağanüstü Durum (DR) Planı: Bu plan teknolojinin, verilerin, sistemin ve 
uygulamaların kurtarılmasına ilişkin prosedürleri içermektedir. Olağanüstü durum 
planı, şirketimiz üretim ortamında yaşanacak bir olağanüstü bir durum sonrası GIG 
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Sigorta sistemlerinin alternatif veri merkezinde oluşturulan altyapı üzerinden devreye 
alınması için uygulanması gereken metodolojiyi tarif etmektedir.

• Olay Yönetimi İletişim Planı: Şirketimiz operasyonlarını etkileyebilecek, itibari risk 
doğuran ve şirket iş sürekliliği planını devreye sokacak olayların iletişim süreçleri bu 
plan kapsamında belirlenmiştir.

• Test ve Planlaması: Şirketimiz acil durum ve iş sürekliliği planları düzenli olarak 
test edilmektedir. Olağanüstü durum testleri yıllık olarak yapılmakta ve sonuçları 
raporlanmaktadır.

• Eğitim ve Farkındalık: Eğitim ve farkındalık çalışmalarının amacı tüm çalışanların ve 
kilit paydaşların rollerine ve sorumluluklarına özel eğitim ve farkındalık kazanmalarını 
sağlamaktır.

İş Sürekliliği Yönetim Programı, Şirketimiz üst yönetimi tarafından oluşturulan İş 
Sürekliliği İzleme Komitesi tarafından düzenli olarak izlenmekte ve güncellenmesi 
sağlanmaktadır. 

Şirket İç Sistemleri ve İç Sistemler Dışındaki Bölümlerinin Dış Hizmet Alımları
Şirketimiz farklı alanlarda dış hizmet alımları yapmaktadır. Bilgi teknolojileri alanında 
alt yapı temin ve yönetim, donanım ve yazılım desteği, operasyon tarafında ise çağrı 
merkezi alt yapısı ve desteği alanlarında hizmet alımı yapılmaktadır. Hasar ve teknik 
birimler tarafında ise asistans, onarım, yedek parça, sovtaj, rücu takip, yardım ve 
destek hizmetleri, tıbbi danışmanlık, çağrı merkezi, coğrafi bilgi sistemleri hizmetleri 
alınmaktadır. Ayrıca idari işler birimi ise ofis yönetimi (temizlik, güvenlik, tedarik), 
kargo-kurye hizmetleri, basım, araç kiralama, bakım, onarım, yakıt, telekomünikasyon, 
arşiv ve çeviri hizmetlerinde dış hizmet alımı yapmaktadır. İnsan Kaynakları Birimi ise 
çalışan ve bodro yönetimi, eğitim ve çalışan sigortaları konusunda dış hizmet alımında 
bulunmaktadır. Pazarlama tarafında ise medya ajanslarıyla çalışılmaktadır. İç Sistemler 
Birimleri, “Kurumsal Risk Yönetimi Finansal Kredi Riski Değerlendirme”, Aktüerya birimi 
ise “Aktüerya” alanında dış hizmet alımı yapmaktadır.



46

İç Denetim
İç Denetim Faaliyet ve Uygulamaları
İç Denetim Birimi, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun 
25 Kasım 2021 tarihinde yayınlanan ve yürürlüğe giren “Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik” uyarınca doğrudan Yönetim 
Kuruluna bağlı ve sorumlu olacak şekilde görev yapmış ve tüm çalışma sonuçlarını 
Yönetim Kuruluna ve yönetmelik kapsamında kurulmuş olan Denetim Komitesine bu 
doğrultuda raporlamıştır. Şirketin tüm birimlerinin faaliyetlerinin sigortacılık mevzuatı 
(kanunlar, kanun hükmünde kararnameler, yönetmelikler, tebliğler, kararlar, genel 
şartlar, genelgeler vb.) ve ilgili mevzuat hükümleri yanında, şirketin iç yönergeleri ve 
iç denetime yönelik yazılı prosedürleri çerçevesinde yürütülmesi için İç Denetim Birimi 
tarafından bağımsız ve objektif bir güvence ve danışmanlık faaliyeti yürütülmüştür.

2025 yılında risk yönetimi değerlendirmelerine paralel olarak Genel Müdürlük 
yönetim, operasyon ve bilgi sistemleri birimlerinin ve tüm Bölge Müdürlüklerinin 
kanun, yönetmelik ve standartlara uygunluğu ve operasyonel verimliliği 
denetlenmiştir. Denetimlerde kritik bir bulgu bulunmamış, tespit edilen bulgularla ilgili 
düzeltici ve önleyici aksiyon planlarının alınması sağlanmıştır. Düzenlenen raporlar ve 
bu raporlara esas teşkil eden belgeler, İç Denetim Departmanı bünyesinde gerek fiziki 
olarak gerekse bilgisayar sistemi üzerinde kayıtlı tutularak muhafaza edilmektedir.

Faaliyet Yılının Sona Ermesinden Sonra Ortaya Çıkan 
Olaylar
Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, 
alacaklıların ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel 
önem taşıyan olay bulunmamaktadır.
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İç Kontrol 
İç Kontrol Fonksiyonu Faaliyet ve Uygulamaları
İç Kontrol Birimi SEDDK’nın yayınlamış olduğu 25 Kasım 2021 tarihinde yürürlüğe 
giren “Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik” 
uyarınca doğrudan Denetim Komitesi’ne bağlı ve sorumlu olarak görev yapmış ve 
çalışma sonuçlarını Denetim Komitesi’ne bu doğrultuda raporlamıştır.

İç kontrol fonksiyonu: İç kontrol fonksiyonu, kuruluşun tüm faaliyetlerinin bir parçasını 
oluşturur. İç kontrole ilişkin yazılı politika ve uygulama usullerinin, önce faaliyeti 
gerçekleştiren personel, sonra iç kontrol faaliyetini yürüten personel tarafından 
icra edilecek bir yaklaşımla geliştirilmesi sağlanır ve kuruluşun tüm personeli 
gerçekleştirdikleri faaliyetlere ilişkin geliştirilen iç kontrol faaliyetlerine dair politika 
ve uygulama usulleri hakkında bilgilendirilir.

İç kontrol fonksiyonu asgari olarak aşağıdaki kontrolleri 
kapsar:
1. Faaliyetlerin icrasına yönelik işlemlerin kontrolü.
2. İletişim kanalları, ana hizmetlerin sürdürülmesine ilişkin tüm sistemler ile bilgi 
sistemlerinin kontrolü.
3. Finansal raporlama sisteminin kontrolü.
4. Uyum kontrolleri.
5. Ana hizmetlerin uzantısı veya tamamlayıcısı niteliğinde olan hizmet alımlarının 
kontrolü.

2025 takvim yılında departman bazlı yapılan iç kontroller:
Aşağıda ismi listelenen departmanların iş akış semaları üzerindeki faaliyetleri, 
anahtar kontrol noktaları, görev tanım formları ve raporları incelenmiştir. Tespit 
edilen bulguların tamamlanması sağlanıp Denetim Komitesi ve Genel Müdür bilgisine 
sunulmuştur.
1. Bankasürans ve Seyahat Sigortaları (Seyahat Operasyon)
2. Müşteri İletişim Merkezi
3. Tahsilat
4. Finansal Mevzuat
5. Genel Muhasebe
6. Bilgi Teknolojileri (jira yönetimi)
7. Reasürans
8. Tarife ve Fiyatlandırma Operasyon 
9. Şikâyet ve Talep Yönetimi
10. Uyum
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Aktüerya
Aktüerya Birimi
Aktüerya Birimi, doğrudan Denetim Komitesi’ne bağlı olarak ve idari açıdan bağımsız 
olarak örgütlenmiştir. Aktüerya Birimi’nin başlıca amacı mevzuat çerçevesinde 
aktüeryal ve istatistiksel analizler aracılığı ile Şirketin genel fiyatlama politikası, 
reasürans anlaşmalarının aktüeryal açıdan yeterliliği, kuruluş mali durumu, teknik 
karşılıkların güvenilirliği ile yeterliliği konularında Şirket üst yönetimine güvence 
sağlamaktır.

Aktüerya Birimi bünyesinde 2025 yılında, UFRS 4 yükümlülükleri kapsamında yasal 
ve içsel raporlama faaliyetleri yürütülmüştür. Çeyreklik dönemler itibarıyla branşlara 
ilişkin nihai hasar prim oranı tahminleri, ilgili mevzuat hükümlerince Şirket aktüerinin 
görüşleri çerçevesinde belirlenen en iyi tahmin yöntemleri ile yapılmıştır.

Denetim Komitesi aracılığı ile Yönetim Kurulu’na; Muallak Hasarlar Karşılığı’nın 
detayları, Teknik Karşılık hesaplamalarında kullanılan aktüeryal yöntemler, ana branş 
bazında Nihai Hasar Prim Oranı tahminleri ile IBNR tutarları ve dönemsel tahmin 
değişiklikleri üçer aylık periyotlarla raporlanmıştır. 2024 yılına ait Aktüerya raporu 
hazırlanarak Nisan 2025’te Sigorta Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu’na 
(SEDDK) sunulmuştur.

İç Sistemlere Dair Yönetmelik’e uyum kapsamında yüksek üretim hacmi olan branşlar 
önceliklendirilerek fiyatlandırma süreçlerinin değerlendirilmesi amacıyla “Tarife 
Kârlılık Raporu” hazırlanmış Nisan 2025’te Denetim Komitesi’ne ve Sigorta Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu’na (SEDDK) raporlanmıştır.

Şirket bünyesinde sürdürülen UFRS 17 çalışmaları kapsamında; sigorta sözleşmeleri 
ve elde tutulan reasürans sözleşmeleri için oluşturulan aktüeryal modelleme ve 
veri altyapısı raporlama seviyesine taşınmış, eksiklik tespit edilen alanlara yönelik 
geliştirmeler gerçekleştirilmiştir.
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ÖZET YÖNETİM KURULU RAPORU 
Sayın Ortaklarımız,

Şirketimizin 2025 yılına ait Bilanço, Gelir Tablosu, Kâr Dağıtım Tablosu, Özsermaye Değişim 
Tablosu ve Nakit Akış Tablosunu onay ve görüşlerinize saygı ile sunarken sektörümüzde 
yaşanan gelişmelerin kısa bir özetini vermekte fayda görüyoruz.

Sektör, 2025 yılında 12 aylık performansa bakıldığında yüzde 45,8 büyümektedir. Türkiye 
Sigorta Birliği’nin açıkladığı verilere göre, Ocak-Aralık döneminde geçen yılın aynı dönemine 
göre, elementer sektör yüzde 41,3 büyürken, hayat branşındaki toplam prim üretimi ise 
yüzde 79,1 arttı. Şirketimizde 2025 yılı büyüme oranı ise yüzde 4,8 olmuştur.

Şirketimiz ana branşlarındaki 2025 yılı ile karşılaştırmalı değişimlerine baktığımızda 
Genel Sorumluluk branşı yüzde 38,3 büyümektedir. Yangın ve Doğal Afetler geçen yıl ile 
karşılaştırıldığında yüzde 30, Kaza yüzde 65,9, Kara Araçları yüzde 72,6, Nakliyat branşı 
yüzde 38,6 büyüme göstermektedir. Bunların dışında Finansal Kayıplar branşı yüzde 67,6 
büyüme göstermektedir. Son olarak Su Araçları yüzde 34,5 büyüme göstermiştir.

2025 yılı sonunda teknik kârımız 962.162.936 TL olarak gerçekleşirken aktif büyüklüğümüz 
11.114.898.882 TL’ye ulaşmıştır. 2025 yılı sonunda vergi sonrası kârımız ise 641.896.486 TL 
olarak gerçekleşmiştir.

Aynı şekilde olumlu Finansal sonuçlar şirketin Sermaye Yeterliliğine de pozitif etkide 
bulunmuştur. 31.12.2025 itibarıyla Şirketimizin asgari sermaye yeterliliği tutarı 
1.265.326.934 TL iken toplam özsermaye tutarı 2.879.360.771 TL olarak gerçekleşmiştir ve 
sermaye yeterliliği oranımız yüzde 228 seviyesindedir.

24.05.2024 tarihli Olağanüstü Genel Kurul kararı ile şirketimizin “Gulf Sigorta Anonim Şirketi” 
olan ünvanının “GIG Sigorta Anonim Şirketi” olarak değiştirilmesine karar verilmiş ve İstanbul 
Ticaret Sicilinde tescil ve ilan süreci de 25.06.2024 tarihinde tamamlanmıştır.

Hâlihazırda GIG Sigorta A.Ş.’nin ana hissedarı yüzde 99,22 pay oranı, 178.959.492 hisse 
adedi ve 178.959.492 TL hisse miktarı ile Gulf Insurance Group K.S.C.P.’dir. Gulf Insurance 
Group K.S.C.P. sermayesinin yüzde 99,02’sini temsil eden payı Fairfax Financial Holdings 
Ltd.’e aittir. Şirketimizin diğer hissedarı olan Türsab Seyahat Acenteleri Hizmetleri Ticaret 
Limited Şirketi yüzde 0,78 pay oranı, 1.406.858 hisse adedi ve 1.406.858 TL hisse miktarına 
sahip olup hissedarın iflasına karar verilmesi nedeniyle iflas işlemleri halen İstanbul 1. İflas 
Müdürlüğü’nün 2021/3 sayılı dosyası üzerinden devam etmektedir.

Aşağıda 2025 yılı sonu itibarıyla bir önceki yıla oranla brüt primlerde ve şirket genel 
giderlerindeki değişimi görebilirsiniz.

Saygılarımızla,

GIG SİGORTA A.Ş. YÖNETİM KURULU
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ANA BRANŞ

Genel Zararlar

Yangın ve Doğal Afetler

Genel Sorumluluk

Finansal Kayıplar

Nakliyat

Hastalık/Sağlık

Kara Araçları

Kaza

Su Araçları

Emniyeti Suistimal

Kara Araçları Sorumluluk

Hava Araçları Sorumluluk

Hukuksal Koruma

Kredi

Su Araçları Sorumluluk

TOPLAM BRÜT PRİM ÜRETİMİ

2024 BRÜT 
YAZILAN PRİMLER

4.148.666.322

1.286.194.591

646.583.817

292.261.020

330.014.638

367.848.564

138.567.692

92.531.878

39.507.744

26.227.061

6.267.970

12.412.864

-

441.753

9.668.417 

7.397.194.331

2025 BRÜT 
YAZILAN PRİMLER

3.411.914.330

1.672.566.477

894.196.649

489.857.234

457.549.354

295.167.901

239.114.278

153.498.399

53.125.435

30.241.802

28.875.688

18.897.565

6.215.739

528.002 

-73.030 

7.751.675.823

BRÜT PRİM 
DEĞİŞİM ORANI

%-17,8

%30,0

%38,3

%67,6

%38,6

%-19,8

%72,6

%65,9

%34,5

%15,3

%360,7

%52,2

%100

%19,5

%-100,8

%4,8

BRÜT YAZILAN PRİMLER VE ORANLARI
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GİDER ÇEŞİTLERİ

Üretim Komisyon Gideri

Personel Giderleri

Bakım Onarım Giderleri

Reklam ve Pazarlama Giderleri

Danışmanlık Giderleri

Bilgi İşlem Giderleri

Aidat Giderleri

Dışarıdan Sağlanan Hizmet Giderleri

Ofis Giderleri

Ulaşım Giderleri

Yönetim Giderleri

Haberleşme ve İletişim Giderleri

Kira ve Bakım Giderleri

Reasürans Komisyon Gelirleri

TOPLAM GENEL GİDERLER

2024
GENEL GİDERLER

2.031.835.746 

607.515.303 

33.066.841 

31.868.859 

6.356.210 

17.690.372 

10.304.381 

8.984.926 

8.422.880 

6.649.995 

4.360.823 

1.469.440 

21.844 

-112.184.803 

2.656.362.817 

2025
GENEL GİDERLER

2.728.027.481 

903.888.947 

58.999.962 

28.682.067 

22.756.492 

21.189.307 

15.719.072 

15.623.184 

10.784.921 

8.448.706 

6.029.990 

2.177.830 

25.341 

-150.668.809 

3.671.684.491 

GENEL GİDER 
DEĞİŞİM ORANI

%34,26

%48,78

%78,43

%-10,00

%258,02

%19,78

%52,55

%73,88

%28,04

%27,05

%38,28

%48,21

%16,01

%34,30

%38,22

GENEL GİDER DAĞILIMLARI

Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür 
yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin 
toplam tutarı 204.496.940 TL’dir.
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FİNANSAL ANALİZ ORANLARI

FİNANSAL ANALİZ ORANLARI 
1. Sermaye Yeterliliğine İlişkin Oranlar
Alınan Primler (Brüt)/Özkaynaklar
Özkaynaklar/Aktif Toplamı
Özkaynaklar/Teknik Karşılıklar (Net)

2. Aktif Kalitesi ve Likiditeye İlişkin Oranlar
Likit Aktifler/Aktif Toplamı
Cari Oran

3. Kârlılık Oranları
Hasar Prim Oranı (Net)
Teknik Kâr/Alınan Primler (Net)

TAZMİNAT ÖDEME GÜCÜ VE GELİŞİMİ (‘000)
ÖDENEN TAZMİNAT - BRÜT
ÖDENEN TAZMİNAT  - KONSERVASYON PAYI
HASAR PRİM ORANI - NET

2024  

%244,52
%30,36
%49,30

%55,93
%231,25

%19,14
%22,52

2024
1.285.648

533.751
%19,14

2025 

%286,84
%24,31
%38,13

%55,22
%193,51

%17,94
%17,32

2025
1.467.026

709.563
%17,94

MALİ BÜNYEYE İLİŞKİN BİLGİLER
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ÖZET FİNANSAL 
BİLGİLER

(‘000 YTL)
AKTİF KALEMLER
Nakit Değerler
Menkul Değerler
Sabit Değerler
İdari ve Kanuni Takipteki 
Alacaklar
Toplam Aktifler

PASİF KALEMLER
Teknik Karşılıklar
Özkaynaklar

GELİR VE GİDER 
KALEMLERİ
Teknik Gelirler
Teknik Giderler
Teknik Kâr/Zarar
Mali Gelirler
Mali Giderler
Genel Giderler

2021

245.499
519.042

9.370
22.162

952.467

496.773
358.123

358.760
293.494

65.265
175.001
145.292

85.548

2022

565.383
1.427.281

21.812
31.014

3.044.592

1.667.837
1.095.337

987.147
804.267
182.880
413.097
267.054
420.257

2023

1.437.481
2.015.689

34.568
21.236

6.232.870

3.836.243
1.764.711

2.297.483
1.796.883

500.600
1.133.012

766.885
999.273

2024

1.860.505
3.712.099

101.272
38.890

9.963.845

6.136.239
3.025.247

4.643.851
3.375.417
1.268.433
1.525.718
1.365.249
2.215.000

2025

1.819.269
4.318.897

114.895
81.924

11.114.899

7.087.499
2.702.429

5.601.880
4.639.717

962.163
1.293.286
1.165.276
3.006.808

ÖZET FİNANSAL BİLGİLER
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FİNANSAL ANALİZ ORANLARI

 İlişkili Taraflardan Alacaklar

Turser-Tursav Servis Sig. Acen. Ltd. Şti.

Toplam

Sigorta ve Reasürans Şirketlerine Borçlar

Colonnade Insurance S.A.
GIG Kuwait
Fairfax
GIG Bahrain
Odyssesy RE

Toplam

Alınan Komisyonlar

Odyssey RE
GIG Bahrain

Toplam

Ödenen Tazminatta Reasürans Payı

Odyssey RE
Polish RE
Singapore RE
Colonnade Insurance S.A.

Toplam

31 Aralık 2025

1.228.713

1.228.713

31 Aralık 2025

26.536.305
10.881.371

5.202.236
242.984

44.977

42.907.873

31 Aralık 2025

681.996
201.419

883.415

31 Aralık 2025

2.839.325
2.571.913
2.328.283
1.068.380

8.807.901

İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ
Şirketimizin 2025 yılı için ilişkili taraflar ile işlemleri aşağıdaki şekildedir:
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GIG Sigorta Anonim Şirketi’nin Bağlı 
Şirket Raporu 
Hâlihazırda GIG Sigorta A.Ş.’nin ana hissedarı yüzde 99,22 pay oranı, 178.959.492 
hisse adedi ve 178.959.492 TL hisse miktarı ile Gulf Insurance Group K.S.C.P.’dir. 
Faaliyet yılı döneminde 31.12.2025’e kadar nihai ortağı Kanada merkezli Fairfax 
Financial Holdings Ltd.’dir. Bu kapsamda Türk Ticaret Kanunu’nun (TTK) 195. maddesi 
uyarınca Fairfax hâkim şirket, GIG Sigorta A.Ş. ise bağlı şirket konumundadır.

GIG Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu’nun, bulundukları pozisyondan kaynaklanan 
veya ileride kaynaklanabilecek tüm sorumluluk, borç ve yükümlülüklerinden ibra 
edilmelerine oy birliği ile karar verilmiştir. Bu bağlamda, faaliyet yılı sonuna kadar, 
grup içi şirketler arasında yapılan satım, kira, hizmet, vekalet vb. sözleşmeler, bir 
şirketin diğer lehine aynı ya da şahsi teminat vermesi, şirket kârının hâkim şirkete 
ödenme şekli ve miktarı konusunda herhangi bir ilişki hasıl olmamıştır.

Faaliyet Yılının Sona Ermesinden Sonra Ortaya Çıkan 
Olaylar
Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirkette meydana gelen ve ortakların, 
alacaklıların ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel 
önem taşıyan olay bulunmamaktadır.
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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

GIG Sigorta Anonim Şirketi Genel Kurulu’na 

 

A.  Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

 

1. Görüş 

 

GIG Sigorta Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2025 tarihli bilançosu ile aynı tarihte sona eren hesap 

dönemine ait; gelir tablosu, özsermaye değişim tablosu, nakit akış tablosu ve kar dağıtım tablosu ile önemli 

muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal 

tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve 

aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını sigortacılık mevzuatı 

gereği yürürlükte bulunan muhasebe ve finansal raporlamaya ilişkin düzenlemeler ve bunlar ile 

düzenlenmeyen konularda Türkiye Finansal Raporlama Standartları hükümlerini içeren; “Sigortacılık 

Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”na uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir 

biçimde sunmaktadır. 

 

2. Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine 

ilişkin düzenlemelere ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 

yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları’na 

(“BDS’lere”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun 

“Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları” bölümünde 

ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan ve kamu yararını ilgilendiren kuruluşların 

finansal tablolarının bağımsız denetimleri için geçerli olan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar 

(Bağımsızlık Standartları dahil) (“Etik Kurallar”) ile kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal 

tablolarının bağımsız denetimleriyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten 

bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer 

sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız 

denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna 

inanıyoruz. 

 

3. Kilit Denetim Konuları 

 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 

denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 

bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış 

olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.



 

 

Kilit denetim konusu Denetimde konunun nasıl ele alındığı 

 

Gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş 

tazminat bedelinin tahmini 

 

İlişikteki finansal tablolara ait 2 no’lu dipnotta 

açıklandığı üzere, Şirket 31 Aralık 2025 tarihi 

itibarıyla, 716.336.790 TL tutarında net 

gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat 

bedeli karşılığı ayırmıştır. 

 

Söz konusu karşılık, T.C. Hazine ve Maliye 

Bakanlığı tarafından yayımlanan 5 Aralık 2014 

tarih ve 2014/16 sayılı “Muallak Tazminat 

Karşılığına İlişkin Genelge” uyarınca, Şirket 

aktüeri tarafından belirlenen en iyi tahmin 

yöntemleri çerçevesinde aktüeryal zincirleme 

merdiven metodları kullanılarak 

hesaplanmaktadır. Buna göre, branş bazında 

olmak üzere, nihai hasar prim oranı tahminleri ile; 

hesaplamada kullanılacak verinin seçimi ve 

birleştirilmesi, düzeltme işlemleri, en uygun 

metodun ve gelişim faktörlerinin seçimi ile gelişim 

faktörlerine müdahale aktüeryal yöntemler 

kullanılarak Şirket aktüeri tarafından 

yapılmaktadır. Hesaplama sonucunda bulunan 

tutar, tahakkuk etmiş ve hesaben tespit edilmiş 

muallak tazminat karşılığı ile kıyaslanmakta ve 

aradaki fark gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş 

tazminat bedeli olarak tanımlanmaktadır.   

 

Denetimimiz sırasında bu alana odaklanmamızın 

nedeni; gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş 

tazminat bedeli karşılığı tutarının finansal tablolar 

içerisindeki tutarsal önemi ve karşılık 

hesaplamalarının yapısı gereği önemli aktüeryal 

yargı ve tahminleri içermesidir. 

 

 

 

 

Gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat 

bedeli karşılığı hesaplamalarında kullanılan 

gerçekleşen hasarlara ilişkin Şirket yönetiminin 

uyguladığı önemli kontrollerin tasarım ve 

operasyonel etkinliği test edilmiştir.  

 

Örneklem yöntemiyle seçilen branşlarda, 

gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat 

bedeli karşılığı hesaplamasında kullanılan 

ödenen hasar, muallak hasar ve kazanılmış prim 

verilerinin ilişikteki finansal tablolardaki 

bilgilerle mutabakatı yapılmıştır. Ayrıca, 

gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat 

bedeli karşılığı hesaplamasında; Şirket aktüeri 

tarafından dikkate alınan tahmini beklenen 

hasar prim oranları ve hasar gelişim trendleri ile 

seçilen aktüeryal yöntemler ve varsayımlar, 

geçmiş hasar deneyimleri ve sektörel gelişmeler 

çerçevesinde, bünyemizde bulunan aktüerler 

tarafından aktüeryal tekniklere göre 

değerlendirilmiştir. Bunların dışında, seçilen 

branşlarda Şirket aktüeri tarafından hesaplanan 

gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat 

bedeli karşılıkları için bağımsız aktüeryal 

çalışmalar yapılarak bilanço tarihi itibariyle 

makul aralık tahminleri belirlenmiş ve Şirket’in 

kayıtlarında yer alan ilgili tutarlar ile 

karşılaştırılmıştır. 

 

Bunlara ilave olarak, söz konusu karşılıklarla 

ilgili ilişikte yer alan finansal tablo dipnotlarında 

yer alan açıklamaların Sigortacılık Muhasebe ve 

Finansal Raporlama Mevzuatı’na uygunluğu ve 

tutarlılığı da kontrol edilmiştir. 

 
  



 

 

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin 

Sorumlulukları  

 

Şirket yönetimi; finansal tabloların Sigortacılık Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na uygun 

olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli 

yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme ya da 

ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 

kullanmaktan sorumludur. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

 

5. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 

ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 

Sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere ve 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 

güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 

kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa 

bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

 

Sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere ve 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 

muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

 

• Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta 

ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; 

muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini 

içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 

yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.  



 

 

• Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 

denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

 

• Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri 

ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 

• Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 

ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 

hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca 

varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, 

finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 

durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız 

denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, 

gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir. 

 

• Finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, 

temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı 

değerlendirilmektedir. 

 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 

üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 

yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 

bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile 

varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu 

olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 

denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın 

konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı 

olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği 

oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar 

verebiliriz. 

  



 

 

B.  Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

 

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402. maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket’in  

1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile Şirket esas 

sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 

rastlanmamıştır. 

 

2. TTK’nın 402. maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir. 

 

 

PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

 

 

 

Talar Gül, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 5 Mart 2026 
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GIG SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 

 

31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİ İTİBARIYLA 

AYRINTILI BİLANÇOLAR 
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

1 

I- Cari Varlıklar Dipnot 

Bağımsız  

Denetimden Geçmiş 

Cari Dönem 

31 Aralık 2025 

Bağımsız 

Denetimden Geçmiş 

Önceki Dönem 

31 Aralık 2024 

 

A- Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar  
1.819.269.094 1.860.505.427 

1-Kasa 2.13 2.510 3.840 

2-Alınan Çekler  - - 

3-Bankalar 2.13,14 1.585.936.632 1.726.095.473 

4-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri  - - 

5-Banka Garantili ve Üç Aydan Kısa Vadeli Kredi Kartı Alacakları 2.13 233.329.952 134.406.114 

6-Diğer Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar  - - 

B- Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar 11.1 4.318.897.361 3.712.099.393 

1- Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 11.1 2.909.263.079 2.314.380.332 

2- Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar  - - 

3- Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar 11.1 1.409.634.282 1.397.719.061 

4- Krediler  -   

5- Krediler Karşılığı  - - 

6- Riski Hayat Poliçesi Sahiplerine Ait Finansal Yatırımlar  - - 

7- Şirket Hissesi  - - 

8- Finansal Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı  - - 

C- Esas Faaliyetlerden Alacaklar 12.1 1.100.316.505 838.149.921 

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar 12.1 885.670.710 706.863.380 

2- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı 12.1 (11.072.489) (7.989.633) 

3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar 10,12.1 225.718.284 139.270.272 

4- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı  - - 

5- Sigorta ve Reasürans Şirketleri Nezdindeki Depolar 12.1 - 5.902 

6- Sigortalılara Krediler (İkrazlar)  - - 

7- Sigortalılara Krediler (İkrazlar) Karşılığı  - - 

8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar  - - 

9- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar 12.1 81.923.665 38.890.083 

10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar Karşılığı 12.1 (81.923.665) (38.890.083) 

D- İlişkili Taraflardan Alacaklar  - - 

1- Ortaklardan Alacaklar  - - 

2- İştiraklerden Alacaklar  - - 

3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar  - - 

4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Alacaklar  - - 

5- Personelden Alacaklar  - - 

6- Diğer İlişkili Taraflardan Alacaklar  - - 

7- İlişkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu  - - 

8- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar  - - 

9- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar Karşılığı  - - 

E- Diğer Alacaklar  6.442.932 6.101.640 

1- Finansal Kiralama Alacakları  - - 

2- Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri  - - 

3- Verilen Depozito ve Teminatlar  967.965 535.112 

4- Diğer Çeşitli Alacaklar 47.1 5.474.968 5.566.528 

5- Diğer Çeşitli Alacaklar Reeskontu  - - 

6- Şüpheli Diğer Alacaklar  - - 

7- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı  - - 

F- Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları  3.704.231.459 3.358.406.294 

1- Ertelenmiş Üretim Giderleri 47.1 3.666.343.887 3.331.394.735 

2- Tahakkuk Etmiş Faiz ve Kira Gelirleri  - - 

3- Gelir Tahakkukları  - - 

4- Gelecek Aylara Ait Diğer Giderler 47.1 37.887.572 27.011.559 

G- Diğer Cari Varlıklar  2.793.178 4.858.198 

1- Gelecek Aylar İhtiyacı Stoklar  - - 

2- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar  - - 

3- Ertelenmiş Vergi Varlıkları  - - 

4- İş Avansları  72.874 108.182 

5- Personele Verilen Avanslar  2.720.304 4.750.016 

6- Sayım ve Tesellüm Noksanları  - - 

7- Diğer Çeşitli Cari Varlıklar  - - 

8- Diğer Cari Varlıklar Karşılığı  - - 

I- Cari Varlıklar Toplamı  10.951.950.530 9.780.120.873 

 

 

 

 

 

 

 

 

Takip eden dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.  



GIG SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 

 

31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİ İTİBARIYLA 

AYRINTILI BİLANÇOLAR 
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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II- Cari Olmayan Varlıklar Dipnot 

Bağımsız  

Denetimden Geçmiş 

Cari Dönem 

31 Aralık 2025 

Bağımsız 

Denetimden Geçmiş 

Önceki Dönem 

31 Aralık 2024 

A- Esas Faaliyetlerden Alacaklar   - - 

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar  - - 

2- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı  - - 

3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar  - - 

4- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı  - - 

5- Sigorta ve Reasürans Şirketleri Nezdindeki Depolar   - - 

6- Sigortalılara Krediler (İkrazlar)  - - 

7- Sigortalılara Krediler (İkrazlar) Karşılığı   - - 

8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar  - - 

9- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar   - - 

10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar Karşılığı   - - 

B- İlişkili Taraflardan Alacaklar   - - 

1- Ortaklardan Alacaklar   - - 

2- İştiraklerden Alacaklar  - - 

3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar   - - 

4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Alacaklar   - - 

5- Personelden Alacaklar   - - 

6- Diğer İlişkili Taraflardan Alacaklar  - - 

7- İlişkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu   - - 

8- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar  - - 

9- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar Karşılığı   - - 

C- Diğer Alacaklar  - - 

1- Finansal Kiralama Alacakları  - - 

2- Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri   - - 

3- Verilen Depozito ve Teminatlar  - - 

4- Diğer Çeşitli Alacaklar  - - 

5- Diğer Çeşitli Alacaklar Reeskontu  - - 

6- Şüpheli Diğer Alacaklar  - - 

7- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı  - - 

D- Finansal Varlıklar   3.402 3.402 

1- Bağlı Menkul Kıymetler   - - 

2- İştirakler   3.402 3.402 

3- İştirakler Sermaye Taahhütleri   - - 

4- Bağlı Ortaklıklar  - - 

5- Bağlı Ortaklıklar Sermaye Taahhütleri   - - 

6- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler  - - 

7- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler Sermaye Taahhütleri   - - 

8- Finansal Varlıklar ve Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar  - - 

9- Diğer Finansal Varlıklar   - - 

10- Finansal Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı   - - 

E- Maddi Varlıklar 6 75.610.819 51.906.128 

1- Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  - - 

2- Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Değer Düşüklüğü Karşılığı   - - 

3- Kullanım Amaçlı Gayrimenkuller  - - 

4- Makine ve Teçhizatlar   - - 

5- Demirbaş ve Tesisatlar  6 28.570.850 25.934.028 

6- Motorlu Taşıtlar  6 60.601.416 20.248.366 

7- Diğer Maddi Varlıklar (Özel Maliyet Bedelleri Dahil) 6 6.630.663 5.456.763 

8- Kiralama Yoluyla Edinilmiş Maddi Varlıklar 6 62.771.631 40.656.604 

9- Birikmiş Amortismanlar  6 (82.963.741) (40.389.633) 

10- Maddi Varlıklara İlişkin Avanslar (Yapılmakta Olan Yatırımlar Dahil)  - - 

F- Maddi Olmayan Varlıklar 8 39.284.664 49.365.632 

1- Haklar  8 106.650.522 93.628.603 

2- Şerefiye   - - 

3- Faaliyet Öncesi Döneme Ait Giderler   - - 

4- Araştırma ve Geliştirme Giderleri   - - 

5- Diğer Maddi Olmayan Varlıklar   - - 

6- Birikmiş İtfalar (Amortismanlar) 8 (67.365.858) (44.262.971) 

7- Maddi Olmayan Varlıklara İlişkin Avanslar   - - 

G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 47.1 48.049.467 82.449.233 

1- Ertelenmiş Üretim Giderleri 47.1 48.049.467 82.449.233 

2- Gelir Tahakkukları  - - 

3- Gelecek Aylara Ait Diğer Giderler  - - 

H-Diğer Cari Olmayan Varlıklar  - - 

1- Efektif Yabancı Para Hesapları  - - 

2- Döviz Hesapları  - - 

3- Gelecek Yıllar İhtiyacı Stoklar   - - 

4- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar  - - 

5- Ertelenmiş Vergi Varlıkları  - - 

6- Diğer Çeşitli Cari Olmayan Varlıklar   - - 

7- Diğer Cari Olmayan Varlıklar Amortismanı   - - 

8- Diğer Cari Olmayan Varlıklar Karşılığı  - - 

II- Cari Olmayan Varlıklar Toplamı  162.948.352 183.724.395 

Varlıklar Toplamı  11.114.898.882 9.963.845.268 

 

 

 

 

 

 

Takip eden dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.



GIG SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 

 

31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİ İTİBARIYLA 

AYRINTILI BİLANÇOLAR 
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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III- Kısa Vadeli Yükümlülükler Dipnot 

Bağımsız  

Denetimden 

Geçmiş 

Cari Dönem 

31 Aralık 2025 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Önceki Dönem 

31 Aralık 2024 

A- Finansal Borçlar  4,34 23.714.768 19.767.725 

1- Kredi Kuruluşlarına Borçlar   - - 

2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar  - - 

3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri  - - 

4- Uzun Vadeli Kredilerin Ana Para Taksitleri ve Faizleri   - - 

5- Çıkarılmış Tahviller (Bonolar) Anapara, Taksit ve Faizleri  - - 

6- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar   - - 

7- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar İhraç Farkı  - - 

8- Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler) 4,34 23.714.768 19.767.725 

B- Esas Faaliyetlerden Borçlar  4, 10, 19 454.125.094 187.822.222 

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar  4, 10, 19 454.125.094 187.822.222 

2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar   - - 

3- Sigorta ve Reasürans Şirketlerinden Alınan Depolar   - - 

4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar  - - 

5- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar  - - 

6- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar Borç Senetleri Reeskontu  - - 

C-İlişkili Taraflara Borçlar   - - 

1- Ortaklara Borçlar  - - 

2- İştiraklere Borçlar  - - 

3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar  - - 

4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslere Borçlar  - - 

5- Personele Borçlar  - - 

6- Diğer İlişkili Taraflara Borçlar  - - 

D- Diğer Borçlar  4 277.259.880 211.211.274 

1- Alınan Depozito ve Teminatlar  - - 

2- Tedavi Giderlerine İlişkin SGK’ya Borçlar  - - 

3- Diğer Çeşitli Borçlar 4 277.259.880 211.211.274 

4- Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu   - - 

E-Sigortacılık Teknik Karşılıkları   4.446.034.794 3.541.595.190 

1- Kazanılmamış Primler Karşılığı – Net  17.15 3.608.457.103 2.860.644.636 

2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net  4.1,17.15 926.573 2.572.786 

3- Matematik Karşılığı – Net   - - 

4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net  4,17.15 836.651.118 678.377.768 

5- İkramiye ve İndirimler Karşılığı – Net  - - 

6- Diğer Teknik Karşılıklar – Net  - - 

F- Ödenecek Vergi ve Benzeri Diğer Yükümlülükler İle Karşılıkları    168.778.435 77.380.380 

1- Ödenecek Vergi ve Fonlar   79.235.417 66.030.153 

2- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri   13.274.099 11.842.063 

3- Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer 

Yükümlülükler  

- - 

4- Ödenecek Diğer Vergi ve Benzeri Yükümlülükler  - - 

5- Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları  35 327.600.948 233.548.314 

6- Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri  35 (251.332.029) (234.040.150) 

7- Diğer Vergi ve Benzeri Yükümlülük Karşılıkları   - - 

G- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar 23 229.443.874 143.753.491 

1- Kıdem Tazminatı Karşılığı  - - 

2- Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı  - - 

3- Maliyet Giderleri Karşılığı 23 229.443.874 143.753.491 

H- Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları   60.418.184 46.768.180 

1- Ertelenmiş Komisyon Gelirleri 10, 17.15,19,47.1 56.142.229 46.768.180 

2- Gider Tahakkukları  - - 

3- Gelecek Aylara Ait Diğer Gelirler  4.275.955 - 

I- Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler   - - 

1- Ertelenmiş Vergi Yükümlüğü  - - 

2- Sayım ve Tesellüm Fazlalıkları   - - 

3- Diğer Çeşitli Kısa Vadeli Yükümlülükler   - - 

III - Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı  5.659.775.029 4.228.298.462 

 

 

 

 

Takip eden dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.



GIG SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 

 

31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİ İTİBARIYLA 

AYRINTILI BİLANÇOLAR 
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler Dipnot 

Bağımsız  

Denetimden Geçmiş 

Cari Dönem 

31 Aralık 2025 

Bağımsız 

Denetimden Geçmiş 

Önceki Dönem 

31 Aralık 2024 

A- Finansal Borçlar 34 - - 

1- Kredi Kuruluşlarına Borçlar  - - 

2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar  - - 

3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri  - - 

4- Çıkarılmış Tahviller  - - 

5- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar  - - 

6- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar İhraç Farkı  - - 

7- Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler) 34 - - 

B- Esas Faaliyetlerden Borçlar  - - 

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar  - - 

2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar  - - 

3- Sigorta ve Reasürans Şirketlerinden Alınan Depolar  - - 

4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar  - - 

5- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar  - - 

6- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar Borç Senetleri Reeskontu  - - 

C- İlişkili Taraflara Borçlar  - - 

1- Ortaklara Borçlar  - - 

2- İştiraklere Borçlar  - - 

3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar  - - 

4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslere Borçlar  - - 

5- Personele Borçlar  - - 

6- Diğer İlişkili Taraflara Borçlar  - - 

D- Diğer Borçlar  - - 

1- Alınan Depozito ve Teminatlar  - - 

2- Tedavi Giderlerine İlişkin SGK'ya Borçlar  - - 

3- Diğer Çeşitli Borçlar  - - 

4- Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu (-)  - - 

E- Sigortacılık Teknik Karşılıkları  2.641.463.923 2.594.643.512 

1- Kazanılmamış Primler Karşılığı – Net  17.15 2.464.532.332 2.494.062.588 

2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net  - - 

3- Matematik Karşılığı – Net  - - 

4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net  - - 

5- İkramiye ve İndirimler Karşılığı – Net  - - 

6- Diğer Teknik Karşılıklar – Net 4,17.15, 47.1 176.931.591 100.580.924 

F- Diğer Yükümlülükler ve Karşılıkları  - - 

1- Ödenecek Diğer Yükümlülükler  - - 

2- Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer Yükümlülükler  - - 

3- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları  - - 

G- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar 22 48.838.291 30.433.360 

1- Kıdem Tazminatı Karşılığı 22 48.838.291 30.433.360 

2- Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı  - - 

H-Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları  - - 

1- Ertelenmiş Komisyon Gelirleri  - - 

2- Gider Tahakkukları  - - 

3- Gelecek Aylara Ait Diğer Gelirler  - - 

I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler  62.392.459 85.223.007 

1- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 21 62.392.459 85.223.007 

2- Diğer Çeşitli Uzun Vadeli Yükümlülükler  - - 

IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı  2.752.694.673 2.710.299.879 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Takip eden dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.



GIG SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 

 

31 ARALIK 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLERİ İTİBARIYLA 

AYRINTILI BİLANÇOLAR 
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
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V- Özsermaye Dipnot 

Bağımsız  

Denetimden Geçmiş 

Cari Dönem 

31 Aralık 2025 

Bağımsız  

Denetimden Geçmiş 

Önceki Dönem 

31 Aralık 2024 

A- Ödenmiş Sermaye  181.198.514 181.198.514 

1- (Nominal) Sermaye 2.14,15 180.366.350 180.366.350 

2- Ödenmemiş Sermaye  - - 

3- Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları  832.164 832.164 

4- Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Farkları  - - 

5- Tescili Beklenen Sermaye  - - 

B- Sermaye Yedekleri  - - 

1- Hisse Senedi İhraç Primleri  - - 

2- Hisse Senedi İptal Karları  - - 

3- Sermayeye Eklenecek Satış Karları  - - 

4- Yabancı Para Çevirim Farkları  - - 

5- Diğer Sermaye Yedekleri  - - 

C- Kar Yedekleri  1.867.605.179 1.629.047.719 

1- Yasal Yedekler  110.740.208 110.740.208 

2- Statü Yedekleri  - - 

3- Olağanüstü Yedekler  823.406.895 520.135.203 

4- Özel Fonlar (Yedekler)  - - 

5- Finansal Varlıkların Değerlemesi 15 945.397.408 1.014.144.784 

6- Diğer Kar Yedekleri 15 (11.939.332) (15.972.476) 

D- Geçmiş Yıllar Karları  11.729.002 11.729.002 

1- Geçmiş Yıllar Karları  11.729.002 11.729.002 

E-Geçmiş Yıllar Zararları  - - 

1- Geçmiş Yıllar Zararları  - - 

F-Dönem Net Karı  641.896.485 1.203.271.692 

1- Dönem Net Karı  641.896.485 1.203.271.692 

2- Dönem Net Zararı  - - 

3- Dağıtıma Konu Olmayan Dönem Karı  - - 

Özsermaye Toplamı  2.702.429.180 3.025.246.927 

Yükümlülükler Toplamı  11.114.898.882 9.963.845.268 
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I-TEKNİK BÖLÜM Dipnot 

Bağımsız 

Denetimden Geçmiş 

1 Ocak – 

31 Aralık 2025 

Bağımsız 

Denetimden Geçmiş 

1 Ocak – 

31 Aralık 2024 

 

A- Hayat Dışı Teknik Gelir   
5.601.879.999 4.643.850.509 

1- Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)  4.838.134.423 3.507.437.159 

1.1- Yazılan Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 24 5.554.770.421 5.631.628.226 

1.1.1- Brüt Yazılan Primler  24 7.751.675.823 7.397.194.331 

1.1.2- Reasüröre Devredilen Primler  10,24 (2.196.905.402) (1.765.566.105) 

1.1.3- SGK’ya Aktarılan Primler   - - 

1.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Değişim  

(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)  17.15 

 

(718.282.211) 

 

(2.121.636.973) 

1.2.1- Kazanılmamış Primler Karşılığı  17.15 (841.074.847) (2.169.328.363) 

1.2.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Reasürör Payı  10, 17.15 122.792.636 47.691.390 

1.2.3 – Kazanılmamış Primler Karşılığında SGK Payı  - - 

1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim  

(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) 17.15 

 

1.646.213 

 

(2.554.094) 

1.3.1- Devam Eden Riskler Karşılığı  17.15 14.187.586 (15.101.482) 

1.3.2- Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı  10, 17.15 (12.541.373) 12.547.388 

2- Teknik Olmayan Bölümden Aktarılan Yatırım Gelirleri  694.152.922 1.122.944.763 

3- Diğer Teknik Gelirler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)  - - 

3.1- Brüt Diğer Teknik Gelirler   - - 

3.2- Brüt Diğer Teknik Gelirlerde Reasürör Payı   - - 

4- Tahakkuk Eden Rücu ve Sovtaj Gelirleri  69.592.654 13.468.587 
B- Hayat Dışı Teknik Gider  (4.639.717.063) (3.375.417.141) 
1- Gerçekleşen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)  (867.836.730) (671.421.509) 
1.1- Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 17.15 (709.563.380) (533.750.946) 
1.1.1- Brüt Ödenen Tazminatlar 17.15 (1.467.025.563) (1.285.647.846) 
1.1.2- Ödenen Tazminatlarda Reasürör Payı  10,17.15 757.462.183 751.896.900 
1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim  
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)  17.15 

 
(158.273.350) 

 
(137.670.563) 

1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı  17.15 (325.305.152) 235.496.958 
1.2.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı  10, 17.15 167.031.802 (373.167.521) 
2- İkramiye ve İndirimler Karşılığında Değişim  
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)  

- - 

2.1- İkramiye ve İndirimler Karşılığı   - - 
2.2- İkramiye ve İndirimler Karşılığında Reasürör Payı   - - 
3- Diğer Teknik Karşılıklarda Değişim  
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)  17.15 

 
(76.350.667) 

 
(38.134.538) 

4- Faaliyet Giderleri  32 (3.671.684.491) (2.656.362.817) 
5- Matematik Karşılıklarda Değişim  
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)  

- - 

5.1.- Matematik Karşılıklar  - - 
5.2. -Matematik Karşılıklarda Reasürör Payı  - - 
6- Diğer Teknik Giderler   (23.845.175) (9.498.277) 
6.1- Brüt Diğer Teknik Giderler  (23.845.175) (9.498.277) 
6.2.- Brüt Diğer Teknik Giderlerde Reasürör Payı  - - 
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A – B)  962.162.936 1.268.433.368 
D- Hayat Teknik Gelir   - - 
1- Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)  - - 
1.1- Yazılan Primler (Reasürör payı Düşülmüş Olarak)   - - 
1.1.1- Brüt Yazılan Primler   - - 
1.1.2- Reasüröre Devredilen Primler   - - 
1.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Değişim  
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)   

- 
- 

1.2.1- Kazanılmamış Primler Karşılığı   - - 
1.2.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Reasürör Payı   - - 
1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim  
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)  

- 
- 

1.3.1- Devam Eden Riskler Karşılığı   - - 
1.3.2- Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı   - - 
2- Hayat Branşı Yatırım Geliri   - - 
3- Yatırımlardaki Gerçekleşmemiş Karlar  - - 
4- Diğer Teknik Gelirler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)  - - 
4.1- Brüt Diğer Teknik Gelirler   - - 
4.2- Brüt Diğer Teknik Gelirlerde Reasürör Payı   - - 
5- Tahakkuk Eden Rücu Gelirleri   - - 
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I-TEKNİK BÖLÜM Dipnot 

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş 

1 Ocak – 

31 Aralık 2025 

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş 

1 Ocak – 

31 Aralık 2024 

E- Hayat Teknik Gider    - - 

1- Gerçekleşen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)  - - 

1.1- Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)   - - 

1.1.1- Brüt Ödenen Tazminatlar   - - 

1.1.2- Brüt Ödenen Tazminatlarda Reasürör Payı   - - 

1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim  

(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)   
- 

- 

1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı   - - 

1.2.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı   - - 

2- İkramiye ve İndirimler Karşılığında Değişim  

(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)   
- 

- 

2.1- İkramiye ve İndirimler Karşılığı   - - 

2.2- İkramiye ve İndirimler Karşılığında Reasürör Payı   - - 

3-Hayat Matematik Karşılığında Değişim  
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)  

- 
- 

3.1- Hayat Matematik Karşılığı  - - 

3.2- Hayat Matematik Karşılığında Reasürör Payı  - - 

4- Diğer Teknik Karşılıklarda Değişim  
(Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)   

- 
- 

5- Faaliyet Giderleri   - - 

6- Yatırım Giderleri  - - 

7- Yatırımlardaki Gerçekleşmemiş Zararlar  - - 

8- Teknik Olmayan Bölüme Aktarılan Yatırım Gelirleri  - - 

F- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat  (D – E)  - - 

G- Emeklilik Teknik Gelir  - - 

1- Fon İşletim Gelirleri   - -  

2- Yönetim Gideri Kesintisi   - - 

3- Giriş Aidatı Gelirleri   - - 

4- Ara Verme Halinde Yönetim Gideri Kesintisi  - - 

5- Özel Hizmet Gideri Kesintisi  - - 

6- Sermaye Tahsis Avansı Değer Artış Gelirleri  - - 

7- Diğer Teknik Gelirler  - - 

H- Emeklilik Teknik Gideri  - - 

1- Toplam Fon Giderleri  - - 

2- Sermaye Tahsis Avansları Değer Azalış Giderleri  - - 

3- Faaliyet Giderleri  - - 

4- Diğer Teknik Giderler   - - 

5- Ceza Ödemeleri  - - 

I- Teknik Bölüm Dengesi- Emeklilik (G – H)  - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Takip eden dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.  



GIG SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 VE 2024 HESAP DÖNEMLERİNE AİT 

AYRINTILI GELİR TABLOLARI 
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

8 

II-TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM  Dipnot 

Bağımsız 
Denetimden 

Geçmiş 
1 Ocak – 

31 Aralık 2025 

Bağımsız 
Denetimden 

Geçmiş 
1 Ocak – 

31 Aralık 2024 
 
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A-B)  

962.162.936 1.268.433.368 

F- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat (D-E)  - - 
I - Teknik Bölüm Dengesi- Emeklilik (G-H)  - - 
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I)  962.162.936 1.268.433.368 
K- Yatırım Gelirleri  1.293.286.353 1.525.717.628 
1- Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler 26 727.863.479 477.868.588 
2- Finansal Yatırımların Nakde Çevrilmesinden Elde Edilen Karlar  - - 
3- Finansal Yatırımların Değerlemesi 26 32.822.261 649.158.946 
4- Kambiyo Karları 36 532.600.613 398.690.094 
5- İştiraklerden Gelirler  - - 
6- Bağlı Ortaklıklar ve Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Gelirler  - - 
7- Arazi, Arsa ile Binalardan Elde Edilen Gelirler  - - 
8- Türev Ürünlerden Elde Edilen Gelirler  - - 
9- Diğer Yatırımlar  - - 
10- Hayat Teknik Bölümünden Aktarılan Yatırım Gelirleri  - - 
L- Yatırım Giderleri   (1.165.276.283) (1.365.248.992) 
1- Yatırım Yönetim Giderleri – Faiz Dahil   (26.622.039) (4.103.034) 
2- Yatırımlar Değer Azalışları   (66.446.324) - 
3- Yatırımların Nakde Çevrilmesi Sonucunda Oluşan Zararlar   - - 
4- Hayat Dışı Teknik Bölümüne Aktarılan Yatırım Gelirleri   (694.152.922) (1.122.944.763) 
5- Türev Ürünler Sonucunda Oluşan Zararlar   - - 
6- Kambiyo Zararları  26, 36 (308.131.222) (199.031.201) 
7- Amortisman ve İtfa Payı Giderleri  6, 8 (69.923.776) (39.169.994) 
8- Diğer Yatırım Giderleri   - - 
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden 
Gelir ve Karlar ile Gider ve Zararlar   

(120.675.573) 7.918.002 

1- Karşılıklar Hesabı  47 (98.120.933) (39.486.247) 
2- Reeskont Hesabı   - - 
3- Özellikli Sigortalar Hesabı   - - 
4- Enflasyon Düzeltmesi Hesabı   - - 
5- Ertelenmiş Vergi Varlığı Hesabı  21, 35 4.772.405 64.753.539 
6- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri  21, 35 - - 
7- Diğer Gelir ve Karlar  47 5.957.332 7.355.125 
8- Diğer Gider ve Zararlar  47 (33.284.377) (24.704.415) 
9- Önceki Yıl Gelir ve Karları  - - 
10- Önceki Yıl Gider ve Zararları  - - 
N- Dönem Net Karı veya Zararı   641.896.485 1.203.271.692 
1- Dönem Karı ve Zararı  969.497.433 1.436.820.006 
2- Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları   (327.600.948) (233.548.314) 
3- Dönem Net Kar veya Zararı  641.896.485 1.203.271.692 
4- Enflasyon Düzeltme Hesabı  - - 
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NAKİT AKIŞ Dipnot 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

1 Ocak – 

31 Aralık 2025 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

1 Ocak – 

31 Aralık 2024 

A.ESAS FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI    

1. Sigortacılık faaliyetlerinden elde edilen nakit girişleri  8.575.215.199 6.592.600.304 

2. Reasürans faaliyetlerinden elde edilen nakit girişleri  - - 

3. Emeklilik faaliyetlerinden elde edilen nakit girişleri  - - 

4. Sigortacılık faaliyetleri nedeniyle yapılan nakit çıkışı   (7.528.893.912) (5.776.712.799) 

5. Reasürans faaliyetleri nedeniyle nakit çıkışı   (86.448.012) (52.618.456) 

6. Emeklilik faaliyetleri nedeniyle nakit çıkışı   - - 

7. Esas faaliyetler sonucu oluşan nakit   959.873.275 763.269.049 

8. Faiz ödemeleri   - - 

9. Gelir vergisi ödemeleri   (273.670.741) (237.874.655) 

10. Diğer nakit girişleri  67.572.202 105.262.732 

11. Diğer nakit çıkışları   (9.082.148) (43.687.213) 

12. Esas faaliyetlerden kaynaklanan net nakit    744.692.588 586.969.913 

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT 

AKIMLARI    

1. Maddi varlıkların satışı  6,8 13.926.675 2.337.478 

2. Maddi varlıkların iktisabı  6,8 (97.474.173) (65.550.671) 

3. Mali varlık iktisabı   (910.092.969) (865.095.543) 

4. Mali varlıkların satışı  138.338.080 339.462.914 

5. Alınan faizler  703.734.188 331.776.797 

6. Alınan temettüler  24.129.291 142.009.020 

7. Diğer nakit girişleri  571.460.614 474.534.113 

8. Diğer nakit çıkışları   (330.806.218) (203.585.564) 

9. Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit   113.215.488 155.888.544 

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT 

AKIMLARI     

1. Hisse senedi ihracı  - - 

2. Kredilerle ilgili nakit girişleri  - - 

3. Finansal kiralama borçları ödemeleri   - - 

4. Ödenen temettüler  38 (900.000.000) (343.000.000) 

5. Diğer nakit girişleri  - - 

6. Diğer nakit çıkışları   - - 

7. Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit  (900.000.000) (343.000.000) 

D. KUR FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNE OLAN 

ETKİSİ  3.768.745 16.433.119 

E.  Nakit ve nakit benzerlerinde meydana gelen net artış   (38.323.179) 416.291.576 

F.  Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu 2.13 1.845.442.461 1.429.150.885 

G. Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu (E+F) 2.13 1.807.119.282 1.845.442.461 
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 Dipnot 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Cari Dönem 

31 Aralık 2024 (*) 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Cari Dönem 

31 Aralık 2024 

I.DÖNEM KARININ DAĞITIMI    

1.1.DÖNEM KARI (**)  964.725.029 1.372.066.467 

14.7 ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 35 (327.600.948) (233.548.314) 

1.2.1. Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi) 35 (327.600.948) (233.548.314) 

1.2.2. Gelir Vergisi Kesintisi  - - 

1.2.3. Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler  - - 

A.NET DÖNEM KARI (1.1 – 1.2)  637.124.081 1.138.518.153 

1.3. GEÇMİŞ DÖNEMLER ZARARI (-)  - - 

15.7 1.4.  BİRİNCİ TERTİP YASAL AKÇE  - - 

1.5. ŞİRKETTE BIRAKILMASI VE TASARRUFU ZORUNLU YASAL 

FONLAR (-) 2.23 - - 

B.DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KARI    [(A-(1.3 + 1.4 + 1.5)]  637.124.081 1.138.518.153 

1.6.  ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-)  - 9.018.317 

1.6.1.  Hisse Senedi Sahiplerine  - 9.018.317 

1.6.2.  İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine  - - 

           1.6.3.  Katılma İntifa Senedi Sahiplerine  - - 

1.6.4.  Kara İştirakli Tahvil Sahiplerine  - - 

1.6.5.  Kar ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine  - - 

1.7. PERSONELE TEMETTÜ (-)  - - 

1.8. YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-)  - - 

1.9. ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-)  - 890.981.683 

1.9.1. Hisse Senedi Sahiplerine  - 890.981.683 

1.9.2. İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine  - - 

1.9.3. Katılma İntifa Senedi Sahiplerine  - - 

1.9.4. Kara İştirakli Tahvil Sahiplerine  - - 

1.9.5. Kar ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine  - - 

1.10. İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)  - - 

1.11. STATÜ YEDEKLERİ (-)  - - 

1.12. OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER  - 303.271.692 

1.13. DİĞER YEDEKLER  -  

1.14. ÖZEL FONLAR  - - 

II.YEDEKLERDEN DAĞITIM  - - 

2.1. DAĞITILAN YEDEKLER  - - 

2.2. İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEKLER (-)  - - 

2.3. ORTAKLARA PAY (-)  - - 

 2.3.1. Hisse Senedi Sahiplerine  - - 

 2.3.2  İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine  - - 

 2.3.3. Katılma İntifa Senedi Sahiplerine   - - 

 2.3.4  Kâra İştirakli Tahvil Sahiplerine   - - 

 2.3.5  Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine  - - 

2.4. PERSONELE PAY (-)  - - 

2.5. YÖNETİM KURULUNA PAY (-)  - - 

III.HİSSE BAŞINA KAR  -  

3.1. HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE   - 6,3122537 

3.2. HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % )  - 631,2253660 

3.3. İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE  - - 

3.4. İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % )  - - 

IV.HİSSE BAŞINA TEMETTÜ  -  

4.1. HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE  - 4,9898443 

4.2. HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % )  - 498,9844281 

4.3. İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE  - - 

4.4. İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % )  - - 

 
(*) Dönem karının dağıtımı hakkında Şirket’in yetkili organı Genel Kurul’dur. 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine 

ilişkin Genel Kurul toplantısı finansal tabloların hazırlanma tarihi itibarıyla gerçekleştirilmediğinden kar dağıtım 

tablosu hazırlanmamıştır. 

 

 

 

 

Takip eden dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.
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1. GENEL BİLGİLER 

 

1.1 Ana şirketin adı 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla GIG Sigorta Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) doğrudan ana ortağı Gulf 

Insurance Group K.S.C.P. olup nihai ana ortağı Fairfax Financial Holdings Limited’dir (2.14 no’lu 

dipnot). 

 

Şirket Yönetim Kurulu’nun 15 Mayıs 2017 tarihli ve 2017/8 sayılı alınan kararı ile, 6102 sayılı Türk 

Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 136.-158. ve diğer ilgili maddeleri ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi 

Kanunu’nun 19. ve 20. maddeleri çerçevesinde, Not 44’te detaylandırıldığı gibi tüm aktif pasifiyle 

birlikte bütün halinde tasfiyesiz infisah yoluyla İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü’nde 253738 sicil 

numarasıyla kayıtlı bulunan AIG Sigorta Anonim Şirketi’nin Şirket tarafından “devir alınması” 

suretiyle, birleşmesi 14 Temmuz 2017 tarihi itibarıyla tescil olunmuştur.  

 

24 Mayıs 2024 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında; Şirket’in Gulf Sigorta Anonim Şirketi 

olan ticari unvanının GIG Sigorta Anonim Şirketi, Gulf Sigorta Anonim Şirketi olan işletme adının ise 

GIG Sigorta Anonim Şirketi olarak değiştirilmesine karar verilmiştir. Söz konusu karar 25 Haziran 2024 

tarihinde tescil edilmiş olup 25 Haziran 2024 tarih ve 11108 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde 

ilan olunmuştur. 

 

1.2 Kuruluşun ikametgâhı ve yasal yapısı, Şirket olarak oluştuğu ülke ve kayıtlı büronun adresi 

 

Şirket İstanbul’da tescil edilmiş olup, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla tescil edilmiş adresi İnkılap 

Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Cd. AKKOM Ofis Park 2. Blok No:4 Kat:4-5 Ümraniye/İstanbul’dur.  

Şirket’in İstanbul, Ankara, İzmir, Adana ve Bursa’da bölge müdürlükleri bulunmaktadır. 

 

1.3 İşletmenin fiili faaliyet konusu 

 

Şirket tüm alt branşlar dahil olmak (Kara Araçları Sorumluluk hariç) üzere yangın, nakliyat, kaza ve 

makine montaj branşları olmak üzere hayat dışı sigortacılık alanında faaliyet göstermektedir. 

 

Şirket, iletilen taleplerin ve söz konusu branştaki üretimin, Kara Araçları Sorumluluk Sigortası 

Ruhsatnamesi’nin (“Ruhsatname”) varlığı için yeterli düzeyde olmaması ve Şirket yönetimi tarafından 

önümüzdeki senelere ilişkin belirlenen hedefler doğrultusunda ilgili Ruhsatnameye sahip olmanın 

Şirket’in aktiflerini azaltıcı bir etkiye sahip olabileceğinin düşünüldüğü belirtilerek, Ruhsatnamenin 

iptal ve iadesi için Hazine ve Maliye Bakanlığı’na 2 Nisan 2019 tarihinde başvuruda bulunmuştur.  

 

Bu kapsamda T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü’ne yapılan başvuru,  

2 Mayıs 2019 tarih ve 70761236-301.028[301.02]-E.68238 sayılı yazı ile sonuçlandırılmış ve 

yürürlükteki sigorta poliçelerinden kaynaklanan sorumlulukların devam etmesi ve bağlayıcı tekliflerin 

poliçeleşmesi kaydıyla Ruhsatname’nin 30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla iptal ve iadesi uygun 

görülmüştür. Söz konusu ruhsat iptali 20 Mayıs 2019 tarihinde 9832 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde 

ilan edilmiştir. 

 

1.4 Kuruluşun faaliyetlerinin ve esas çalışma alanlarının niteliklerinin açıklaması 

 

Şirket faaliyetlerini, 14 Haziran 2007 tarih ve 26552 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5684 sayılı 

Sigortacılık Kanunu (“Sigortacılık Kanunu”) ve bu kanuna dayanılarak Hazine ve Maliye Bakanlığı 

tarafından yayımlanan diğer yönetmelik ve düzenlemeler çerçevesinde yürütmekte olup; yukarıda 1.3 – 

İşletmenin fiili faaliyet konusu notunda belirtilen sigortacılık branşlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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1. GENEL BİLGİLER (Devamı) 

 

1.5 Kategorileri itibarıyla yıl içinde çalışan personelin ortalama sayısı 

 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Üst ve orta kademeli yöneticiler 27 26 
Diğer personeller 265 259 
   
Toplam 292 285 

 

1.6 Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür 

yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin 

toplam tutarı: 204.496.940 TL (1 Ocak – 31 Aralık 2024: 133.630.766 TL)’dir. 

 

1.7 Finansal tablolarda; yatırım gelirlerinin ve faaliyet giderlerinin (personel, yönetim, 

araştırma geliştirme, pazarlama ve satış, dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler ile diğer 

faaliyet giderleri) dağıtımında kullanılan anahtarlar 

 

Şirket tarafından hayat dışı teknik karşılıkları karşılayan varlıkların yatırıma yönlendirilmesinden elde 

edilen tüm gelirler, teknik olmayan bölümden teknik bölüme aktarılmıştır. Diğer yatırım gelirleri ise 

teknik olmayan bölüm altında sınıflandırılmıştır. Şirket teknik bölüme aktardığı faaliyet giderlerini alt 

branşlara dağıtırken, cari dönemde üretilen poliçe sayısı, brüt yazılan prim miktarı ve hasar ihbar 

adedinin, son üç yıl içindeki ağırlıklarının ortalamasını dikkate almıştır. 

 

1.8 Finansal tabloların tek bir şirketi mi yoksa şirketler grubunu mu içerdiği 

 

Finansal tablolar tek bir şirketi (GIG Sigorta Anonim Şirketi) içermektedir.  

 

1.9 Raporlayan işletmenin adı veya diğer kimlik bilgileri ve bu bilgide önceki bilanço tarihinden 

beri olan değişiklikler 

 

Şirket’in adı ve diğer kimlik bilgileri ile bu bilgilerde önceki bilanço tarihinden bu yana olan 

değişiklikler 1.1, 1.2 ve 1.3 no’lu dipnotlarda belirtilmiştir. 

 

1.10 Bilanço tarihinden sonraki olaylar 

 

1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait hazırlanan finansal tablolar 5 Mart 2026 tarihinde Şirket 

Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Genel Kurul’un ve düzenleyici kurumların söz konusu 

finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır. Bilanço tarihinden sonraki olaylar 46 no’lu dipnotta 

açıklanmıştır. 
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ 
 

2.1 Hazırlık Esasları 
 

2.1.1 Finansal tabloların düzenlenmesinde kullanılan temeller ve kullanılan özel muhasebe 

politikalarıyla ilgili bilgiler 
 

Şirket, finansal tablolarını, 14 Haziran 2007 tarih ve 26522 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5684 

sayılı Sigortacılık Kanunu gereğince yürürlükte bulunan düzenlemelerde belirlenen muhasebe ilke ve 

standartlara, 18 Ekim 2019 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile kurulan Sigortacılık ve Özel 

Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“SEDDK”) tarafından yayımlanan diğer yönetmelik, 

açıklama ve genelgelere ve bunlar ile düzenlenmiş konular dışında Türkiye Muhasebe Standartları 

(“TMS”) ile Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) hükümlerini içeren “Sigortacılık 

Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”na uygun olarak hazırlamaktadır. SEDDK'nın kurulması 

ve sigortacılık sektörüne ilişkin düzenleme faaliyetine başlamasından önceki sigortacılık mevzuatı ise 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı ("Hazine ve Maliye Bakanlığı") tarafından yayımlanmıştır. 
 

Finansal tablolar Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından, 30 Aralık 2004 tarih ve 25686 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan Sigortacılık Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında Tebliğ (Sigortacılık Muhasebe 

Sistemi Tebliğ No:1) içerisinde yer alan Sigortacılık Hesap Planı ile 27 Aralık 2011 tarih ve 2011/14 

sayılı Sigortacılık Hesap Planında Yeni Hesap Kodları Açılmasına Dair Sektör Duyurusu uyarınca 

düzenlenmektedir. Düzenlenen finansal tabloların biçim ve içerikleri ile bunların açıklama ve dipnotları 

18 Nisan 2008 tarih ve 26851 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Finansal Tabloların Sunumu 

Hakkında Tebliğ ve 31 Mayıs 2012 tarih ve 2012/7 sayılı Yeni Hesap Kodları ile Finansal Tabloların 

Sunumuna İlişkin Sektör Duyurusu uyarınca belirlenmektedir. 
 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 18 Şubat 2008 tarih ve 9 sayılı yazısına istinaden 2008 yılında “TMS 

1-Finansal Tablolar ve Sunum”, “TMS 27-Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar”, “TFRS 

1-TFRS’ye Geçiş” ve “TFRS 4-Sigorta Sözleşmeleri” bu uygulamanın kapsamı dışında tutulmuştur. 

Bununla birlikte, sigorta şirketlerinin 31 Aralık 2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

Sigorta ve Reasürans Şirketleri İle Emeklilik Şirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarının 

Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ’i 31 Mart 2009 tarihinden itibaren uygulamaları gerekmekte olup 

Şirket’in bu doğrultuda konsolide etmesi gereken kontrol ettiği bağlı ortaklığı bulunmadığından, 

konsolide finansal tablo hazırlaması gerekmemektedir. 
 

Finansal tablolar, makul değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında,  

31 Aralık 2004 tarihine kadar enflasyon düzeltmesine tabi tutulmak suretiyle, maliyet esası baz alınarak 

TL olarak hazırlanmıştır. 

 

Türkiye’de faaliyet gösteren şirketlerin finansal tabloları 31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla TMS 29, 

“Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama”ya (“TMS 29”) uygun olarak, Türk Lirası’nın 

genel satın alım gücündeki değişmeler nedeniyle yapılan düzeltmeleri yansıtacak şekilde ifade 

edilmiştir. TMS 29, yüksek enflasyonlu ekonomilerin para birimi ile hazırlanan finansal tabloların 

raporlama dönemindeki ölçüm biriminden gösterilmesini ve önceki dönemlere ait bakiyelerin de aynı 

birimden gösterilmesini öngörmektedir. Bakanlık’ın 4 Nisan 2005 tarihli ve 19387 numaralı yazısına 

istinaden, Şirket 31 Aralık 2004 tarihli finansal tablolarını, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15 Ocak 2003 

tarihli ve 25290 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sermaye Piyasasında Muhasebe 

Standartları Hakkında Tebliğ”de (“Seri: XI No: 25 Sayılı Tebliğ”) yer alan “Yüksek Enflasyon 

Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesi” ile ilgili kısımdaki hükümlere göre düzelterek 2005 yılı 

açılış finansal tablolarını hazırlamıştır. Ayrıca, Bakanlık’ın aynı yazısına istinaden 2005 yılı başından 

itibaren finansal tabloların enflasyona göre düzeltilmesi uygulaması sona erdirilmiştir.  
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 

2.1 Hazırlık Esasları (Devamı) 
 

KGK, 23 Kasım 2023 tarihli “Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Finansal Tablolarının Enflasyona 
Göre Düzeltilmesi Hakkında Duyurusu” ile, Türkiye Finansal Raporlama Standartları’nı uygulayan 
işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal 
tablolarının, TMS 29 kapsamında enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerektiğini, bununla 
birlikte kendi alanlarında düzenleme ve denetleme yapmakla yetkili olan kurum ya da kuruluşların TMS 
29 hükümlerinin uygulanmasına yönelik olarak farklı geçiş tarihleri belirleyebileceğini açıklamıştır. 
SEDDK, KGK’nın söz konusu duyurusuna istinaden yayımlamış olduğu 6 Aralık 2023 tarih ve 2023/30 
no'lu “Sigortacılık Sektöründe Enflasyon Muhasebesi Uygulaması Hakkında Genelge” ile sigorta, 
reasürans ve emeklilik şirketlerinin 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolarının TMS 29 kapsamında 
yapılması gereken enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamasına karar vermiştir. SEDDK tarafından 
müteakiben yayımlanmış olan 11 Mart 2024 tarih ve 2024/10 no'lu “Sigortacılık Sektöründe Enflasyon 
Muhasebesi Uygulaması Hakkında Genelge” (2024/10 no'lu Genelge) ile sigorta, reasürans ve emeklilik 
şirketlerinin enflasyon muhasebesi uygulamasına geçiş tarihi 1 Ocak 2025 olarak belirlenmiş olmakla 
birlikte SEDDK tarafından yayımlanmış olan 6 Aralık 2024 tarih ve 2024/32 no'lu “Sigortacılık 
Sektöründe Enflasyon Muhasebesi Uygulaması Hakkında Genelge” ile 2024/10 no'lu Genelge 
yürürlükten kaldırılmış ve sigorta, reasürans ve emeklilik şirketleri tarafından 2025 yılında enflasyon 
muhasebesi uygulanmamasına karar verilmiştir. Buna göre, Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihli 
konsolide olmayan finansal tablolarında TMS 29 uygulanmamıştır. Ayrıca, SEDDK tarafından 
yayımlanmış olan 25 Aralık 2025 tarih ve 2025/33 no’lu “Sigortacılık Sektöründe Enflasyon 
Muhasebesi Uygulaması Hakkında Genelge” ile sigorta, reasürans ve emeklilik şirketleri tarafından 
enflasyon muhasebesi uygulanmamasına karar verilmiştir. Buna göre, Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 
Aralık 2024 tarihli finansal tablolarında TMS 29 uygulanmamıştır. 
 

Şirket, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, sigortacılık ile ilgili teknik karşılıklarını, 5684 Sayılı Sigortacılık 
Kanunu çerçevesinde çıkarılan ve 28 Temmuz 2010 tarih ve 27655 sayılı Resmi Gazete ile; 17 Temmuz 
2012 ve 28356 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan değişikler sonrası “Sigorta 
ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Teknik Karşılıklarına ve Bu Karşılıkların Yatırılacağı 
Varlıklara İlişkin Yönetmelik” (“Teknik Karşılıklar Yönetmeliği”) ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde 
hesaplamış ve finansal tablolara yansıtmıştır. 
 

Cari dönemde finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlaması açısından karşılaştırmalı bilgiler, 
gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılmıştır. 
 

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen muhasebe politikaları ve kullanılan değerleme esasları, 
aşağıda yer alan 2.3 ila 2.25 no’lu dipnotlar arasında açıklanmaktadır. 
 

Finansal tablolar; sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan muhasebe ve finansal raporlamaya 
ilişkin düzenlemeler ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Muhasebe Standartları 
hükümlerine uygun olarak hazırlanır. 
 

2.2 Yeni standart ve yorumlar 
 
a. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara 

getirilen değişiklikler ve yorumlar: 
 

• TMS 21 Değiştirilebilirliğin Eksikliği; 1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra 
başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bir işletme, belirli bir amaç için belirli bir 
ölçüm tarihinde başka bir para birimine çevrilemeyen yabancı para biriminde yapılan bir işlem 
veya faaliyete sahip olduğunda bu değişikliklerden etkilenir. Bir para birimi, başka bir para 
birimini elde etme olanağı mevcut olduğunda (normal bir idari gecikmeyle) değiştirilebilir ve 
işlem uygulanabilir haklar ve yükümlülükler yaratan bir piyasa veya takas mekanizması 
yoluyla gerçekleşir. Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı 
üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 

2.2 Yeni standart ve yorumlar (Devamı) 
 

b. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, 

değişiklikler ve yorumlar: 
 

• TFRS 17, ‘Sigorta Sözleşmeleri’; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren 

TFRS 4’ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine 

sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir. 

SEDDK tarafından 27 Aralık 2024 tarih ve 32765 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren mevzuat değişiklikleri sonucunda; sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin yasal finansal 
tablolarında TFRS 17 standardının uygulanma tarihi 1 Ocak 2026 olarak belirlenmiş olmakla 
birlikte; SEDDK tarafından 15 Aralık 2025 Tarihli ve 33108 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren mevzuat değişiklikleri sonucunda sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin yasal 
finansal tablolarında TFRS 17 standardının uygulanma tarihi 1 Ocak 2027 olarak belirlenmiştir. 
 

● TFRS 9 ve TFRS 7’deki finansal Araçların sınıflandırma ve ölçümüne ilişkin değişiklikler; 1 
Ocak 2026 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir 
(erken uygulamaya izin verilir).  Bu değişiklikler:  

 

• elektronik nakit transferi sistemi aracılığıyla ödenen bazı finansal borçlar için yeni bir 

istisna ile birlikte, bazı finansal varlık ve yükümlülüklerin muhasebeleştirilmesi ve finansal 

tablo dışı bırakılmasıyla ilgili zamanlamaya ilişkin gerekliliklere açıklık getirilmesi;  

• bir finansal varlığın yalnızca anapara ve faiz ödemeleri kriterini karşılayıp karşılamadığının 

değerlendirilmesine ilişkin daha fazla rehberlik sağlanması ve açıklığa kavuşturulması; 

• nakit akışlarını değiştirebilecek sözleşme şartlarına sahip belirli araçlar için yeni dipnot 

açıklamaları eklemek (çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) hedeflerine ulaşılmasıyla 

bağlantılı özelliklere sahip bazı araçlar gibi); ve 

• gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan özkaynak araçlarına ilişkin 

dipnot açıklamalarında güncellemeler yapılmasıdır. 

 

• TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik; 1 Ocak 2026 tarihinde veya bu tarihten 
sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir (erken uygulamaya izin verilir). Yıllık 
iyileştirmeler, bir Muhasebe Standardındaki ifadeleri açıklığa kavuşturan veya Muhasebe 
Standartlarındaki hükümler arasındaki nispeten küçük beklenmeyen sonuçları, gözden kaçırılan 
noktaları veya tutarsızlıkları düzelten değişikliklerle sınırlıdır. 2024 değişiklikleri aşağıdaki 
standartlara ilişkin yapılmıştır: 
 

• UFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması; 

• UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar ve Standardın ilişiğindeki UFRS 7’nin 

uygulanmasına yönelik Rehber; 

• UFRS 9 Finansal Araçlar; 

• UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar ve 

• UMS 7 Nakit Akış Tablosu. 
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 

2.2 Yeni standart ve yorumlar (Devamı) 
 

b. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, 

değişiklikler ve yorumlar(devamı): 

 

• TFRS 9 ve TFRS 7’deki doğaya bağımlı elektriğe atıfta bulunan sözleşmelere ilişkin 

değişiklikler; 1 Ocak 2026 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri 
için geçerlidir, ancak gerektiği durumlarda yerel onaya tabi olarak erken uygulanabilir. Bu 
değişiklikler, TFRS 9'un 'işletmenin kendi kullanımı' ve korunma muhasebesi hükümlerini 
değiştirir ve TFRS 7'de hedeflenen açıklama hükümlerini getirir. Bu değişiklikler yalnızca, 
elektrik üretiminin kaynağının kontrol edilemeyen doğal koşullarına (hava durumu gibi) bağlı 
olması nedeniyle, bir işletmeyi temel elektrik miktarındaki değişkenliğe maruz bırakan 
sözleşmelere uygulanır. Bu sözleşmeler, “doğaya bağımlı elektriğe atıfta bulunan sözleşmeler” 
olarak tanımlanır. 

 

• TMS 21’e İlişkin Değişiklikler – Yüksek enflasyonlu bir sunum para birimine kur çevrimi; 

1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. 
Bu dar kapsamlı değişiklikler, sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi 
olan işletmeler için uygulanacak çevrim prosedürlerini düzenlemektedir. İşletme bu değişiklikleri 
aşağıdaki durumlarda uygular: 

 

• Fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan bir 

işletmenin, finansal durumunu ve faaliyet sonuçlarını yüksek enflasyonlu bir ekonominin 

para birimine çevirmesi durumunda; veya 

• Fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan bir 

yabancı işletmenin, finansal durumunun ve faaliyet sonuçlarının yüksek enflasyonlu bir 

ekonominin para birimine çevrilmesi durumunda. 

 

Söz konusu değişiklikler, ortaya çıkan bilginin faydalılığını maliyet etkin bir şekilde iyileştirmeyi 

amaçlamaktadır. Paydaşlardan alınan geri bildirimler doğrultusunda geliştirilen bu 

değişikliklerin, uygulamadaki çeşitliliği azaltması ve yüksek enflasyonlu bir para biriminde 

raporlama için daha açık bir temel sağlaması beklenmektedir. 

 

• TFRS 7, TFRS 18, TMS 1, TMS 8, TMS 36 ve TMS 37’ye ilişkin örnek uygulamalarda 

yapılan değişiklikler – Finansal Tablolardaki Belirsizliklere İlişkin Açıklamalar; Bu 
değişiklikler, bir işletmenin finansal tablolarındaki belirsizliklerin etkilerini açıklarken TFRS 
Muhasebe Standartları uyarınca belirsizliklerin açıklanmasına ilişkin örnekler içerir. Söz konusu 
örnekler, iklimle ilgili senaryolar kapsamında ortaya çıkan belirsizliklerin etkilerinin nasıl 
açıklanacağını göstermektedir; ancak bu örneklerde yer alan ilke ve hükümler, diğer 
belirsizliklerin açıklanmasına da uygulanabilir niteliktedir. Örnek uygulamalar, TFRS Muhasebe 
Standartlarında yer alan yükümlülüklere ilave getirmemekte veya bu yükümlülükleri 
değiştirmemektedir. Bu nedenle, söz konusu değişiklikler için herhangi bir geçiş hükmü 
bulunmamaktadır. Bunun yerine, bu örnek uygulamalar ilişkili oldukları TFRS Muhasebe 
Standartlarına eşlik edecek şekilde yayımlanacaktır. Örnek uygulamalar için belirlenmiş bir 
yürürlük tarihi bulunmamakla birlikte, işletmeler 31 Aralık 2025 raporlama dönemi sonu 
itibarıyla bu örneklerin uygulanmasını değerlendirebilir. 
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 

2.2 Yeni standart ve yorumlar (Devamı) 
 

b. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, 

değişiklikler ve yorumlar(devamı): 

 

• TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama; 1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten 

sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu standart, kar veya zarar tablosundaki 

güncellemelere odaklanan, mali tabloların sunumuna ve açıklanmasına ilişkin yeni standarttır. 

TFRS 18'de getirilen temel yeni kavramlar aşağıdakilerle ilgilidir: 

 

• kar veya zarar tablosunun yapısı  

• işletmenin finansal tablolarının dışında raporlanan belirli kâr veya zarar performans 

ölçütleri (yani yönetim tarafından tanımlanan performans ölçütleri) için finansal tablolarda 

yapılması gereken açıklamalar; ve genel olarak temel finansal tablolar ve dipnotlar için 

geçerli olan toplulaştırma ve ayrıştırmaya ilişkin geliştirilmiş ilkeler. 
 

Aralık 2025 tarihinde sona eren raporlama dönemi için yapılacak açıklamalar aşağıdakileri 

içermelidir: 

 

• değişikliklerin niteliği, 

• TFRS 18’in, 1 Ocak 2027 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemleri 

için uygulanmasının zorunlu olduğu hususu, 

• planlanan ilk uygulama tarihi ve 

• TFRS 18’in ilk uygulandığı dönemde, söz konusu standardın uygulanmasının işletmenin 

finansal tabloları üzerindeki olası etkilerinin değerlendirilmesine yardımcı olacak bilinen 

veya makul ölçüde tahmin edilebilir bilgiler; veya 

• bu etkilerin bilinmediği veya makul ölçüde tahmin edilebilir olmadığı durumlarda, bu 

durumu ifade eden bir açıklama. 

 

TMS 8’in 30–31’inci paragraflarına uyum sağlamak amacıyla, işletmeler TFRS 18’in 

benimsenmesine ilişkin açıklamaları hazırlarken aşağıdaki ilkeleri dikkate almalıdır: 
 

a. Açıklamaların, işletmelerin uygulama sürecinin 2027 yılına doğru ilerlemesine paralel 

olarak giderek daha ayrıntılı hâle gelmesi beklenmektedir. 
 

Bir işletmenin açıklamalarında yer vereceği ayrıntı düzeyi, iç kontrol süreçlerine ilişkin çalışmalar 

dâhil olmak üzere, ilk kez uygulamaya yönelik faaliyetlerindeki ilerleme seviyesine bağlı 

olacaktır. 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren hesap dönemi itibarıyla, uygulama sürecinde henüz 

önemli bir ilerleme kaydetmemiş olan işletmeler, TFRS 18’in olası etkilerini aktif olarak 

değerlendirdiklerini ve daha kapsamlı açıklamaların makul olarak sağlanamadığını belirtmekle 

yetinebilir. 
 

b. Uygun ve güvenilir olması hâlinde nicel bilgilerin sunulmasının değerlendirilmesi. 

 

İşletmenin bu tür açıklamaları yapabilmesi için uygun ve güvenilir bir dayanağa sahip olması ve 

söz konusu bilgilerin geçici nitelikte olduğuna ilişkin açık açıklamalar sunması kaydıyla, ön taslak 

tutarların açıklanması uygun olabilir. Örneğin, bir işletme kâr veya zarar tablosundaki ara 

toplamlar üzerindeki etkileri nicel olarak ifade edebilir. Nicel etkilerin makul ölçüde tahmin 

edilebilir olmaması durumunda, bu hususa ilişkin bir açıklama yapılmalıdır. İşletmeler, bilinen ve 

makul ölçüde nicel olarak ifade edilebilen etkileri açıklayabilir; ancak uygulama tarihinden önce, 

Yönetim Performans Ölçütleri (MPM) mutabakatı gibi TFRS 18 kapsamındaki açıklamaların 

erken sunulması beklenmemektedir.  
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 

2.2 Yeni standart ve yorumlar (Devamı) 
 

b. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, 
değişiklikler ve yorumlar(devamı): 

 

c. Diğer kamuya açık iletişimlerle uyumun değerlendirilmesi. 
 

Yönetimin, örneğin bir yatırımcı sunumunda, öngörülen etkilere ilişkin kamuya açık 
açıklamalarda bulunmuş olması hâlinde, TMS 8 kapsamında finansal tablolarda yer verilen 
açıklamaların bu iletişimlerle tutarlı olması gerekmektedir. 
 

d. Açıklamalar, yalnızca raporlama dönemi sonu itibarıyla mevcut olan bilgilere değil, 
finansal tabloların yayımlanma tarihine kadar mevcut olan bilgilere dayanmalıdır. 

 

• TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: 
Açıklamalar ve Değişiklikler; 1 Ocak 2027 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemleri için geçerlidir. Yeni standart diğer TFRS’ler ile birlikte uygulanmaktadır. 
Şartları sağlayan bir bağlı ortaklık, açıklama hükümleri hariç diğer TFRS Muhasebe 
Standartlarındaki hükümleri uygular ve bunun yerine TFRS 19'daki azaltılmış açıklama 
gerekliliklerini uygular. TFRS 19'un azaltılmış açıklama gereklilikleri, şartları sağlayan bağlı 
ortaklıkların finansal tablolarının kullanıcılarının bilgi ihtiyaçları ile finansal tablo hazırlayıcıları 
için maliyet tasarrufları arasında denge kurar. TFRS 19, şartları sağlayan bağlı ortaklıklar için 
gönüllü uygulanabilecek bir standarttır. Bir bağlı ortaklık aşağıdaki durumlarda ilgili şartları 
sağlar. 

 

• kamuya hesap verme yükümlülüğünün bulunmaması ve   

• TFRS Muhasebe Standartlarına uygun, kamunun kullanımına açık konsolide mali tablolar 
üreten bir ana veya ara ana ortaklığının olması. 

 

• TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: 
Açıklamalar; Bu değişikliklerle birlikte TFRS 19, TFRS 19’un uygulanacağı tarih olan 1 Ocak 
2027’ye kadar yürürlüğe girecek olan TFRS Muhasebe Standartlarındaki değişiklikleri 
yansıtmaktadır. Söz konusu değişiklikler, Şubat 2021 ile Mayıs 2024 tarihleri arasında 
yayımlanan standartlar ve değişiklikler kapsamında, uygun bağlı ortaklıklar için açıklama 
yükümlülüklerini azaltarak kolaylık sağlamaktadır; özellikle: 

• TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar; 

• Tedarikçi Finansman Anlaşmalarına İlişkin Düzenlemeler (TMS 7 ve TFRS 7’de yapılan 
değişiklikler); 

• Uluslararası Vergi Reformu — İkinci Sütun Model Kuralları (TMS 12’de yapılan 
değişiklikler); 

• Değiştirilebilirliğin Eksikliği (TMS 21’de yapılan değişiklikler); ve 

• Finansal Araçların Sınıflandırma ve Ölçümüne İlişkin Değişiklikler (TFRS 9 ve TFRS 
7’de yapılan değişiklikler). 

 

Şirket, yukarıda bahsi geçen standart ve değişikliklerin finansal tablolar üzerindeki etkilerini 
değerlendirmiş ve yapılan değişikliklerin TFRS 17 standardının etkileri dışında önemli bir etkisi 
olmadığı görüşüne varmıştır. Şirket, TFRS 17 kapsamında gerekli muhasebe politikalarını oluşturmuş 
olup TFRS 17 standardının finansal tablolar üzerindeki etkileri ile ilgili analiz ve değerlendirmeleri 
devam etmektedir. TFRS 17, özellikle sigorta yükümlülüklerinin ölçümü, sigorta hasılatının 
muhasebeleştirilmesi ve sunum biçimi açısından yürürlükte bulunan Sigortacılık Muhasebe ve Finansal 
Raporlama Mevzuatı’na göre önemli farklılıklar içermektedir. Şirket, TFRS 17 kapsamında geçiş 
sürecini sürdürmekte olup, şu aşamada geçişin finansal tablolar üzerindeki 2025 yılı için niceliksel 
etkileri kesinleşmemiştir. Geçişin, özellikle sigorta ve reasürans sözleşmeleri ile ilişkili varlık ve/veya 
yükümlülüklerinin yeniden ölçümü, sigortacılık gelir/giderlerinin muhasebeleştirilme dönemleri ve bu 
değişikliklerin özkaynaklara olan etkileri önemli olacaktır.  
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı)

2.3 Konsolidasyon

Şirket’in 31Aralık 2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ve 31 Mart 2009 tarihi 

itibarıyla yürürlüğe giren “Sigorta ve Reasürans Şirketleri ve Emeklilik Şirketlerinin Konsolide Finansal 

Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ” kapsamında konsolide etmesi gereken bağlı ortaklığı 

bulunmamaktadır. 

2.4 Bölüm Raporlaması 

Şirket 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla TFRS 8 - “Faaliyet Bölümleri” standardı 

kapsamında ağırlıklı olarak Türkiye’de ve sadece tek bir raporlanabilir bölüm olarak takip edilen hayat 

dışı sigortacılık alanında faaliyetlerini sürdürmekte olduğundan ve halka açık olmadığından bölüm 

raporlaması yapmamaktadır. 

2.5 Yabancı Para Çevrimi 

Şirket’in fonksiyonel para birimi Türk Lirası’dır. Yabancı para ile yapılan işlemler, işlemin gerçekleştiği 

tarihteki kurdan fonksiyonel para birimine çevrilir. Bu işlemlerden doğan ve yabancı para cinsinden 

parasal varlık ve yükümlülüklerin dönem sonu döviz kurundan fonksiyonel para birimine çevrilmesiyle 

oluşan kur farkı kar ve zararı gelir tablosuna yansıtılır. 

Parasal varlıklardan satılmaya hazır olarak sınıflandırılmış yabancı para cinsinden finansal varlıkların 

iskonto edilmiş değerleri üzerinde oluşan kur farkları gelir tablosuna, bu varlıkların makul değerindeki 

diğer tüm değişiklikler ve bunlar üzerinde oluşan kur farkları özsermaye içerisinde ilgili hesaplara 

yansıtılır. 

Parasal olmayan finansal varlık ve yükümlülüklerden kaynaklanan kur çevrim farkları ise makul değer 

değişikliğinin bir parçası olarak kabul edilir ve söz konusu farklar diğer makul değer değişikliklerinin 

takip edildiği hesaplara yansıtılır. 

2.6 Maddi Duran Varlıklar 

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortismanın düşülmesi ile gösterilmektedir. 

Amortisman, maddi varlıkların faydalı ömürleri esas alınarak doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak 

ayrılmaktadır. Maddi duran varlıkların faydalı ömürleri esas alınarak tahmin edilen amortisman 

dönemleri, aşağıda belirtilmiştir: 

Maddi duran varlıklar 

Tahmini 
ekonomik ömür 

(Yıl) 
Amortisman 

oranı (%) 

Makine ve teçhizatlar 3 – 16 6,3 – 33,3 
Demirbaş ve tesisatlar 4 – 16 6,3 – 25,0 
Motorlu taşıtlar 5 20,0 
Diğer maddi varlıklar (özel maliyet bedelleri dahil) 5 – 10 10,0 – 20,0 
Finansal kiralama yoluyla edinilmiş maddi duran varlıklar 1 – 5 20,0 – 100,0 

Maddi varlıklarda değer düşüklüğü olduğuna işaret eden koşulların mevcut olması halinde, olası bir 

değer düşüklüğünün tespiti amacıyla inceleme yapılır ve bu inceleme sonunda maddi varlığın kayıtlı 

değeri, geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri kazanılabilir 

değerine indirilir. 31 Aralık 2025 itibarıyla Şirket’in değer düşüklüğüne uğramış maddi olmayan duran 

varlığı yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). Maddi varlıkların elden çıkartılması dolayısıyla oluşan kar ve 

zararlar diğer faaliyet gelirleri ve giderleri hesaplarına dahil edilirler (6 no’lu dipnot).
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 

2.7 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 
 

Şirket’in, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yatırım amaçlı gayrimenkulü yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 
 

2.8 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
 

Maddi olmayan duran varlıklar iktisap edilmiş bilgi sistemleri, imtiyaz hakları ve bilgisayar 

yazılımlarını içermektedir. Maddi olmayan duran varlıklar, elde etme maliyeti üzerinden kaydedilir ve 

elde edildikleri tarihten sonra tahmini faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi ile 

amortismana tabi tutulur. Değer düşüklüğünün olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların 

kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerine getirilir. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket’in değer 

düşüklüğüne uğramış maddi olmayan duran varlığı yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur) (8 no’lu dipnot).  
 

Maddi olmayan duran varlıkların amortisman süreleri 3 ila 10 yıl arasında değişmektedir. 
 

2.9 Finansal Varlıklar 
 

Şirket, finansal varlıklarını “Satılmaya hazır finansal varlıklar” ve “Krediler ve alacaklar (Esas 

faaliyetlerden alacaklar)” olarak sınıflandırmakta ve muhasebeleştirmektedir. Esas faaliyetlerden 

alacaklar, sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan alacaklar olup finansal varlık olarak sınıflandırılmaktadır. 
 

Söz konusu finansal varlıkların alım ve satım işlemleri “Teslim tarihi”ne göre kayıtlara alınmakta ve 

kayıtlardan çıkarılmaktadır. Finansal varlıkların sınıflandırılması ilgili varlıkların Şirket yönetimi 

tarafından satın alma amaçları dikkate alınarak, elde edildikleri tarihlerde kararlaştırılmaktadır. 
 

Krediler ve alacaklar (Esas faaliyetlerden alacaklar): 
 

Krediler ve alacaklar, borçluya para veya hizmet sağlama yoluyla yaratılan finansal varlıklardır. Söz 

konusu alacaklar ilk olarak elde etme maliyeti üzerinden kayda alınmakta ve kayda alınmayı müteakiben 

maliyet bedellerinden varsa değer düşüklüğü için karşılık ayrılarak takip edilmektedir. İlgili alacakların 

teminatı olarak alınan varlıklara ilişkin ödenen harçlar ve benzeri diğer masraflar işlem maliyeti olarak 

kabul edilmemekte ve gider hesaplarına yansıtılmaktadır. 
 

Şirket, yönetimin değerlendirmeleri ve tahminleri doğrultusunda alacakları için “Sigorta ve Reasürans 

Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Finansal Raporlamaları Hakkında Yönetmelik”i de dikkate alarak 

karşılık ayırmaktadır. Söz konusu karşılık, bilançoda “Esas faaliyetlerden kaynaklanan şüpheli alacaklar 

karşılığı” altında sınıflandırılmıştır. Şirket tahminlerini belirlerken risk politikaları ve ihtiyatlılık 

prensibi doğrultusunda, mevcut alacak portföyünün genel yapısı, sigortalı ve aracıların finansal 

bünyeleri, finansal olmayan verileri ve ekonomik konjonktürü dikkate almaktadır.  
 

Sigortacılık faaliyetlerinden alacaklar karşılığına ilaveten, Vergi Usul Kanunu’nun 323’üncü maddesine 

uygun olarak Şirket, yukarıda belirtilen “Sigortacılık faaliyetlerinden alacaklar” karşılığının içinde 

bulunmayan şüpheli alacaklar için alacağın değerini ve niteliğini göz önünde bulundurarak idari ve 

kanuni takipteki alacaklar karşılığı ayırmaktadır. Söz konusu karşılık bilançoda “Esas faaliyetlerden 

kaynaklanan şüpheli alacaklar” altında sınıflandırılmıştır. 
 

Ayrılan şüpheli alacak karşılıkları o yılın gelirinden düşülmektedir. Daha önce karşılık ayrılan şüpheli 

alacaklar tahsil edildiğinde ilgili karşılık hesabından düşülerek “Karşılık giderleri” hesabına 

yansıtılmaktadır. Tahsili mümkün olmayan alacaklar bütün yasal işlemler tamamlandıktan sonra 

kayıtlardan silinmektedir (12 no’lu dipnot). 
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 

2.9 Finansal Varlıklar (Devamı) 
 

Makul değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar (Alım satım amaçlı  

finansal varlıklar): 
 

Şirket tarafından makul değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendiren finansal varlıklar finansal 

tablolarda alım satım amaçlı finansal varlıklar hesap kalemi altında sınıflandırılmıştır.  
 

Makul değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendirilen finansal varlıklar piyasada kısa dönemde 

oluşan fiyat ve benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kar sağlama amacıyla elde edilen veya elde 

edilme nedeninden bağımsız olarak, kısa dönemde kar sağlamaya yönelik bir portföyün parçası finansal 

araçlar ile Şirket'in performansını makul değerine göre değerlendirdiği ve bu amaçla alım esnasında bu 

kategoride sınıflandırdığı finansal araçlardan oluşmaktadır.  
 

Makul değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar ilk olarak kayda alınmalarında makul 

değerleri kullanılmakta ve kayda alınmalarını izleyen dönemlerde makul değerleri ile değerlenmektedir. 

Yapılan değerleme sonucu oluşan kazanç ve kayıplar gelir tablosuna dahil edilmektedir (11 no’lu dipnot). 
 

Satılmaya hazır finansal varlıklar: 
 

Satılmaya hazır finansal varlıklar “Krediler ve alacaklar”, “Makul değer farkı gelir tablosuna yansıtılan 

finansal varlıklar” ve “Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar” dışında kalan finansal 

varlıklardan oluşmaktadır.  
 

Söz konusu varlıklar, kayda alınmalarını izleyen dönemlerde makul değerleri ile değerlenmektedir. 

Makul değere esas teşkil eden fiyat oluşumlarının aktif piyasa koşulları içerisinde gerçekleşmemesi 

durumunda makul değerin güvenilir bir şekilde belirlenmediği kabul edilmekte ve etkin faiz yöntemine 

göre hesaplanan iskonto edilmiş değer, makul değer olarak dikkate alınmaktadır. Satılmaya hazır 

finansal varlıklar olarak sınıflanan sermayede payı temsil eden menkul değerler teşkilatlanmış 

piyasalarda işlem görmesi ve/veya makul değeri güvenilir bir şekilde belirlenebilmesi durumunda makul 

değerleri ile kayıtlara yansıtılır. Söz konusu varlıklar teşkilatlanmış piyasalarda işlem görmedikleri ve 

makul değerleri güvenilir bir şekilde belirlenemediği durumda, değer kaybı ile ilgili karşılık düşüldükten 

sonra maliyet bedelleri ile finansal tablolara yansıtılır. 
 

Satılmaya hazır menkul değerlerin makul değerlerindeki değişikliklerden kaynaklanan 

“Gerçekleşmemiş kâr ve zararlar” ilgili finansal varlığa karşılık gelen değerin tahsili, varlığın satılması, 

elden çıkarılması veya zafiyete uğraması durumlarından birinin gerçekleşmesine kadar dönemin gelir 

tablosuna yansıtılmamakta ve özsermaye içindeki “Finansal varlıkların değerlemesi” hesabında 

izlenmektedir. Söz konusu finansal varlıklar vade geliminde veya elden çıkarıldığında özsermaye içinde 

muhasebeleştirilen birikmiş makul değer farkları gelir tablosuna yansıtılmaktadır. 
 

Şirket her bilanço tarihinde, finansal varlıklarının değer düşüklüğü ile ilgili nesnel kanıt olup olmadığını 

değerlendirir. Satılmaya hazır olarak sınıflandırılan hisse senetlerinin makul değerinin, maliyetinin 

altına önemli ölçüde ve uzun süreli olarak düşmesi değer düşüklüğü göstergesi olarak değerlendirilir. 

Satılmaya hazır finansal varlıkların değer düşüklüğü ile ilgili nesnel kanıtların varlığı durumunda ilgili 

finansal varlığın elde etme maliyeti ile makul değeri arasındaki farklar özsermayeden çıkarılıp gelir 

tablosunda muhasebeleştirilir. Sermaye araçları ile ilgili gelir tablosuna kaydedilen değer düşüklüğü 

giderleri, daha sonraki dönemlerde gelir tablosundan ters çevrilmez. 
 

Şirket satılmaya hazır finansal varlıklar altında sınıflandırdığı ve borçlanmayı temsil eden menkul 

kıymetlerde tahsilat riski doğmamış olması koşuluyla, kısa vadeli piyasa dalgalanmalarına istinaden 

değer düşüklüğü ayırmaz (11 no’lu dipnot).  



GIG SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT  

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

23 

2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 

 

2.10 Varlıklarda Değer Düşüklüğü 

 

Varlıklarda değer düşüklüğü ile ilgili hususlar, ilgili varlıklara ilişkin muhasebe politikalarının 

açıklandığı dipnotlarda yer almaktadır. 

 

Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek ve teminat tutarları 43 no’lu dipnotta, vadesi 

gelmiş bulunan ve henüz vadesi gelmeyen alacaklar için ayrılan şüpheli alacak karşılığı tutarları  

12.1 no’lu dipnotta, dönemin reeskont ve karşılık giderleri ise 47.5 no’lu dipnotta açıklanmıştır. 

 

2.11 Türev Finansal Araçlar 

 

Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

2.12 Finansal Varlıkların Netleştirilmesi (Mahsup Edilmesi) 

 

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve 

yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile 

yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler. 

 

2.13 Nakit ve Nakit Benzerleri 

 

Nakit ve nakit benzerleri, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen 

kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan 3 aydan kısa yatırımları 

içermektedir. 

 

Nakit akış tablosuna esas teşkil eden nakit ve nakit benzerleri aşağıda gösterilmiştir: 

 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Kasa 2.510 3.840 
Bankalar (14 no’lu dipnot) 1.585.936.632 1.726.095.473 
Banka garantili ve üç aydan kısa vadeli  
   kredi kartı alacakları 233.329.952 134.406.114 
Eksi - Faiz tahakkukları (14 no’lu dipnot) (12.149.811) (15.062.966) 
   
Nakit ve nakit benzerleri toplamı 1.807.119.283 1.845.442.461 

 

2.14 Sermaye 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket nominal sermayesinin dağılımı aşağıdaki 

gibidir: 
 

Adı 

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
Pay Pay Pay Pay 

tutarı (TL) oranı (%) tutarı (TL) oranı (%) 
     
Gulf Insurance Group K.S.C.P. 178.959.492 99,22 178.959.492 99,22 
TÜRSAB Seyahat Acentaları Hizmetleri 
Limited Şirketi 1.406.858 0,78 1.406.858 0,78 
     
Ödenmiş sermaye 180.366.350 100 180.366.350 100 
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 

2.14 Sermaye (Devamı) 
 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket’in nominal sermayesi 180.366.350 TL olup tamamı ödenmiş her 

biri 1 TL değerindeki 180.366.350 paydan ibarettir. 
 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar yoktur 

(31 Aralık 2024: Yoktur). 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi değildir. 
 

Şirket’in sermayesi ile ilgili diğer bilgiler 15 no’lu dipnotta açıklanmıştır. 

 

2.15 Sigorta ve Yatırım Sözleşmeleri - Sınıflandırma 
 

Sigorta sözleşmeleri sigorta riskini transfer eden sözleşmelerdir. Sigorta sözleşmeleri sigortalıyı hasar 

olayının olumsuz ekonomik sonuçlarına karşı sigorta poliçesinde taahhüt edilen şart ve koşullar altında 

korur. 
 

Şirket tarafından üretilen temel sigorta sözleşmeleri aşağıda da anlatıldığı gibi yangın, nakliyat, kaza 

(ferdi kaza dahil) ve makina montaj branşları başta olmak üzere hayat dışı branşlardaki sigorta 

sözleşmeleridir. Şirket’in en yüksek prim üretimi genel sorumluluk branşında gerçekleştirilmektedir. 
 

Sağlık branşında üretilen sigorta sözleşmelerinde sigortalının teşhis, tanı ve tedavi hasarları sözleşme 

teminatlarını oluşturmaktadır. Yangın sigorta sözleşmeleri, ev ve iş yeri için yangın ve hırsızlık teminatı 

başta olmak üzere mali mesuliyet, kira kaybı, cam kırılması ve kar kaybı gibi farklı ek teminatları da 

kapsamaktadır. Nakliyat sigortası (tekne, kara veya hava nakil vasıtaları) ve taşıma halindeki mal 

sigortalarını kapsamaktadır. Ferdi Kaza sigortası sürekli sakatlık, kaza sonucu ölüm ve tedavi masrafı 

teminatlarını kapsamaktadır. Şirket inşaat, montaj, makine kırılması, elektronik cihaz, kar kaybı gibi 

teminatların verildiği mühendislik sigorta sözleşmeleri ile kasko, trafik, muhtelif üçüncü şahıs 

sorumluluk, emniyeti suistimal gibi teminatların verildiği kaza branşı sigorta sözleşmeleri de 

yazmaktadır. Ayrıca Doğal Afet Sigortaları Kurumu (“DASK”) tarafından üretilen zorunlu deprem 

sigortası sözleşmeleri de bulunmaktadır. Sigorta sözleşmelerinden oluşan gelir ve yükümlülüklerin 

hesaplama esasları 2.21 ve 2.24 no’lu dipnotlarda açıklanmıştır. 
 

Reasürans Sözleşmeleri 
 

Reasürans sözleşmeleri, Şirket tarafından imzalanan bir veya daha fazla sigorta sözleşmesiyle ilgili 

oluşabilecek kayıplar için Şirket ve reasürans şirketi tarafından yürürlüğe konulan ve bedeli ödenen 

sigorta sözleşmelerdir. Şirket’in reasürans politikası ve anlaşmaları aşağıda özetlenmiştir: 
 

Şirket’in faaliyette bulunduğu branşlara bağlı olarak aşkın hasar, eksedan ve bölüşmeli kot-par 

anlaşmaları bulunmaktadır. Aşkın hasar reasürans anlaşmaları çerçevesinde ödenen primler ilgili dönem 

boyunca tahakkuk esasına uygun olarak muhasebeleştirilir. Diğer sözleşmeler çerçevesinde devredilen 

prim ve hasarlar ilgili oldukları sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan gelir ve yükümlülükler ile aynı 

bazda kayıtlara yansıtılır. 
 

Ayrıca, Şirket’in belirli rizikolar için sigorta sözleşmesi bazında ihtiyari reasürans anlaşmaları da 

bulunmaktadır. 
 

Şirket’in reasürans sözleşmeleri genellikle Gulf bünyesinde bulunan reasürans şirketleri ile 

yapılmaktadır. 
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 

 

2.15 Sigorta ve Yatırım Sözleşmeleri – Sınıflandırma (Devamı) 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu’na Devredilen Primler ve İlgili Yükümlülükler 

 

25 Şubat 2011 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 6111 sayılı “Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanun ve Diğer Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun”un (“Kanun”) 59. maddesiyle 

değişik 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu’nun 98. maddesi ile trafik kazaları nedeniyle ilgililere 

yapılan sağlık hizmet bedellerinin tahsil ve tasfiyesi yeni usul ve esaslara bağlanmıştır. Bu çerçevede 

trafik kazaları sebebiyle bütün resmi ve özel sağlık kurum ve kuruluşlarının sundukları sağlık hizmet 

bedelleri kazazedenin sosyal güvencesi olup olmadığına bakılmaksızın Sosyal Güvenlik Kurumu 

(“SGK”) tarafından karşılanacaktır. Yine Kanun’un Geçici 1. maddesine göre Kanun’un yayımlandığı 

tarihten önce meydana gelen trafik kazaları nedeniyle sunulan sağlık hizmetleri bedellerinin SGK 

tarafından karşılanması hükme bağlanmıştır. 

 

Şirket, 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap döneminde SGK’ya devredilecek prim yoktur (1 Ocak –  

31 Aralık 2024: SGK’ya devredilecek prim yoktur). 

 

2.16 Sigorta ve Yatırım Sözleşmelerinde İsteğe Bağlı Katılım Özellikleri 

 

Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

2.17 İsteğe Bağlı Katılım Özelliği Olmayan Yatırım Sözleşmeleri 

 

Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

2.18 Krediler  
 

Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

2.19 Vergiler 

 

Kurumlar Vergisi 
 

Türkiye'de kurumlar vergisi oranı %25’tir. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi 

yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna 

ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi kurum kazancına uygulanır. Kar dağıtılmadığı 

takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.  

 

06 Nisan 2020 tarih 7394 sayılı kanunun 25. maddesi ile 5520 sayılı Kanunun “Kurumlar vergisi ve 

geçici vergi oranı” başlıklı 32. maddesinin birinci fıkrasında yapılan değişiklikle; bankalar, finansal 

kiralama, faktoring, finansman ve tasarruf finansman şirketleri, elektronik ödeme ve para kuruluşları, 

yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans 

şirketleri ve emeklilik şirketlerinin kurum kazançları üzerinden kurumlar vergisi oranının %25 olarak 

uygulanması hükme bağlanmıştır. Ancak 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin yol açtığı 

ekonomik kayıpların telafisi sebebiyle yayınlanan 7456 sayılı kanun ile sigorta şirketlerinde kurumlar 

vergisi oranının %30 olarak uygulanması karara bağlanmıştır.   
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2. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 

 

2.19 Vergiler (Devamı) 

 

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden kurumlar ile Türkiye’de 

yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunlar dışındaki kurumlara 

yapılan temettü ödemeleri üzerinden %10 oranında stopaj uygulanır. Dar mükellef kurumlara ve gerçek 

kişilere yapılan kar dağıtımlarına ilişkin stopaj oranlarının uygulanmasında, ilgili Çifte Vergilendirmeyi 

Önleme Anlaşmalarında yer alan uygulamalar da göz önünde bulundurulur. Karın sermayeye ilavesi, 

kar dağıtımı sayılmaz ve stopaj uygulanmaz. 

 

Geçici vergiler o yıl kazançlarının tabi olduğu kurumlar vergisi oranında hesaplanarak ödenir. Yıl içinde 

ödenen geçici vergiler, o yılın yıllık kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar 

vergisine mahsup edilebilmektedir. 

 

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 

bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü 

ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber, vergi 

incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit 

edilirse ödenecek vergi miktarları değişebilir. 

 

25 Aralık 2025 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan 7571 sayılı Kanun’la Vergi Usul Kanunu’na eklenen 

geçici 37. maddeyle;  2025 hesap dönemi ile geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 2026 ve 2027 

hesap dönemlerinde, enflasyon düzeltmesine ilişkin şartların oluşup oluşmadığına bakılmaksızın, 

vergiye esas mali tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamasına karar verilmiş olup; mükerrer 

298. maddenin (ç) fıkrasında yer alan yeniden değerleme uygulaması açısından, enflasyon düzeltmesi 

yapılmayacağı belirtilen dönemlerin, enflasyon düzeltmesi şartlarının gerçekleşmediği dönem olarak 

kabul edilmesi öngörülmüştür. Bu düzenleme sonrasında, Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 298. 

maddesinin (ç) fıkrası kapsamında yeniden değerleme yapılması mümkün hale gelmiştir. 

 

Eylül 2023’te KGK, İkinci Sütun gelir vergileriyle ilgili ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin 

muhasebeleştirilmesi ve açıklanmasına zorunlu bir istisna getiren TMS 12’ye yönelik değişiklikler 

yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, Ekonomik İş birliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) tarafından 

yayımlanan İkinci Sütun Modeli Kurallarının uygulanması amacıyla yürürlüğe girmiş ya da yürürlüğe 

girmesi kesine yakın olan vergi kanunlarından ortaya çıkan gelir verilerine TMS 12’nin uygulanacağını 

açıklığa kavuşturmuştur. Bu değişiklikler ayrıca bu tür vergi kanunlarından etkilenen işletmeler için 

belirli açıklama hükümleri getirmektedir. Bu kapsamdaki ertelenmiş vergiler hakkındaki bilgilerin 

muhasebeleştirilmeyeceğine ve açıklanmayacağına yönelik istisna ile istisnanın uygulanmış olduğuna 

yönelik açıklama hükmü değişikliğin yayımlanmasıyla birlikte uygulanır. OECD’ye üye ülkelerin 

üzerinde anlaştığı Sütun 2 düzenlemeleri 2 Ağustos 2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7524 

sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun ile Türkiye’de yürürlüğe girmiştir. Konuyla ilgili ikincil mevzuat 

yayımlanmamış olmakla birlikte, OECD tarafından yayımlanan düzenlemeler dikkate alınarak yapılan 

ön değerlendirmelerde, bahse konu düzenlemelerin, finansallar üzerinde herhangi bir etki yaratmayacağı 

değerlendirilmektedir. Bununla birlikte, Türkiye'de ve faaliyet gösterilen diğer ülkelerde mevzuat 

değişiklikleri takip edilmektedir. 
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2 ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 

 

2.19 Vergiler (Devamı) 

 

2 Ağustos 2024 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan yasalarla Yurtiçi Asgari Kurumlar Vergisi'ni 

yürürlüğe konulmuştur. Bu vergi 2025 yılı hesap döneminden itibaren uygulanacaktır. "7524 sayılı 

kanun ile Asgari Kurumlar Vergisi müessesesi getirilmiş olup, bu kapsamda hesaplanan kurumlar 

vergisinin, indirim ve istisnalar düşülmeden önceki kurum kazancının %10’undan az olamayacağına 

ilişkin düzenleme yapılmıştır. Düzenleme, 2025 yılı vergilendirme dönemi kurum kazançlarına 

uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girecektir. Ayrıca konuya ilişkin 23 Seri No'lu Kurumlar 

Vergisi Genel Tebliği yayımlanmıştır. 

 

Ertelenmiş Vergi 
 

Ertelenmiş vergi borcu veya varlığı, TMS 12 – Gelir Vergileri standardı uyarınca varlıkların ve borçların 

finansal tablolarda gösterilen değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları 

arasındaki “geçici farklar” üzerinden vergi etkilerinin hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Vergi 

mevzuatına göre varlıkların ya da borçların iktisap tarihinde oluşan mali ya da ticari karı etkilemeyen 

farklar bu hesaplamanın dışında tutulmaktadır. 
 

Hesaplanan ertelenmiş vergi varlıkları ile ertelenmiş vergi yükümlülükleri, finansal tablolarda, sadece 

Şirket’in cari vergi varlıklarını, cari vergi yükümlülükleri ile netleştirmek için yasal bir hakkı varsa net 

olarak gösterilmektedir. 
 

Varlıkların değerlemesi sonucu oluşan değerleme farkları gelir tablosunda muhasebeleştirilmişse, 

bunlara ilişkin cari dönem kurumlar vergisi ile ertelenmiş vergi geliri veya gideri de gelir tablosunda 

muhasebeleştirilmektedir. İlgili varlıkların değerlemesi sonucu oluşan değerleme farkları doğrudan 

doğruya özkaynak hesaplarında muhasebeleştirilmişse, ilgili vergi etkileri de doğrudan özkaynak 

hesaplarında muhasebeleştirilmektedir. 
 

31 Aralık 2025 itibarıyla gerçekleşmesi/kapanması beklenen geçici farklar için %30 vergi oranı 

kullanılmıştır (31 Aralık 2024: %30). 

 

2.20 Çalışanlara Sağlanan Faydalar 

 

Şirket, kıdem tazminatı ve izin haklarına ilişkin yükümlülüklerini TMS 19 - “Çalışanlara Sağlanan 

Faydalara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” (“TMS 19”) hükümlerine göre muhasebeleştirmekte ve 

bilançoda “Kıdem tazminatı karşılığı” ve “Diğer Çeşitli Kısa Vadeli Yükümlülükler” hesaplarında 

sınıflandırmaktadır. 

 

Şirket, Türkiye’de mevcut iş kanunlarına göre, emeklilik veya istifa nedeniyle ve İş Kanunu’nda 

belirtilen davranışlar dışındaki sebeplerle işine son verilen çalışanlara belirli bir toplu ödeme yapmakla 

yükümlüdür. Kıdem tazminatı karşılığı, İş Kanunu kapsamında oluşması muhtemel yükümlülüğün, 

belirli aktüeryal tahminler kullanılarak bugünkü değeri üzerinden hesaplanmıştır.  

 

TMS 19’da 1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerli 

olacak şekilde yapılan değişiklik sonucunda, çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin yükümlülüklerle ilgili 

olarak yapılan hesaplamalarda ortaya çıkan aktüeryal kayıp ve kazançların, doğrudan özsermaye 

içerisinde muhasebeleştirilmesi gerekmektedir. Bu çerçevede, kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasına 

ilişkin olarak, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla ortaya çıkan hizmet ve faiz maliyetleri gelir tablosunda, 

aktüeryal kayıp ve kazançlar ise özsermaye içerisindeki “Diğer Kar Yedekleri” hesabında 

muhasebeleştirilmiştir (22 no’lu dipnot). 
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2.21 Karşılıklar (Sigortacılık Teknik Karşılıkları hariç) 

 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine 

getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin 

edilebilir olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır. Karşılık olarak ayrılan tutar, 

yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi itibarıyla 

yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır. 

Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini nakit akımlarını kullanarak 

ölçülmesi durumunda söz konusu karşılığın defter değeri, ilgili nakit akımlarının bugünkü değerine 

eşittir.  

 

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca 

karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen 

hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir. 

 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti Şirket’in tam olarak kontrolünde bulunmayan 

gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi 

mümkün yükümlülükler şarta bağlı yükümlülükler olarak değerlendirilmekte ve finansal tablolara dahil 

edilmemektedir (23 no’lu dipnot). 

 

2.22 Gelirlerin Muhasebeleştirilmesi 

 

Yazılan Primler 

 

Yazılan primler, dönem içinde tanzim edilen poliçe primlerinden iptaller çıktıktan sonra kalan tutarı 

ifade etmektedir. 2.25 no’lu dipnotta açıklandığı üzere prim gelirleri, yazılan primler üzerinden 

kazanılmamış prim karşılığı ayrılması suretiyle tahakkuk esasına göre finansal tablolara 

yansıtılmaktadır. 

 

Reasürans Komisyonları 

 

Reasürans şirketlerine devredilen primler ile ilgili alınan komisyonlar cari dönem içinde tahakkuk 

ettirilir ve gelir tablosunda, teknik bölümde, faaliyet giderleri içerisinde yer almaktadır. 2.25 no’lu 

dipnotta açıklandığı üzere reasürans komisyon gelirleri, alınan komisyonlar üzerinden ertelenmiş 

komisyon gelirleri ayrılması suretiyle tahakkuk esasına göre finansal tablolara yansıtılmaktadır. 

 

Rücu ve Sovtaj Gelirleri 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla hazırlanan finansal tablolarda Hazine ve Maliye 

Bakanlığı tarafından yayınlanan 20 Eylül 2010 tarih ve 2010/13 sayılı “Rücu ve Sovtaj Gelirlerine 

İlişkin Genelge”ye istinaden Şirket, tazminat ödemesini gerçekleştirerek sigortalılarından ibraname 

veya ödemenin yapıldığına dair belgenin alınmış olunması ve karşı sigorta şirketine ya da 3. şahıslara 

bildirim yapılması kaydıyla, borçlu sigorta şirketinin teminat limitine kadar olan rücu alacağı tahakkuk 

ettirmektedir. Söz konusu tutarın tazminat ödemesini takip eden altı ay içerisinde karşı sigorta 

şirketinden veya dört ay içerisinde 3. şahıslardan tahsil edilememesi durumlarında bu alacaklar için 

alacak karşılığı ayrılmaktadır. Bu çerçevede 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla tahakkuk ettirilmiş olan rücu 

alacağı tutarı reasürans payı düşülmüş olarak 124.862.585 TL (31 Aralık 2024: 54.650.416 TL) ve bu 

alacaklar için ayrılan karşılık tutarı ise 92.925.994 TL’dir (31 Aralık 2024: 44.453.126 TL) (12.1 no’lu 

dipnot).  
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2.22 Gelirlerin Muhasebeleştirilmesi (Devamı) 

 

Faiz Gelirleri 

 

Faiz geliri etkin faiz oranı yöntemi uygulanarak dönemsel olarak kaydedilir. 

 

2.23 Kiralama İşlemleri 

 

Kullanım hakkı varlıkları 

 

Şirket, kullanım hakkı varlıklarını finansal kiralama sözleşmesinin başladığı tarihte 

muhasebeleştirmektedir (örneğin, ilgili varlığın kullanım için uygun olduğu tarih itibarıyla). Kullanım 

hakkı varlıkları, maliyet bedelinden birikmiş amortisman ve değer düşüklüğü zararları düşülerek 

hesaplanır. Finansal kiralama borçlarının yeniden değerlenmesi durumunda bu rakam da düzeltilir.  

 

Kullanım hakkı varlığının maliyeti aşağıdakileri içerir:  

 

(a) kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı,  

(b)  kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden, alınan tüm 

kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar, ve 

(c) Şirket tarafından katlanılan tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetler.  

 

Dayanak varlığın mülkiyetinin kiralama süresi sonunda Şirket’e devri makul bir şekilde kesinleşmediği 

sürece, Şirket kullanım hakkı varlığını, kiralamanın fiilen başladığı tarihten dayanak varlığın yararlı 

ömrünün sonuna kadar amortismana tabi tutmaktadır. 

 

Kullanım hakkı varlıkları değer düşüklüğü değerlendirmesine tabidir. 
 

Kira Yükümlülükleri 
 

Şirket kira yükümlülüğünü kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin 

bugünkü değeri üzerinden ölçmektedir.  
 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil edilen kira ödemeleri, 

dayanak varlığın kiralama süresi boyunca kullanım hakkı için yapılacak ve kiralamanın fiilen başladığı 

tarihte ödenmemiş olan aşağıdaki ödemelerden oluşur: 
 

(a)  Sabit ödemeler, 

(b)  İlk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan, bir 

endeks veya orana bağlı değişken kira ödemeleri, 

(c)  Kalıntı değer taahhütleri kapsamında Şirket tarafından ödenmesi beklenen tutarlar 

(d)  Şirket’in satın alma opsiyonunu kullanacağından makul ölçüde emin olması durumunda bu 

opsiyonun kullanım fiyatı ve 

(e)  Kiralama süresinin Şirket’in kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi 

durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri. 
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2.23 Kiralama İşlemleri (Devamı) 

 

Bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemeleri, ödemeyi tetikleyen olayın veya koşulun 

gerçekleştiği dönemde gider olarak kaydedilmektedir. 
 

Şirket kiralama süresinin kalan kısmı için revize edilmiş iskonto oranını, kiralamadaki zımnî faiz 

oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda bu oran olarak; kolaylıkla belirlenememesi durumunda 

ise Şirket’in yeniden değerlendirmenin yapıldığı tarihteki alternatif borçlanma faiz oranı olarak 

belirlemektedir. 
 

Şirket kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer: 
 

(a)  Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır, ve 

(b)  Defter değerini, yapılan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır. 
 

Buna ek olarak, kiralama süresinde bir değişiklik, özü itibarıyla sabit kira ödemelerinde bir değişiklik 

veya dayanak varlığı satın alma opsiyonuna ilişkin yapılan değerlendirmede bir değişiklik olması 

durumunda, finansal kiralama yükümlülüklerinin değeri yeniden ölçülmektedir. 
 

Kiralama sözleşmeleri ile ilgili olarak hesaplanan kullanım hakkı varlığı, “Maddi Varlıklar” hesabında 

muhasebeleştirilmektedir. 
 

Kiralama yükümlüğü üzerindeki faiz gideri “Yatırım Yönetim Gideri – Faiz Dahil” hesabında, kullanım 

hakkı varlığının amortisman gideri ise “Amortisman ve İtfa Payı Giderleri” hesabı içerisinde 

muhasebeleştirilmektedir. 
 

Faaliyet kiralamalarına ilişkin sözleşmelerin süreleri ve uygulanan iskonto oranlarına ilişkin bilgiler 

aşağıdaki gibidir: 

 

Faaliyet kiralamasına konu varlıklar 
Sözleşme  

süresi (Yıl) 
İskonto  

oranı TL (%) 

   
Binalar 3 20,00 
Motorlu taşıtlar 1-3 19,62 
 
2.24 Kar Payı Dağıtımı 

 

Temettü borçları kar dağıtımının bir unsuru olarak beyan edildiği dönemde yükümlülük olarak finansal 
tablolara yansıtılır. 
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2.25 Sigortacılık Teknik Karşılıkları 

 

Kazanılmamış Primler Karşılığı 
 

Kazanılmamış primler karşılığı, nakliyat branşı primleri hariç olmak üzere, bilanço tarihi itibarıyla 
yürürlükte bulunan tüm poliçeler için tahakkuk etmiş primlerin gün esasına göre takip eden döneme 
sarkan kısmı olarak hesaplanmıştır. Gün esasına göre takip eden döneme sarkan kısım hesap edilirken 
genel uygulamada poliçelerin öğlen 12:00’de başlayıp yine öğlen 12:00’de sona erdiği varsayılmıştır. 
Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca, kazanılmamış primler karşılığı ile bu karşılığın reasürans payı, 
yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri için tahakkuk etmiş primler ile reasürörlere devredilen primlerin 
herhangi bir komisyon veya diğer bir indirim yapılmaksızın brüt olarak gün esasına göre ertesi hesap 
dönemi veya hesap dönemlerine sarkan kısmı olarak hesaplanmış ve kayıtlara yansıtılmıştır. Belirli bir 
bitiş tarihi olmayan emtea nakliyat branşı poliçeleri için son üç ayda yazılan primlerin %50’si 
kazanılmamış primler karşılığı olarak ayrılmaktadır (17 no’lu dipnot). 

 

Ertelenmiş Üretim Giderleri ve Ertelenmiş Komisyon Gelirleri 
 

Aracılara ödenen komisyonlar ile reasürörlere devredilen primler nedeniyle reasürörlerden alınan 
komisyonların gelecek dönem veya dönemlere isabet eden kısmı, bilançoda sırasıyla “ertelenmiş üretim 
giderleri” ve “ertelenmiş komisyon gelirleri” hesaplarında, gelir tablosunda ise faaliyet giderleri hesabı 
altında netleştirilerek muhasebeleştirilmektedir (17 no’lu dipnot). 
 

Devam Eden Riskler Karşılığı  
 

Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca sigorta şirketleri, yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri 
dolayısıyla ortaya çıkabilecek tazminatların, ilgili sözleşmeler için ayrılmış kazanılmamış primler 
karşılığından fazla olma ihtimaline karşı, beklenen hasar prim oranını dikkate alarak devam eden riskler 
karşılığı ayırmakla yükümlüdürler. Beklenen hasar prim oranı, gerçekleşmiş hasarların kazanılmış 
prime bölünmesi suretiyle bulunur. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla geçerli olan mevzuat çerçevesinde, 
beklenen hasar prim oranı hesabı yapılırken, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından belirlenmiş olan 
Sigortacılık Tek Düzen Hesap Planında yer alan tüm alt branşlar dikkate alınırken; Hazine ve Maliye 
Bakanlığı tarafından yayımlanan 13 Aralık 2012 tarih ve 2012/15 sayılı “Devam Eden Riskler Karşılığı 
Hesaplamasında Yapılan Değişiklik Hakkında Genelge” uyarınca, söz konusu beklenen hasar prim oranı 
hesaplaması, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla ana branş bazında yapılmıştır. Branş bazında hesaplanan 
beklenen hasar prim oranının %95’in üzerinde olması halinde, %95’i aşan oranın net kazanılmamış 
primler karşılığı ile çarpılması sonucunda bulunan tutar, net devam eden riskler karşılığı, %95’i aşan 
oranın brüt kazanılmamış primler karşılığı ile çarpılması sonucunda bulunan tutar brüt devam eden 
riskler karşılığı olarak hesaplanır. Brüt tutar ile net tutar arasındaki fark ise reasürör payı olarak dikkate 
alınır. 
 

Teknik Karşılıklar Yönetmeliği ve Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 11 Kasım 2016 
tarih ve 2016/37 no’lu “Devam Eden Riskler Karşılığına İlişkin Genelge” uyarınca Zorunlu Trafik ve 
Genel Sorumluluk branşlarında brüt hasar prim oranı, kaza yılı esas alınarak cari dönem dahil son dört 
üç aylık dönem için (endirekt işler de dahil) bulunan nihai hasar tutarının, kazanılmış prime bölünmesi 
suretiyle bulunur. Şirket, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla devam eden riskler karşılığı hesaplamasında 
2016/37 no’lu genelgeyi uygulamamıştır. 
 

Şirket’in, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yaptığı hesaplama sonucunda net devam eden riskler karşılığı 

926.573 TL’dir (31 Aralık 2024: net 2.572.786 TL) (4 ve 17 no’lu dipnotlar). 
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2.25 Sigortacılık Teknik Karşılıkları (Devamı) 

 

Branşlar itibariyle hesaplanan hasar prim oranı (iskonto sonrası) ile brüt ve net karşılık tutarları aşağıda 

sunulmuştur: 

 
  31 Aralık 2025   31 Aralık 2024  
Branş Hasar/Prim (%) Brüt DERK Net DERK Brüt DERK Net DERK 

 
Su Araçları 98,74 932.646 926.574 - - 
Kefalet (43,39) - - 13.215.988 668.542 
Kara Araçları Sorumluluk 63,28 - - 1.904.243 1.904.244 

 
Toplam  932.646 926.574 15.120.231 2.572.786 

 

Muallak Hasar ve Tazminat Karşılığı  
 

Şirket, tahakkuk etmiş ve hesaben tespit edilmiş ancak daha önceki hesap dönemlerinde veya cari hesap 

döneminde fiilen ödenmemiş tazminat bedelleri veya bu bedel hesaplanamamış ise tahmini bedelleri ile 

gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedelleri için muallak tazminat karşılığı ayırmaktadır. 

Muallak hasar karşılığı eksper raporlarına veya sigortalı ile eksperin değerlendirmelerine uygun olarak 

belirlenmekte olup ilgili hesaplamalarda rücu, sovtaj ve benzeri gelir kalemleri tenzil edilmemektedir. 
 

17 Temmuz 2012 tarih, 28356 sayılı, Resmi Gazete'de yayınlanan “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik 

Şirketlerinin Teknik Karşılıklarına ve Bu karşılıkların Yatırılacağı Varlıklara İlişkin Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ve B.02.1.HZN.0.10.03.01 sayılı, 14 Ocak 2011 tarihli, 

2011/1 sayılı "Davalık Dosyalar, AZMM ve Tahsil Edilemeyen Rücu ve Sovtaj Gelirlerinin 

Muhasebeleşmesiyle İlgili Açıklamalara İlişkin Genelge"ye istinaden, tutarı belirsiz ve/veya pilot dava 

olarak tanımlanan alacak davaları için ayrılan muallak hasar karşılıkları, 1 Temmuz 2012 tarihinden 

itibaren Müsteşarlık tarafından yöntem ve metotları belirlenmiş olan usuller çerçevesinde hesaplanan 

ortalama değerleri esas alınarak ayrılmaktadır. Ayrıca mahkemelerden gelen bilirkişi raporları ve çıkan 

kararlar doğrultusunda tespit edilen tutarlara göre karşılık güncellemeleri yapılmaktadır. 
 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 5 Aralık 2014 tarih ve 2014/16 sayılı “Muallak 

Tazminat Karşılığına İlişkin Genelge” uyarınca, 31 Aralık 2015 tarihine kadar geçerli olan 2010/12 

sayılı “Aktüeryal Zincirleme Merdiven Metoduna İlişkin Genelge” 9. ve 10. Maddeleri haricinde 

yürürlükten kaldırılmış olup, 1 Ocak 2015 tarihinden itibaren gerçekleşmiş ancak raporlanmamış 

tazminat karşılığı, Şirket aktüerinin görüşleri çerçevesinde belirlenen en iyi tahminler doğrultusunda 

hesaplanması hükmü getirilmiştir. Söz konusu genelgeye göre, gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş 

tazminat bedellerine ilişkin hesaplamalarda kullanılan verinin seçimi, düzeltme işlemleri, en uygun 

metodun ve gelişim faktörlerinin seçimi ile gelişim faktörlerine müdahale aktüeryal yöntemler 

kullanılarak Şirket aktüeri tarafından yapılır. İlgili genelgede gerçekleşmiş ancak raporlanmamış hasar 

karşılığı hesaplamasında aktüeryal zincirleme merdiven metodlarının (“AZMM”) (Standart Zincir, 

Hasar/Prim, Cape Cod, Frekans Şiddet, Munich Zinciri veya Bornhuetter-Ferguson) kullanılacağı 

belirtilmiş ve şirketlere her branş için bu yöntemlerden birini seçme hakkı tanınmıştır. Hesaplama 

sonucunda bulunan tutar ile tahakkuk etmiş ve hesaben tespit edilmiş muallak tazminat karşılığı ile 

arasında fark gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedeli olarak kabul edilmektedir. Ayrıca söz 

konusu AZMM hesaplamaları brüt olarak yapılmakta ve Şirket’in yürürlükte bulunan veya ilgili 

reasürans anlaşmalarına bağlı olarak net tutarlar belirlenmektedir. Şirket’in 1 Ocak 2015 tarihi itibarıyla 

her branş için kullanmayı seçmiş olduğu AZMM hesaplama yöntemi, bu hesaplamaların 31 Aralık 2025 

ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla sonuçları ve brüt olarak bulunan sonuçların reasürans sonrası net 

tutarların belirlenmesine ilişkin yöntemler ile büyük hasar elemesinde kullanılan limitler 17 no’lu 

dipnotta açıklanmıştır. 
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2 ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 

 

2.25 Sigortacılık Teknik Karşılıkları (Devamı) 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 2011/18 sayılı genelgesi uyarınca; Zorunlu Trafik, Zorunlu Karayolu 

Taşımacılık Mali Sorumluluk ve Otobüs Zorunlu Koltuk Ferdi Kaza branşlarına ait aktüeryal zincirleme 

merdiven metodu hesabı ile yapılan gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat hesaplanmasında, 

tedavi giderlerine ilişkin ödenen tazminatlar, muallak tazminatlar ve tahsil edilen rücu, sovtaj ve benzeri 

gelirler hakkındaki tüm veriler hariç tutulmuştur. 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 26 Aralık 2011 tarih ve 2011/23 sayılı 

“Gerçekleşmiş Ancak Raporlanmamış Tazminat Karşılığı (IBNR) Hesaplamasına İlişkin Açıklamalar 

Hakkında Genelge” (“2011/23 sayılı Genelge”) uyarınca, 31 Aralık 2025 ve  

31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla yapılan AZMM hesaplamalarında, bilançoda tahakkuk ettirilmiş olan 

rücu, sovtaj ve benzeri gelirlere ilişkin veriler dikkate alınmıştır. 

 

2011/23 sayılı Genelge uyarınca, sigorta şirketlerinin ilk defa 31 Aralık 2012 tarihi itibarıyla olmak 

üzere, davaların sonuçlanma tarihlerini dikkate alarak son beş yıllık gerçekleşmelere göre alt branşlar 

itibarıyla şirket aleyhine açılan davaların tutarları üzerinden bir kazanma oranı hesaplaması ve 

hesaplanan kazanma oranına göre dava sürecinde olan dosyalar için tahakkuk ettirilen muallak tazminat 

karşılığı tutarlarından indirim yapması mümkün bulunmaktadır. Şirket, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 

son beş yılda bütün yargı aşamaları tamamlanmış hasar dosyalarından Şirket lehine sonuçlanmış olan 

dosyalarının tutarlarını, dosyaların toplam tutarına oranlayarak alt branşlar itibarıyla kazanma oranları 

hesaplamıştır. Kazanma oranı hesaplamasında sadece tazminata ilişkin anapara tutarları hesaplamaya 

dahil edilip, faiz ve diğer masraflar dikkate alınmamıştır. Kazanma oranı %25’in üzerinde hesaplanan 

branşlar için 2011/23 sayılı Genelge uyarınca %25 oranını kullanarak davalık muallak tazminat karşılığı 

tutarlarından indirim yapmıştır. Şirket söz konusu hesaplamaları brüt tutarlar üzerinden yapmış ve 31 

Aralık 2025 tarihi itibarıyla kayıtlarda yer alan davalık muallak tazminat karşılıklarının branşlar 

itibarıyla ortalama reasürans payı oranları kullanılarak hesaplanan indirim tutarının reasürans payı 

belirlenmiştir. Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla alt branşlar bazında hesapladığı kazanma oranları 

ile tahakkuk ettirilen muallak tazminat karşılığından yaptığı indirim tutarı  

net 63.456.749 TL’dir (31 Aralık 2024: net 53.149.527 TL) (17 no’lu dipnot). 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 15 Eylül 2017 tarihinde yayınlanan “Muallak Tazminat 

Karşılığından Kaynaklanan Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkında Genelge ’de (2017/07) 

açıklandığı üzere, sigorta şirketleri sigortacılık mevzuatına göre ayırdıkları muallak tazminat 

karşılığının oluşturacağı net nakit akışlarını genelgede belirtilen esaslara göre iskonto edebilecektir. 

Genelgenin 1. maddesi uyarınca, muallak tazminat karşılığının “Genel Sorumluluk” ve “Kara Araçları 

Sorumluluk” branşlarında iskonto uygulaması zorunlu hale getirilmiştir. 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 

2024 tarihleri itibarıyla, ilgili yöntem değişikliği sonucu bulunan tutarlar kayıtlara yansıtılmıştır. 

 

2025/32 sayılı Genelge uyarınca, 31 Aralık 2025 tarihi itibariyle gerçekleştirilen iskonto hesaplaması 

yıllık %29 oranı dikkate alınarak yapılmıştır (31 Aralık 2024: yıllık %35). Söz konusu iskonto oranı 

değişikliğinin, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla kayıtlara alınan net muallak tazminat karşılığı üzerinde 

8.092.337 TL tutarında arttırıcı etkisi olmuştur.   
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2 ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 

 

2.25 Sigortacılık Teknik Karşılıkları (Devamı) 

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla branş bazında net muallak tazminat 

karşılıkları iskonto öncesi ve iskonto sonrası olarak aşağıda yer almaktadır. 

 
   Iskonto edilmiş net 
31 Aralık 2025 Iskonto öncesi net muallak Iskonto muallak tazminat 
Branş tazminat karşılığı tutarı karşılığı 

 
Kara Araçları Sorumluluk 74.153.705 28.377.684 45.776.021 
Genel Sorumluluk 948.587.209  495.391.301 453.195.908 

 
Toplam 1.022.740.914 523.768.985 498.971.929 

 
   Iskonto edilmiş net 
31 Aralık 2024 Iskonto öncesi net muallak Iskonto muallak tazminat 
Branş tazminat karşılığı tutarı karşılığı 

 
Kara Araçları Sorumluluk 87.034.444 35.664.044 51.370.400 
Genel Sorumluluk 751.914.269 427.374.696 324.539.573 

 
Toplam 838.948.713 463.038.740 375.909.973 

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla net nakit akışlarının tahmin edilmesine 

ilişkin uygulanan yöntemler ile her bir ana branş için tahmin edilen net nakit akışları aşağıda yer 

almaktadır. 

 
31 Aralık 2025 Kullanılan 
Branş Yöntem 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 Toplam 

 
Kara Araçları Sorumluluk Tablo 57 24.092.045 15.861.243 12.717.088 9.686.931 6.834.822 3.926.273 1.035.304 - - - 74.153.706 
Genel Zararlar Tablo 57 112.403.884 - - - - - - - - - 112.403.884 
Kara Araçları Tablo 57 35.541.559 - - - - - - - - - 35.541.559 
Sağlık Tablo 57 6.469.840 - - - - - - - - - 6.469.840 
Yangın ve Doğal Afetler Tablo 57 73.034.558 - - - - - - - - - 73.034.558 
Genel Sorumluluk Tablo 57 176.141.389 131.877.123 124.637.649 121.463.884 108.300.584 95.294.637 76.548.086 58.710.519 42.034.444 13.578.895 948.587.208 
Kaza Tablo 57 39.107.577 - - - - - - - - - 39.107.577 
Nakliyat Tablo 57 60.348.196 - - - - - - - - - 60.348.196 
Finansal Kayıplar Tablo 57 620.177 - - - - - - - - - 620.177 
Su Araçları Tablo 57 8.617.029 - - - - - - - - - 8.617.029 
Kefalet Tablo 57 1.536.371 - - - - - - - - - 1.536.371 
Hava Araçları Sorumluluk Tablo 57 - - - - - - - - - - - 
Kredi Tablo 57 - - - - - - - - - - - 

 
31 Aralık  2024 Kullanılan 
Branş Yöntem 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 Toplam 

 
Kara Araçları Sorumluluk Tablo 57 28.580.295     18.421.959     14.716.344     11.263.663   8.068.106   4.704.314     1.279.763   - - -    87.034.444 
Genel Zararlar Tablo 57 108.912.137   - - - - - - - - -   108.912.137 
Kara Araçları Tablo 57 18.085.939  -  -  -  -  -  - -  -  -   18.085.939 
Sağlık Tablo 57 1.908.505   -  -  -  -  -  -  -  -  -    1.908.505 
Yangın ve Doğal Afetler Tablo 57 69.385.750    -  -  -  -  -  -  -  -  -   69.385.750 
Genel Sorumluluk Tablo 57 130.542.967     101.770.701     92.825.618     95.574.976     90.157.916      75.916.290     62.773.254     53.306.308     37.297.119     11.749.120      751.914.269 
Kaza Tablo 57 26.982.925    -  -  -  -  -  -  -  -  -   26.982.925 
Nakliyat Tablo 57 53.846.064     -  -  -  -  -  -  -  -  -    53.846.064 
Finansal Kayıplar Tablo 57 7.203.539    -  -  -  -  -  -  -  -  -   7.203.539 
Su Araçları Tablo 57 14.119.641    -  -  -  -  -  -  -  - -   14.119.641 
Kefalet Tablo 57 2.023.296    -  -  -  -  -  -  -  - -   2.023.296 
Hava Araçları Sorumluluk Tablo 57 - - - - - - - - - - - 
Kredi Tablo 57 - - - - - - - - - - - 

 

Şirket, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla AZMM yöntemi sonucunda hesaplanan tutarların %100’ünü 

dikkate alarak 716.336.790 TL tutarında net gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş muallak tazminat 

karşılığı ayırmıştır (31 Aralık 2024: 612.277.028 TL) (17.15 no’lu dipnot). 

 

Dengeleme Karşılığı  

 

Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca, sigorta şirketleri takip eden hesap dönemlerinde meydana 

gelebilecek tazminat oranlarındaki dalgalanmaları dengelemek ve katastrofik riskleri karşılamak üzere 

kredi deprem teminatları içeren sigorta sözleşmeleri için dengeleme karşılığı ayırmak zorundadırlar. Söz 

konusu karşılık her bir yıla tekabül eden net deprem ve kredi primlerinin %12’si oranında hesaplanır. 

Net primin hesaplanmasında, bölüşmesiz reasürans anlaşmaları için ödenen tutarlar devredilen prim 

olarak kabul edilir.  
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2 ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 

 

2.25 Sigortacılık Teknik Karşılıkları (Devamı) 

 

Cari yılda ayrılan dengeleme karşılığından olmamak kaydıyla, deprem tazminatları için ayrılan 

dengeleme karşılığının deprem nedeniyle yapılan tazminat ödemeleri ile eksper raporu veya afet 

durumunda resmi kurumlardan temin edilecek belgeler gibi kanıtlara dayanılarak ayrılan muallak 

tazminat karşılığının dengeleme karşılığından indirilmesi mümkün bulunmaktadır. Şirket,  

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 176.931.591 TL (31 Aralık 2024: 100.580.924 TL) tutarında dengeleme 

karşılığı ayırmıştır (17.15, 4 ve 47.1 no’lu dipnotlar). 

 

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin 

tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca 

raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını 

gerektirmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler sürekli olarak 

gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönemde gelir tablosuna 

yansıtılmaktadır. Kullanılan başlıca tahminler muallak hasar ve tazminat karşılıkları (Not 17.15) ve 

diğer teknik karşılıklar (Not 17.15) ile bağlantılı olup ilgili dipnotlarda bu varsayım ve tahminler 

ayrıntılı olarak açıklanmıştır. Gelecek finansal raporlama dönemlerinde, varlık ve yükümlülüklerin 

kayıtlı değerinde önemli düzeltmelere neden olabilecek hesap kalemleriyle ilişkili diğer tahmin ve 

varsayımlar; kıdem tazminatı karşılıkları (Not 22), şüpheli alacak karşılıkları (Not 12.1) ve ertelenmiş 

vergi (Not 21) ile ilgilidir. 

 

3 ÖNEMLİ MUHASEBE TAHMİNLERİ VE HÜKÜMLERİ 

 

Önemli muhasebe tahminleri ve hükümleri Bu bölümde verilen notlar, 4.1 - Sigorta riskinin yönetimi 

ve 4.2 - Finansal riskin yönetimi’ne ilişkin verilen açıklamalara ilave olarak sağlanmıştır. Finansal 

tabloların hazırlanması, raporlanan aktif ve pasif tutarlarını, gelir ve giderleri ve muhasebe ilkelerinin 

uygulanmasını etkileyecek bazı tahmin ve yorumların yapılmasını gerektirmektedir. Fiili sonuçlar cari 

tahminlerden farklı olabilir. Tahminler ve tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak 

gözden geçirilmektedir. Muhasebe tahminlerindeki güncellemeler tahminlerin güncellemesinin 

yapıldığı dönemde ve bu güncellemelerden etkilenen müteakip dönemlerde kayıtlara alınır. Özellikle, 

ilişikteki finansal tablolarda sunulan tutarlar üzerinde en fazla etkisi olan, önemli tahminlerdeki 

belirsizliklere ve kritik olan yorumlara ait bilgiler aşağıdaki notlarda açıklanmıştır.  

 

4.1 no’lu dipnot - Sigorta riskinin yönetimi  

4.2 no’lu dipnot - Finansal riskin yönetimi  

10 no’lu dipnot - Reasürans varlıkları ve yükümlülükleri  

11 no’lu dipnot - Finansal varlıklar  

12 no’lu dipnot - Kredi ve alacaklar  

17 no’lu dipnot - Sigorta yükümlülükleri ve reasürans varlıkları  

17 no’lu dipnot - Ertelenmiş üretim komisyonları  

19 no’lu dipnot - Ticari ve diğer borçlar, ertelenmiş gelirler  

21 no’lu dipnot - Ertelenmiş vergiler  

23 no’lu dipnot - Diğer yükümlülükler ve masraf karşılıkları+ 
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4 SİGORTA VE FİNANSAL RİSKİN YÖNETİMİ 

 

4.1 Sigorta riski 

 

Sigorta sözleşmelerine ilişkin risk, sigorta konusu olayın gerçekleşmesi ihtimali ve bu olaydan 

kaynaklanacak olan hasar tutarının bilinemiyor olmasıdır. Sigorta sözleşmelerinin doğası gereği, söz 

konusu risk rastlantısaldır ve dolayısıyla tam olarak tahmin edilemez. 

 

Fiyatlandırma ve karşılık ayırma metotlarına ihtimal teorisinin uygulandığı bir poliçe portföyünde, 

Şirket’in sigorta sözleşmeleriyle ilgili olarak maruz kaldığı temel risk, ödenen hasar ve tazminatların 

sigortacılık karşılıklarının kayıtlı değerlerinin üstünde gerçekleşmesidir. Şirket poliçe yazma stratejisini, 

kabul edilen sigorta risklerinin tipine ve oluşan hasarlara göre belirlemektedir. 

 

Şirket söz konusu riskleri, şekillendirmiş olduğu poliçe yazma stratejisi ve tarafı olduğu reasürans 

anlaşmaları ile yönetmektedir. 

 

Sigorta riskinin (sigorta edilen azami tutar) branş bazında dağılımı aşağıda özetlenmiştir: 

 
  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Yangın ve Doğal Afetler 2.487.050.950.582 1.842.434.015.959 
Kara Araçları 725.542.491.626 553.416.881.657 
Genel Zararlar 469.829.306.848 265.682.920.092 
Finansal Kayıplar 423.101.722.609 301.084.867.207 
Genel Sorumluluk 320.612.945.594 178.383.341.518 
Kaza 292.396.708.444 289.449.078.697 
Hastalık/Sağlık 278.649.888.616 63.844.766.196 
Nakliyat 137.688.489.808 149.333.269.400 
Hava Araçları Sorumluluk 28.232.707.500 29.704.048.000 
Emniyeti Suistimal 2.732.363.077 2.198.953.188 
Diğer 45.859.703.544 41.602.821.636 

   
Toplam 5.211.697.278.248 3.717.134.963.550 

 

Duyarlılık analizleri 

 

4.2 Finansal risk 

 

Şirket, sahip olduğu finansal varlıkları, reasürans varlıkları ve sigortacılık yükümlülüklerinden dolayı 

finansal risklere maruz kalmaktadır. Özet olarak temel finansal risk, finansal varlıklardan sağlanan 

gelirlerin, sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülüklerin karşılanmasında yetersiz kalmasıdır. 

Finansal riskin en önemli bileşenleri piyasa riski (kur riski, piyasa değeri faiz oranı riski, nakit akımı 

faiz oranı riski ve fiyat riskini içerir), kredi riski ve likidite riskidir. Şirket’in genel risk yönetimi 

programı, finansal piyasaların değişkenliğine ve bunun Şirket’in finansal performansı üzerindeki 

muhtemel olumsuz etkilerinin asgari seviyeye indirilmesine yoğunlaşmaktadır. Şirket, herhangi bir 

türev finansal enstrüman kullanmamaktadır. Risk yönetimi, Şirket yönetimi tarafından Yönetim 

Kurulu’nca onaylanmış usuller doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. 
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4 SİGORTA VE FİNANSAL RİSKİN YÖNETİMİ (Devamı) 
 

(a) Piyasa riski 
 

i. Nakit akım ve piyasa değeri faiz oranı riski 
 

31 Aralık 2025 ve ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla hazırlanan finansal tablolarda yer alan tüm 
finansal varlıklar ve yükümlülüklerin sabit faizli olması nedeniyle Şirket, değişken faiz oranlı finansal 
varlıkları ve yükümlülüklerinin tabi olduğu faiz oranlarının değişiminin etkisinden doğan faiz oranı 
riskine maruz kalmamaktadır. 
 

ii. Kur riski 
 

Döviz pozisyonu tablosu – 31 Aralık 2025 

  

Toplam TL 
karşılığı 

(Fonksiyonel 
para birimi) 

ABD 
Doları Avro 

İngiliz 
Sterlini Diğer 

1. Nakit ve nakit benzeri 919.115.962 494.721.565 372.189.388 52.205.009 - 

2. Finansal varlıklar 283.774.874 283.774.874 - - - 

3. Sigortacılık faaliyetlerinden alacaklar 498.639.378 222.893.714 270.656.422 5.089.242 - 

4. Toplam varlıklar 1.701.530.214 1.001.390.153 642.845.810 57.294.251 - 
      

5. Sigortacılık faaliyetlerinden borçlar 329.064.359 106.736.232 222.261.065 - 67.062 
6. Teknik karşılıklar 125.912.107 53.534.064 70.463.811 1.847.423 66.809 
7. Diğer çeşitli borçlar 261.622.765 4.516.788 256.856.947 249.030 - 
8. Toplam yükümlülükler 716.599.231 164.787.084 549.581.823 2.096.453 133.871 

       
Net yabancı para varlık / yükümlülük pozisyonu 984.930.983 836.603.069 93.263.987 55.197.798 (133.871) 

 
Döviz pozisyonu tablosu – 31 Aralık 2024 

  

Toplam TL 
karşılığı 

(Fonksiyonel 
para birimi) 

ABD 
Doları Avro 

İngiliz 
Sterlini Diğer 

1. Nakit ve nakit benzeri 901.514.333 572.221.272 308.169.086 21.123.975 - 
2. Finansal varlıklar 289.631.314 289.631.314 - - - 
3. Sigortacılık faaliyetlerinden alacaklar 309.982.156 174.401.214 131.878.567 3.702.375 - 
4. Toplam varlıklar 1.501.127.803 1.036.253.800 440.047.653 24.826.350 - 

      
5. Sigortacılık faaliyetlerinden borçlar 103.745.119 83.730.637 20.014.482 - - 
6. Teknik karşılıklar 109.654.418 46.747.738 62.844.211 21.586 40.883 
7. Diğer çeşitli borçlar 186.679.350 652.840 186.026.510 - - 
8. Toplam yükümlülükler 400.078.887 131.131.215 268.885.203 21.586 40.883 
       
Net yabancı para varlık / yükümlülük pozisyonu 1.101.048.916 905.122.585 171.162.450 24.804.764 (40.883) 

 

Şirket, döviz cinsinden varlık ve yükümlülüklerinin Türk Lirası’na çevrilmesinden dolayı döviz kuru 
değişikliklerinden doğan kur riskine maruz kalmaktadır. Bu riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesi 
ile takip edilmektedir. 
 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla ABD Doları, TL karşısında %10 oranında değer kazansaydı/kaybetseydi 
ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, ABD Doları cinsinden varlık ve yükümlülüklerin çevrimi 
dolayısıyla oluşacak kur farkı karı/zararı sonucu vergi öncesi net kar 83.660.307 TL (1 Ocak – 31 Aralık 
2024: 90.512.259 TL) daha yüksek/düşük olacaktı.  
 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Euro, TL karşısında %10 oranında değer kazansaydı/kaybetseydi ve 
diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, Euro cinsinden varlık ve yükümlülüklerin çevrimi dolayısıyla 
oluşacak kur farkı karı/zararı sonucu vergi öncesi net kar 9.326.399 TL (1 Ocak –  
31 Aralık 2024: 17.116.245 TL - %10 değişim) daha düşük/ yüksek olacaktı. 
 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla İngiliz Sterlini, TL karşısında %10 oranında değer 
kazansaydı/kaybetseydi ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, GBP cinsinden varlık ve 
yükümlülüklerin çevrimi dolayısıyla oluşacak kur farkı karı/zararı sonucu vergi öncesi net kar  
5.519.780 TL (1 Ocak -  31 Aralık 2024: 2.480.476 TL) daha yüksek/düşük olacaktı. 
 

Şirket’in döviz cinsinden olan varlık ve yükümlülüklerine ilişkin bilgiler ilgili dipnotlarda yer almaktadır. 
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4 SİGORTA VE FİNANSAL RİSKİN YÖNETİMİ (Devamı) 
 

iii. Fiyat riski 
 

Şirket’in finansal varlıkları, Şirket’i fiyat riskine maruz bırakmaktadır. 
 

Şirket’in satılmaya hazır finansal varlıklar portföyünde finansal araçlarının, endeksteki olası 
dalgalanmalardan dolayı gerçeğe uygun değerlerindeki değişimlerin (tüm diğer değişkenler sabit 
tutulduğu varsayılarak) 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri 
itibarıyla özkaynaklar üzerindeki etkisi aşağıdaki gibidir: 

 

 Fiyat değişimi 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
    
Finansal varlık piyasa fiyatı %5 215.944.868 185.604.970 

 

(b) Kredi riski  
 

Finansal varlıkların mülkiyeti, karşı tarafın sözleşmenin şartlarını yerine getirmeme riskini taşır. 
Şirket’in kredi riski, nakit ve nakit benzerleri ile banka mevduatları, finansal varlıklar, sigortacılık 
yükümlülüklerindeki reasürans payları, reasürans şirketlerinden alacaklar, sigortalılardan ve aracı 
kurumlardan olan prim alacaklarından kaynaklanmaktadır. Bu riskler, yönetim tarafından karşı tarafa 
olan toplam kredi riski olarak görülmektedir.  
 

Şirket kredi ve alacaklar olarak sınıflandırılan finansal varlıklarının ve sigorta faaliyetlerinden 
kaynaklanan alacaklarının (reasürans alacakları dahil) kredi riskini alınan teminat ve karşı taraf 
seçiminde uyguladığı prosedürler ile takip etmekte ve sınırlandırmaktadır. Bu alacaklar ile ilgili diğer 
açıklamalar 12 no’lu dipnotta yapılmıştır. 
 

Şirket’in kredi ve alacak grubu dışında kalan ve kredi riskine tabi finansal varlıkları genellikle devlet iç 
borçlanma senetleri, Türkiye’de yerleşik banka ve diğer finansal kurumlarda tutulan vadeli ve vadesiz 
mevduatı temsil etmekte ve bu alacaklar yüksek kredi riskine sahip olarak kabul edilmemektedir. 
 

(c) Likidite riski 
 

Şirket, sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülüklerin karşılanabilmesi için elinde bulunan 
nakit kaynakları kullanmaktadır. Likidite riski, makul bir maliyet dahilinde, borçların ödenmesi için 
yeterli nakdin bulunmaması riskidir. Yönetim, söz konusu borçların ödenmesine yetecek tutarda fon 
bulundurulmasıyla ilgili limitleri belirler. 
 

Aşağıdaki tablo, Şirket’in finansal ve sigorta yükümlülüklerinin bilanço tarihleri itibarıyla sözleşmeden 
kaynaklanan veya beklenen vadelerine kalan sürelerine göre dağılımı göstermektedir. Tabloda 
gösterilen tutarlar iskonto edilmemiş nakit akışlarıdır: 
 
31 Aralık 2025 Defter değeri 1 aya kadar 1 – 3 ay 3 – 6 ay 6 – 12 ay 1 yıldan uzun 

       
Finansal varlıklar  4.318.897.361 3.410.061.333    908.836.028 
Nakit ve nakit benzeri varlıklar 1.819.269.094 1.819.269.094     
Esas faaliyetlerden alacaklar 1.100.316.505 359.083.793 156.671.275 239.033.893 260.571.048 84.956.495 
Diğer alacaklar  6.442.932 6.442.935     
İş avansları 72.874  72.874    
 
Toplam parasal varlıklar 

 
7.244.998.769 5.594.857.156 156.744.149 239.033.893 260.571.048 993.792.523 

       
Esas faaliyetlerden borçlar 454.125.094 193.731.556 26.080.923 130.525.506 88.388.456 15.398.654 
Muallak tazminat karşılığı 836.651.118 230.720.803 389.513.753 91.056.389 57.743.990 67.616.185 
Diğer risklere ilişkin karşılıklar 278.282.165   278.282.165   
Diğer borçlar 277.259.880 277.259.880     
Ödenecek vergi ve benzeri diğer 
yükümlülükler ile karşılıkları 168.778.435  168.778.435    
 
Toplam parasal yükümlülükler 

 
2.015.096.694 701.712.239 584.373.111 499.864.060 146.132.446 83.014.839 
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31 Aralık 2024 Defter değeri 1 aya kadar 1 – 3 ay 3 – 6 ay 6 – 12 ay 1 yıldan uzun 

       
Finansal varlıklar 3.712.099.393 2.956.383.471  70.859.563  684.856.359 
Nakit ve nakit benzeri varlıklar 1.860.505.427 1.860.505.427     
Esas faaliyetlerden alacaklar 838.149.921 200.524.616 217.374.273 170.406.168 182.502.141 67.342.723 
Diğer alacaklar 6.101.640 6.101.640     
İş avansları 108.182  108.182    
 
Toplam parasal varlıklar 6.416.964.563 5.023.515.154 217.482.455 241.265.731 182.502.141 752.199.081 

       
       
Esas faaliyetlerden borçlar 187.822.222 107.350.405 1.310.175 65.392.114 13.769.528 - 
Muallak tazminat karşılığı 678.377.768 187.074.229 315.827.548 73.830.810 46.820.279 54.824.903 
Diğer risklere ilişkin karşılıklar 174.186.851   174.186.851   
Diğer borçlar 211.211.274 211.211.274     
Ödenecek vergi ve benzeri diğer 

yük. 77.380.380  77.380.380    
 
Toplam parasal yükümlülükler 1.328.978.496 505.635.908 394.518.103 313.409.775 60.589.807 54.824.903 

 
(*) Şirket bu tutarların tamamını bilançoda kısa vadeli yükümlülükler altında sınıflandırmaktadır. 

 

Şirket yukarıda belirtilen yükümlülükleri, aktifinde yer alan finansal varlıklar ve nakit ve nakit benzeri 

varlıklar ile karşılamayı öngörmektedir. 

 

Finansal araçların makul değeri 

 

Makul değer, finansal araçların, zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında gönüllü taraflar arasındaki 

bir cari işlemde, el değiştirebileceği bir tutar olup, eğer varsa teşkilatlanmış bir piyasada işlem gören 

fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir. 

 

Finansal araçların tahmini makul değerleri, Şirket tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerleme 

yöntemleri kullanılarak tespit edilmektedir. Ancak piyasa bilgilerini değerlendirip makul değerleri 

tahmin edebilmek yorum ve muhakeme gerektirmektedir.  

 

Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, makul değeri belirlenebilen finansal araçların makul değerinin 

tahmininde kullanılmıştır: 

 

Finansal varlıklar 

 

Yılsonu kurlarıyla çevrilen dövize dayalı olan bakiyelerin makul değerlerinin, kayıtlı değerlerine 

yaklaştığı kabul edilmektedir. Nakit ve nakit benzerlerinin makul değerlerinin kısa vadeli olmaları 

dolayısıyla kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. Esas faaliyetlerden alacakların kayıtlı 

değerinin ilgili şüpheli alacak karşılığının düşülmesinden sonra makul değerlerini gösterdiği tahmin 

edilmektedir. 

 

Esas faaliyetlerden borçlar ile diğer parasal borçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerine yakın 

olduğu tahmin edilmektedir. 
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4 SİGORTA VE FİNANSAL RİSKİN YÖNETİMİ (Devamı) 
 

Sermaye yönetimi 
 

Şirket’in sermayeyi yönetirken amaçları: 
 

- Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın gerekli gördüğü sermaye yeterliliği şartlarını yerine getirmek,  

- Şirket’in işletmelerin devamlılığı ilkesi çerçevesinde varlığını sürdürmek ve faaliyetlerin 

devamını sağlayabilmektir. 
 

Şirket’in, finansal tabloların hazırlanma tarihi itibarıyla, sermaye yeterliliğinin ölçülmesine ilişkin 

yönetmelik çerçevesinde hesaplanan 31 Aralık 2025 tarihli asgari gerekli özsermayesi 1.265.326.934 

TL (31 Aralık 2024: 1.219.785.584 TL)’dir. Bununla birlikte, 19 Ocak 2009 tarihinde yayımlanan 

Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Sermaye Yeterliliklerinin Ölçülmesine ve 

Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik uyarınca 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla hesaplanan Şirket’in 

özsermayesi asgari olarak gerekli olan özsermayeden 1.614.033.837 TL (31 Aralık 2024: 1.906.042.267 

TL) fazla durumdadır. 

 

5 BÖLÜM BİLGİLERİ 
 

Şirket raporlama dönemi sonu itibarıyla sadece tek bir raporlanabilir bölüm olarak takip edilen hayat 

dışı sigortacılık alanında faaliyetlerini sürdürdüğü ve halk açık Anonim Şirket statüsünde olmadığı için 

faaliyet alanı bölümlerine göre raporlama sunulmamıştır.  
 

Şirket’in faaliyet gösterdiği ana coğrafi alan Türkiye olduğu için coğrafi bölümlere göre raporlama 

0sunulmamıştır. 

 

6 MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 

6.1 Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları: : 68.214.774 TL (1 Ocak -  

31 Aralık 2024: 45.740.942 TL) 
 

6.1.1 Amortisman giderleri: 45.111.887 TL (1 Ocak - 31 Aralık 2024: 31.755.248 TL).  

6.1.2 İtfa ve tükenme payları: 23.102.887 TL (1 Ocak - 31 Aralık 2024: 13.985.694 TL). 
 

6.2 Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönemin 

amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış (+) veya azalış (-): Yoktur (1 Ocak -  

31 Aralık 2024: Yoktur). 
 

6.3 Cari dönemde duran varlık hareketleri:  
 

6.3.1 Satın alınan, imal veya inşa edilen maddi duran varlıkların maliyeti: 72.617.191 TL  

(1 Ocak - 31 Aralık 2024: 65.774.633 TL). 
 

6.3.2 Satılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlık maliyeti: : 809.923 TL (1 Ocak -  

31 Aralık 2024: 2.040.563 TL). 
 

6.3.3 Cari dönemde ortaya çıkan değerleme artışları:  
 

6.3.3.1 Varlık maliyetlerinde (+): Yoktur (1 Ocak - 31 Aralık 2024: Yoktur). 

6.3.3.2 Birikmiş amortismanlarda (-): Yoktur (1 Ocak - 31 Aralık 2024: Yoktur). 
 

6.3.4 Yapılmakta olan yatırımların niteliği, toplam tutarı, başlangıç ve bitiş tarihi ve 

tamamlama derecesi: (+): Yoktur (1 Ocak - 31 Aralık 2024: Yoktur). 
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6 MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı) 

 

Maddi duran varlık hareket tablosu: 

 
  1 Ocak 2025 Girişler Çıkışlar 31 Aralık 2025 
      
Maliyet:     
Demirbaş ve tesisatlar 25.934.028 2.988.745 (351.923) 28.570.850 

Motorlu taşıtlar 20.248.366 40.811.050 (458.000) 60.601.416 

Özel maliyet bedelleri 5.456.763 1.175.100 (1.200) 6.630.663 

Faaliyet kiralamaları (*) 40.656.604 27.642.296 (5.527.269) 62.771.631 

     
Toplam maliyet 92.295.761 72.617.191 (6.338.392) 158.574.560 

     
Birikmiş amortismanlar:      
Demirbaş ve tesisatlar (11.919.904) (5.807.183) 249.366 (17.477.721) 

Motorlu taşıtlar (3.871.014) (9.102.875) 247.933 (12.725.956) 

Özel maliyet bedelleri (5.229.584) (266.370) 1.200 (5.494.754) 

Faaliyet kiralamaları (19.369.131) (29.935.459) 2.039.280 (47.265.310) 

     
Toplam birikmiş amortisman (40.389.633) (45.111.887) 2.537.779 (82.963.741) 

      
Net kayıtlı değer 51.906.128   75.610.819 

 
  1 Ocak 2024 Girişler Çıkışlar 31 Aralık 2024 
      
Maliyet:     
Demirbaş ve tesisatlar 15.952.920 10.931.871 (950.763) 25.934.028 
Motorlu taşıtlar 3.781.898 17.556.268 (1.089.800) 20.248.366 
Özel maliyet bedelleri 5.307.973 445.705 (296.915) 5.456.763 
Faaliyet kiralamaları (*) 25.857.628 36.616.827 (21.817.851) 40.656.604 
     
Toplam maliyet 50.900.419 65.550.671 (24.155.329) 92.295.761 

     
Birikmiş amortismanlar:      
Demirbaş ve tesisatlar (8.420.252) (4.359.054) 859.402 (11.919.904) 
Motorlu taşıtlar (1.526.315) (3.254.443) 909.744 (3.871.014) 
Özel maliyet bedelleri (4.995.516) (234.068) - (5.229.584) 
Faaliyet kiralamaları (8.336.428) (23.907.683) 12.874.980 (19.369.131) 
     
Toplam birikmiş amortisman (23.278.511) (31.755.248) 14.644.126 (40.389.633) 

      
Net kayıtlı değer 27.621.908   51.906.128 

 
(*)  TFRS 16 standardına konu edilen kiralama işlemlerinden doğan kullanım hakkıdır. 

 
7 YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 
 
Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 
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8 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 

  1 Ocak 2025 Girişler Çıkışlar 31 Aralık 2025 
      
Maliyet:     
Haklar 93.628.603 13.021.919 - 106.650.522 
      
Toplam maliyet 93.628.603 13.021.919 - 106.650.522 

     
Birikmiş itfa payı:     
Haklar (44.262.971) (23.102.887) - (67.365.858) 

     
Toplam birikmiş itfa payı (44.262.971) (23.102.887) - (67.365.858) 

      
Net kayıtlı değer 49.365.632   39.284.664 

 

  1 Ocak 2024 Girişler Çıkışlar 31 Aralık 2024 
      
Maliyet:     
Haklar 37.223.392 56.405.211 - 93.628.603 
      
Toplam maliyet 37.223.392 56.405.211 - 93.628.603 

     
Birikmiş itfa payı:     
Haklar (30.277.277) (13.985.694) - (44.262.971) 

     
Toplam birikmiş itfa payı (30.277.277) (13.985.694) - (44.262.971) 

      
Net kayıtlı değer 6.946.115   49.365.632 

 
9 İŞTİRAKLERDEKİ YATIRIMLAR 
 

Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla özsermaye muhasebesi yöntemine göre kayıtlarına yansıttığı 
iştiraki yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 
10 REASÜRANS VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 

Reasürans Varlıkları/(Yükümlülükleri) 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Kazanılmamış primler karşılığı reasürör payı (17 no’lu dipnot) 493.344.484 370.551.848 
Muallak hasar ve tazminat karşılığı reasürör payı (17 no’lu dipnot) 1.124.073.168 957.041.366 

Devam eden riskler karşılığı reasürör payı  
   (17 no’lu dipnot) 6.072 12.547.445 
Sigorta ve reasürans şirketlerinden alacaklar (12.1 no’lu dipnot) 225.718.284 139.270.272 
Sigortacılık faaliyetlerinden borçlar (19 no’lu dipnot) (454.125.094) (187.822.222) 
Ertelenmiş reasürans komisyon gelirleri (19 no’lu dipnot) (56.142.229) (46.768.180) 
    
Toplam 1.332.874.685 1.244.820.529 

 

Reasürans Gelirleri/(Giderleri) 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Reasürörlere devredilen primler (24 no’lu dipnot) (2.196.905.402) (1.765.566.105) 
Ödenen tazminatta reasürör payı 757.462.183 751.896.900 
Kazanılmamış primler karşılığı değişiminde reasürör payı  
 (17 no’lu dipnot) 

122.792.636 47.691.390 

Muallak hasar ve tazminat karşılığı değişiminde reasürör payı 167.031.802 (373.167.521) 
Devam eden riskleri karşılığında reasürör payı (17 no’lu dipnot) (12.541.373) 12.547.388 
Reasürörlerden kazanılan komisyon gelirleri (32 no’lu dipnot) (150.668.809) (112.184.803) 
    
Toplam (1.312.828.963) (1.438.782.751) 
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11 FİNANSAL VARLIKLAR  
 

11.1 Kuruluşun faaliyetlerine uygun, sunulan kalemlerin alt sınıflamaları: 
 

 31 Aralık 2025 
  Bloke Bloke Olmayan Toplam 

    
Satılmaya hazır finansal varlıklar    
Devlet tahvilleri – TL 1.165.204.322 - 1.165.204.322 
Eurobond 258.159.540 - 258.159.540 
Hisse senetleri - 1.485.899.217 1.485.899.217 
    
Toplam 1.423.363.861 1.485.899.217 2.909.263.079 

    
Alım satım amaçlı finansal varlıklar    
B Tipi yatırım fonları - 35.898.219 35.898.219 
Bileşik Fon - 1.373.736.063 1.373.736.063 
    
Toplam - 1.409.634.282 1.409.634.282 

 
 31 Aralık 2024 
  Bloke Bloke Olmayan Toplam 

    
Satılmaya hazır finansal varlıklar    
Devlet tahvilleri – TL 472.479.187 - 472.479.187 
Eurobond 284.172.763 - 284.172.763 
Hisse senetleri - 1.557.728.382 1.557.728.382 
    
Toplam 756.651.950 1.557.728.382 2.314.380.332 

    
Alım satım amaçlı finansal varlıklar    
B Tipi yatırım fonları - 8.431.823 8.431.823 
Bileşik Fon - 1.389.287.238 1.389.287.238 
    
Toplam - 1.397.719.061 1.397.719.061 

 

11.2 Yıl içinde ihraç edilen hisse senedi dışındaki menkul kıymetler: Yoktur (31 Aralık 2024: 

Yoktur). 
 

11.3 Yıl içinde itfa edilen borçlanmayı temsil eden menkul kıymetler: Yoktur (31 Aralık 2024: 

Yoktur). 
 

11.4 Bilançoda maliyet bedeli üzerinden gösterilmiş menkul kıymetlerin ve finansal duran 

varlıkların borsa rayiçlerine göre, borsa rayiçleri üzerinden gösterilmiş menkul kıymetlerin 

ve finansal duran varlıkların maliyet bedellerine göre değerlerini gösteren bilgi:  
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 Maliyet Kayıtlı Maliyet Kayıtlı 

 Değeri (*) Değeri Değeri (*) Değeri 

     

Devlet tahvilleri 1.091.556.099 1.165.204.321 513.560.089 472.479.187 
Eurobond 247.935.480 258.159.540 274.165.679 284.172.763 
Yatırım fonları 1.079.699.433 1.409.634.281 1.011.690.217 1.397.719.061 
Hisse senetleri 312.318.221 1.485.899.217 338.188.988 1.557.728.382 
     
Toplam 2.731.509.233 4.318.897.359 2.137.604.973 3.712.099.393 

 

(*) Devlet tahvillerinin maliyet değerleri itfa edilmiş maliyet yöntemine göre belirlenmiştir.  
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11 FİNANSAL VARLIKLAR (Devamı) 
 
11.5 Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp işletmenin ortakları, 

iştirakleri ve bağlı ortaklıklar tarafından çıkarılmış bulunan menkul kıymet tutarları ve 
bunları çıkaran ortaklıklar: Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 
11.6 Finansal varlıklara ilişkin diğer açıklamalar 
 
Finansal varlıkların vade analizi aşağıdaki gibidir: 
 
 31 Aralık 2025 

 Vadesiz 0 - 3 ay 3 - 6 ay 6 ay - 1 yıl 1 -3 yıl 3 yıl üzeri Toplam 

        
Devlet tahvilleri - - - - 3.613.216 1.161.591.105 1.165.204.321 
Hisse senetleri 1.485.899.217 - - - - - 1.485.899.217 
Eurobond - - - - - 258.159.540 258.159.540 
Yatırım fonları 1.409.634.281 - - - - - 1.409.634.281 
        
Toplam 2.895.533.498 - - - 3.613.216 1.419.750.645 4.318.897.359 
        
 31 Aralık 2024 

 Vadesiz 0 - 3 ay 3 - 6 ay 6 ay - 1 yıl 1 -3 yıl 3 yıl üzeri Toplam 
        
Devlet tahvilleri - - - - 3.040.000 469.439.187 472.479.187 
Hisse senetleri 1.557.728.382 - - - - - 1.557.728.382 
Eurobond - - - - - 284.172.763 284.172.763 
Yatırım fonları 1.397.719.061 - - - - - 1.397.719.061 

        
Toplam 2.955.447.443 - - - 3.040.000 753.611.950 3.712.099.393 

 
Şirket’in yabancı para cinsinden satılmaya hazır finansal varlıklarının döviz detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 

  Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
    

ABD Doları 6.620.617 42,8623 283.774.874 
    

Toplam   283.774.874 

 

 31 Aralık 2024 

  Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
    
ABD Doları 8.222.719 35,2233 289.631.314 

    
Toplam   289.631.314 
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12 KREDİLER VE ALACAKLAR 
 

12.1 Alacakların, ticari müşterilerden olan alacaklar, ilgili taraflardan olan alacaklar, peşin 

ödemeler için (gelecek aylara, yıllara ait ödemeler) ve diğerleri biçiminde sınıflanması 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Aracılardan alacaklar 524.001.839 353.096.648 
Sigortalılardan alacaklar 204.522.669 234.162.999 
Banka garantili kredi kartlarından alacaklar 114.137.122 101.416.809 
Rücu ve sovtaj alacakları 43.009.080 18.186.924 
   
Sigortacılık faaliyetlerinden alacaklar toplamı 885.670.710 706.863.380 

   
Sigorta ve reasürans şirketlerinden alacaklar 225.718.284 139.270.272 
Esas faaliyetlerden kaynaklanan şüpheli alacaklar 81.923.665 38.890.083 
Sigorta ve reasürans şirketleri nezdindeki depolar  -    5.902 
    
Esas faaliyetlerden cari alacaklar - brüt 1.193.312.659 885.029.637 

   
İdari ve kanuni takipteki net rücu alacakları karşılığı (-) (*) (81.853.505) (36.463.492) 
Esas faaliyetlerden kaynaklanan şüpheli alacaklar karşılığı (-) (*) (70.160) (2.426.591) 
Rücu ve sovtaj alacakları karşılığı (-) (11.072.489) (7.989.633) 
    
Esas faaliyetlerden cari alacaklar - net 1.100.316.505 838.149.921 

 

(*) Bilançoda esas faaliyetlerden kaynaklanan şüpheli alacaklar karşılığı altında gösterilmektedir. 

 

Rücu ve sovtaj alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Rücu ve sovtaj alacakları 124.862.585 54.650.416 
Net rücu alacakları karşılığı (92.925.994) (44.453.126) 
    
Rücu ve sovtaj alacakları - net 31.936.591 10.197.290 

 

12.2 İşletmenin ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklarla olan alacak - borç ilişkisi 
 

İlişkili taraflar ile olan işlem ve bakiyeler 45 no’lu dipnotta detaylı olarak açıklanmıştır. 
 

12.3 Alacaklar için alınmış olan ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı 
 

Alınan garanti ve teminatların detayı aşağıda yer almaktadır: 
 

Alınan garanti ve teminatlar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Teminat mektupları 68.820.161 28.528.427 
İpotekler 26.231.000 8.361.000 
Nakit teminatlar 2.663.371 1.822.084 
Diğer 20.730.000 13.095.000 

   
Toplam 118.444.532 51.806.511 
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12 KREDİ VE ALACAKLAR (Devamı) 
 
12.4 Yabancı paralarla temsil edilen ve kur garantisi olmayan alacak ve borçlar ile aktifte 

mevcut yabancı paraların ayrı ayrı tutarları ve TL’ye dönüştürme kurları 
 

Şirket’in bu tarihler itibarıyla döviz cinsinden olan alacaklarının detayı aşağıda yer almaktadır: 
 

 31 Aralık 2025 

Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
    

ABD Doları 5.200.228 42,8623 222.893.733 
Euro 5.364.505 50,4532 270.656.444 
İngiliz Sterlini 88.025 57,8159 5.089.216 
 

Toplam   498.639.393 
 

 31 Aralık 2024 

Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
    
ABD Doları 4.951.303 35,2233 174.401.231 
Euro 3.589.226 36,7429 131.878.572 
İngiliz Sterlini 12.421 44,2458 549.577 
 

Toplam   306.829.380 
 

Şirket’in bu tarihler itibarıyla döviz cinsinden olan yükümlülüklerine ilişkin bilgiler 19 no’lu dipnotta 
yer almaktadır. 

 

12.5 Krediler ve alacaklara ilişkin diğer açıklamalar 
 

Sigortacılık faaliyetlerinden alacakların vade analizi aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
 

Vadesi geçmiş 85.087.566 70.065.411 
3 aya kadar 325.671.669 323.811.615 
3 - 6 ay arası 265.072.809 188.638.082 
6 ay - 1 yıl arası 165.627.849 105.931.748 
1 yıldan fazla 1.201.737 229.600 
    

Toplam 842.661.630 688.676.456 

   

Rücu ve sovtaj alacakları 43.009.080 18.186.924 
    

Sigortacılık faaliyetlerinden alacaklar 885.670.710 706.863.380 
 

İdari ve kanuni takipteki net rücu alacakları karşılığının hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 
 

  2025 2024 
 

Dönem başı - 1 Ocak 474.789.936 
 

388.959.434 
   
Dönem içindeki girişler 82.404.668 86.572.494 
Serbest bırakılan karşılık (219.265.768) (741.992) 
    
Dönem sonu – 31 Aralık 337.928.836 474.789.936 
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12 KREDİLER VE ALACAKLAR (Devamı) 
 
12.5 Krediler ve alacaklara ilişkin diğer açıklamalar (Devamı) 

 

Sigortalılar ve aracılardan alacaklar karşılığının hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 
 

  2025 2024 
   

Dönem başı - 1 Ocak 2.426.591 3.666.988 
   

Dönem içindeki girişler 245.516 193.054 
Serbest bırakılan karşılık (2.601.947) (1.433.451) 
    
Dönem sonu - 31 Aralık 70.160 2.426.591 

 

Vadesi geçmiş ancak şüpheli hale gelmemiş sigortalılardan ve acentelerden alacaklar: 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
3 aya kadar 82.278.951 69.107.179 
3 – 12 ay arası 2.808.615 958.232 
    
Toplam 85.087.566 70.065.411 

 

Vadesi geçmiş ancak şüpheli hale gelmemiş sigortalılardan ve acentelerden alacaklar için alınan 
garantiler aşağıdaki gibidir: 
  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   

İpotek - 774.674 
Nakit teminatlar 2.416.997 736 
Teminat mektubu 1.472.468 193.330 
    

Toplam 3.889.465 968.740 

 
13 TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR 
 

Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 
 

14 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren dönemlere ait nakit akış tablosuna esas teşkil 
eden nakit ve nakit benzerleri 2.12 no’lu dipnotta açıklanmış olup Şirket’in banka mevduatlarının detayı 
aşağıda yer almaktadır: 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
    
TL mevduatlar   
   - vadeli mevduatlar 637.934.945 795.530.834 
   - vadesiz mevduatlar 16.735.914 13.987.341 
    

Toplam 654.670.859 809.518.175 
   

Yabancı para mevduatlar   
   - vadeli mevduatlar 766.655.608 806.841.400 
   - vadesiz mevduatlar 152.460.354 94.672.932 

   
Toplam 919.115.962 901.514.332 

   

Faiz tahakkuku (2.13 no'lu dipnot) (-) 12.149.811 15.062.966 
   

Toplam 1.585.936.632 1.726.095.473 
 

Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla vadeli mevduatları 3 aydan kısa vadelidir (31 Aralık 2024:  
3 aydan kısa vadeli).   
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14 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (Devamı) 

 

Yabancı para vadeli ve vadesiz mevduatlar aşağıda sunulmuştur: 

 
  31 Aralık 2025 

 Yabancı para TL karşılığı 

 Vadeli Vadesiz Vadeli Vadesiz 
     
Avro (EUR) 6.699.924 676.999 338.032.608 34.156.780 
ABD Doları (USD) 10.000.000 1.542.114 428.623.000 66.098.565 
İngiliz Sterlini (GBP) - 902.952 - 52.205.009 

     
Toplam 16.699.924 3.122.066 766.655.608 152.460.354 

 
  31 Aralık 2024 

 Yabancı para TL karşılığı 

 Vadeli Vadesiz Vadeli Vadesiz 
     
Avro (EUR) 7.646.580 740.594 280.957.531 27.211.555 
ABD Doları (USD) 14.930.000 1.315.533 525.883.869 46.337.403 
İngiliz Sterlini (GBP) - 477.423 - 21.123.974 

     
Toplam 22.576.580 2.533.550 806.841.400 94.672.932 

 

Vadeli mevduatların ortalama yıllık faiz oranları aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
  % % 
TL 42,83 46,50 
USD 0,23 28,35 
EUR 0,03 0,03 

 

15 ÖZSERMAYE 

 

Şirket’in tamamı ödenmiş 180.366.350 (31 Aralık 2024: 180.366.350) adet hisse senedi bulunmaktadır.  

 

Dönem başı ve dönem sonunda bulunan hisse senetlerinin hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 
  1 Ocak 2025 Yeni çıkarılan 31 Aralık 2025 
  Adet Nominal TL Adet Nominal TL Adet Nominal TL 

        

Ödenmiş 180.366.350 180.366.350 - - 180.366.350 180.366.350 
        
Toplam 180.366.350 180.366.350 - - 180.366.350 180.366.350 

 
  1 Ocak 2024 Yeni çıkarılan 31 Aralık 2024 
  Adet Nominal TL Adet Nominal TL Adet Nominal TL 

        

Ödenmiş 180.366.350 180.366.350 - - 180.366.350 180.366.350 
        
Toplam 180.366.350 180.366.350 - - 180.366.350 180.366.350 
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15 ÖZSERMAYE (Devamı) 

 

Yasal Yedekler:  

 

Kanuni defterlerdeki birikmiş karlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde 

dağıtılabilirler. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak 

üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin 

ödenmiş/çıkarılmış sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. 

İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş/çıkarılmış sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. 

Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş/çıkarılmış sermayenin %50’sini geçmediği sürece 

sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması 

mümkün değildir. 

 

Finansal Varlıkların Değerlemesi: 

 

Satılmaya hazır finansal varlıkların makul değerlerindeki değişikliklerden kaynaklanan gerçekleşmemiş 

kar ve zararlar özsermaye içinde “Finansal Varlıkların Değerlemesi” altında muhasebeleştirilir. 

 

Finansal varlıkların değerlemesinin dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 
  2025 2024 

   
Dönem başı - 1 Ocak  1.014.144.784 613.247.315 
   
Makul değer artışı (veya azalışı) (88.534.010) 483.219.341 
Değişimlerin vergi etkisi 19.786.634 (82.321.872) 

   
Dönem içi net değişim (68.747.376) 400.897.469 

   
Dönem sonu – 31 Aralık 945.397.408 1.014.144.784 

 

Diğer Kar Yedekleri: 

 

Diğer kar yedeklerinin dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 
  2025 2024 
 
Dönem başı - 1 Ocak 

 
(15.972.476) 

 
(15.338.889) 

   
Aktüeryal kayıplardaki değişim 5.761.635 (905.126) 
Aktüeryal kayıplardaki değişimin vergi etkisi  
   (21 no'lu dipnot) 

 
(1.728.491) 

 
271.539 

   
Dönem sonu – 31 Aralık (11.939.332) (15.972.476) 

 

16 DİĞER YEDEKLER VE İSTEĞE BAĞLI KATILIMIN SERMAYE BİLEŞENİ  

 

Özsermaye içerisinde yer alan diğer yedekler ile ilgili bilgi 15 no’lu dipnotta yer almaktadır. 
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17 SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ VE REASÜRANS VARLIKLARI 
 

17.1 Şirketin hayat ve hayat dışı dallar için tesis etmesi gereken teminat tutarları ile varlıklar 
itibarıyla hayat ve hayat dışı dallara göre tesis edilmiş teminat tutarları: 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024    
Hayat dışı dallar için tesis edilmesi gereken teminat tutarı (*) 538.799.640 532.454.912 
Hayat dışı dallar için tesis edilen teminat tutarı 1.423.363.861 816.651.950 

 

(*)  Sigortacılık Kanunu’na istinaden çıkarılan ve 7 Ağustos 2007 tarih ve 26606 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Mali Bünyelerine İlişkin Yönetmelik”in 4. 
maddesi gereğince, sigorta şirketleri ile hayat ve ferdi kaza branşında faaliyet gösteren emeklilik şirketleri, 
sermaye yeterliliği hesabı sırasında bulunan gerekli özsermaye miktarının üçte birine denk düşen Minimum 
Garanti Fonu tutarını sermaye yeterliliği hesabı döneminde teminat olarak tesis etmekle yükümlü 
kılınmıştır. 
 

17.2 Şirketin hayat poliçe adetleri, ile dönem içinde giren, ayrılan hayat ve mevcut hayat 
sigortalıların adet ve matematik karşılıkları: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralık 2024: Yoktur). 
 

17.3 Hayat dışı sigortalara dallar itibarıyla verilen sigorta teminatı tutarı: 
 

4 no’lu dipnotta açıklanmıştır. 
 

17.4 Şirketin kurduğu emeklilik yatırım fonları ve birim fiyatları: Yoktur (31 Aralık 2024: 
Yoktur). 
 

17.5 Portföydeki katılım belgeleri ve dolaşımdaki katılım belgeleri adet ve tutar: Yoktur  
(31 Aralık 2024: Yoktur). 
 

17.6 Dönem içinde giren, ayrılan, iptal edilen ve mevcut bireysel emeklilik ve grup emeklilik 
katılımcılarının adetçe portföy tutarları: Yoktur (1 Ocak – 31 Aralık 2024: Yoktur). 
 

17.7 Kar paylı hayat sigortalarında kar payının hesaplanmasında kullanılan değerleme 
yöntemleri: Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 
 

17.8 Dönem içinde yeni giren bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım 
paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları: Yoktur (1 Ocak – 31 Aralık 2024: Yoktur). 
 

17.9 Dönem içinde başka şirketten gelen bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net 
katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları: Yoktur (1 Ocak – 31 Aralık 2024 
Yoktur). 
 

17.10 Dönem içinde şirketin hayat portföyünden bireysel emekliliğe geçen bireysel emeklilik 
katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak 
dağılımları: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

17.11 Dönem içinde şirketin portföyünden ayrılan başka şirkete geçen veya başka şirkete 
geçmeyen her ikisi birlikte bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım 
paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları: Yoktur(1 Ocak - 31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

17.12 Dönem içinde yeni giren hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları ferdi ve grup 
olarak dağılımları: Yoktur (1 Ocak – 31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

17.13 Dönem içinde portföyden ayrılan hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları 
matematik karşılıklarının tutarlarının ferdi ve grup olarak dağılımları: Yoktur  
(1 Ocak - 31 Aralık 2024: Yoktur).  
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17 SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ VE REASÜRANS VARLIKLARI (Devamı) 
 

17.14 Dönem içinde hayat sigortalılarına kar payı dağıtım oranı: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralık 

2024:Yoktur). 
 

17.15 Sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler ile ilgili diğer gerekli açıklamalar: 
 

Muallak hasar ve tazminat karşılığı: 

 2025 

 Brüt Reasürans payı Net 
    
Dönem başı rapor edilen hasarlar - 1 Ocak 1.635.419.134 (957.041.366) 678.377.768 
Ödenen hasar (1.467.025.563) 757.462.183 (709.563.380) 

Değişim 1.338.678.534 (1.123.721.845) 214.956.689 

    

Dönem sonu rapor edilen hasarlar – 31 Aralık 1.507.072.106 (1.323.301.028) 183.771.077 
    

Gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş hasar karşılığı 
(2.25 no'lu dipnot) 

 
842.938.848 

 
(126.602.058) 

 
716.336.790 

Dava kazanma oranına göre hesaplanan indirim tutarı 
(2.25 ve 17.15 no'lu dipnotlar) 

 
(389.286.667) 

 
325.829.918 

 
(63.456.749) 

    

Toplam 1.960.724.286 (1.124.073.168) 836.651.118 
 

 2024 

 Brüt Reasürans payı Net 
    
Dönem başı rapor edilen hasarlar - 1 Ocak 1.870.916.092 (1.330.208.887) 540.707.205 
Ödenen hasar (1.285.647.846) 751.896.900 (533.750.946) 
Değişim 620.625.855 (508.331.847) 112.294.008 
    

Dönem sonu rapor edilen hasarlar – 31 Aralık 1.205.894.101 (1.086.643.834) 119.250.267 
    

Gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş hasar karşılığı 
(2.24 no'lu dipnot) 

 
734.615.862 

 
(122.338.834) 

 
612.277.028 

Dava kazanma oranına göre hesaplanan indirim tutarı 
(2.24 ve 17.15 no'lu dipnotlar) 

 
(305.090.829) 

 
251.941.302 

 
(53.149.527) 

    

Toplam 1.635.419.134 (957.041.366) 678.377.768 
 

Yabancı para ile ifade edilen ve ihbarı yapılmış muallak hasar ve tazminat karşılıkları aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 

Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
    
Avro (EUR) 1.396.617 50,453 70.463.812 
ABD Doları (USD) 1.248.978 42,862 53.534.064 
İngiliz Sterlini (GBP) 31.954 57,816 1.847.423 
İsviçre Frangı (CHF) 1.232 54,214 66.809 
    

Toplam   125.912.108 
 

 31 Aralık 2024 

Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
    
Avro (EUR) 1.710.377 36,743 62.844.211 
ABD Doları (USD) 1.327.182 35,223 46.747.738 
İngiliz Sterlini (GBP) 488 44,246 21.586 
İsviçre Frangı (CHF) 1.050 38,951 40.883 
    

Toplam   109.654.418 
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17 SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ VE REASÜRANS VARLIKLARI (Devamı) 

 

17.15 Sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler ile ilgili diğer gerekli açıklamalar: 

(Devamı) 

 

Davalık Muallak Hasarlara İlişkin Kazanma Oranı Hesaplamaları: 

 

2011/23 sayılı Genelge uyarınca, Şirket, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla son beş yılda bütün yargı 

aşamaları tamamlanmış hasar dosyalarından şirket lehine sonuçlanmış olan dosyalarının tutarlarını, 

dosyaların toplam tutarına oranlayarak alt branşlar itibarıyla kazanma oranları hesaplamış, kazanma 

oranı %25’in üzerinde hesaplanan branşlar için Genelge’nin 6. maddesi uyarınca %25 oranını kullanarak 

muallak tazminat karşılığı tutarlarından indirim yapmıştır. Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 

tarihleri itibarıyla alt branşlar bazında hesapladığı kazanma oranları ve tahakkuk ettirilen muallak 

tazminat karşılığından indirim tutarları aşağıda açıklanmıştır: 

 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Alt branş 
Kazanma 

Oranı (%) 
Net İndirim 

Tutarı 
Kazanma 

Oranı (%) 
Net İndirim 

Tutarı 
     
İşveren Mali Sorumluluk 25 36.957.611 25 25.947.244 
Emtea 25 6.541.690 25 5.862.835 
Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Sorumluluk 25 4.326.055 25 5.991.813 
Kaza 25 3.619.617 25 2.344.012 
Mesleki Sorumluluk 25 2.974.416 25 2.458.737 
Elektronik Cihaz 25 2.893.380 25 3.336.224 
İhtiyari Mali Sorumluluk 25 1.471.930 25 1.319.536 
Motorlu Kara Taşıtları 25 1.138.213 15 646.874 
Ürün Sorumluluk 25 1.044.631 25 605.380 
Yangın 25 910.718 25 768.870 
İnşaat 25 836.291 25 844.976 
Hırsızlık 25 280.016 25 240.981 
Diğer Finansal Kayıplar 25 204.508 25 2.402.673 
Zorunlu Trafik 25 69.543 15 216.954 
Su Araçları 25 77.529 25 93.683 
Seyahat Sağlık 25 80.186 25 42.986 
Sağlık 25 10.783 25 9.286 
Hastalık 25 4.920 25 4.142 
Diğer 25 14.712 25 12.321 
     
Toplam  63.456.749  53.149.527 

 

Kazanılmamış primler karşılığı: 
 
 2025 

  Brüt Reasürans payı Net 
    

Dönem başı - 1 Ocak 5.725.259.072 (370.551.848) 5.354.707.224 
Net değişim 841.074.847 (122.792.636) 718.282.211 
     
Dönem sonu – 31 Aralık 6.566.333.919 (493.344.484) 6.072.989.435 
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17 SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ VE REASÜRANS VARLIKLARI (Devamı) 

 

17.15 Sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler ile ilgili diğer gerekli açıklamalar: 

(Devamı) 
 
 2024 

  Brüt Reasürans payı Net 
    

Dönem başı - 1 Ocak 3.555.930.709 (322.860.458) 3.233.070.251 
Net değişim 2.169.328.363 (47.691.390) 2.121.636.973 
     
Dönem sonu – 31 Aralık 5.725.259.072 (370.551.848) 5.354.707.224 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla ertelenmiş komisyon gelirleri ve ertelenmiş komisyon giderleri sırasıyla 

56.142.229 TL (31 Aralık 2024: 46.768.180 TL) ve 3.666.343.887 TL (31 Aralık 2024: 3.331.394.735 

TL), 48.049.467 TL (31 Aralık 2024 : 82.449.233 TL) olup bilançoda sırasıyla kısa vadeli ve uzun vadeli 

“Ertelenmiş komisyon gelirleri” ve “Ertelenmiş üretim giderleri” hesap kalemleri altında yer almaktadır 

(47.1 no’lu dipnot). 

 

Devam eden riskler karşılığı: 

 

 2025 

  Brüt Reasürans payı Net 
    
Dönem başı - 1 Ocak 15.120.231 (12.547.445) 2.572.786 
Net değişim (14.187.586) 12.541.373 (1.646.213) 
     
Dönem sonu – 31 Aralık 932.645 (6.072) 926.573 

 

 2024 

  Brüt Reasürans payı Net 
    
Dönem başı - 1 Ocak 18.749 (57) 18.692 
Net değişim 15.101.482 (12.547.388) 2.554.094 
     
Dönem sonu – 31 Aralık 15.120.231 (12.547.445) 2.572.786 

 

Dengeleme karşılığı (*): 
 

 2025 

  Brüt Reasürans payı Net 
    

Dönem başı - 1 Ocak 100.580.924 - 100.580.924 
Net değişim 76.350.667 - 76.350.667 
     
Dönem sonu – 31 Aralık 176.931.591 - 176.931.591 

 
 2024 

  Brüt Reasürans payı Net 
    

Dönem başı - 1 Ocak 62.446.386 - 62.446.386 
Net değişim 38.134.538 - 38.134.538 
     
Dönem sonu – 31 Aralık 100.580.924 - 100.580.924 

 

(*) Söz konusu karşılıklar 2.24 no’lu dipnotta açıklandığı üzere net olarak hesaplanmaktadır.  
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17 SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ VE REASÜRANS VARLIKLARI (Devamı) 

 

17.15 Sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler ile ilgili diğer gerekli açıklamalar: 

(Devamı) 
 

Rücu Gelirleri: 
 

Şirket’in ödemiş olduğu tazminat bedellerine ilişkin olarak 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihlerinde sona 

eren dönemlerde dönem içinde tahsil edilmiş olan net rücu ve sovtaj gelirleri branş bazında aşağıda 

açıklanmıştır: 
 

 Tahsil 

 1 Ocak – 31 Aralık 2025 1 Ocak – 31 Aralık 2024 

  Brüt 

Reasürans 

payı Net Brüt 

Reasürans 

payı Net 
       
Kara Araçları 59.356.645 (45.081) 59.311.564 23.892.228 (3.589) 23.888.640 

Genel Zararlar 16.597.059 - 16.597.059 6.595.495 (442) 6.595.053 

Yangın ve Doğal Afetler 8.355.230 (2.351.455) 6.003.775 2.116.052 (544.536) 1.571.516 

Nakliyat 46.371.611 (41.052.118) 5.319.493 23.375.712 (14.715.479) 8.660.233 

Genel Sorumluluk 430.781 (190.691) 240.090 2.974.743 (1.359.916) 1.614.827 

Kara Araçları Sorumluluk 472.842 (335.239) 137.603 129.909 (2.626) 127.283 

Kaza 186.821 (11.313) 175.508 98.408 (2.338) 96.070 

Hastalık/Sağlık 26.330 - 26.330 17.450 - 17.450 

Su Araçları 41.347 - 41.347 1.377.704 (1.369.438) 8.266 

İhtiyari Mali Mesuliyet 189.845 (16.031) 173.814 7.119 (275) 6.844 

Emniyeti Suistimal 25.173 (20.674) 4.499 173.317 (155.985) 17.332 

       

Toplam 132.053.684 (44.022.602) 88.031.082 60.758.137 (18.154.623) 42.603.514 

 
 Tahakkuk 

 1 Ocak – 31 Aralık 2025 1 Ocak – 31 Aralık 2024 

  
Brüt 

Reasürans 
payı Net Brüt 

Reasürans 
payı Net 

       
Nakliyat 156.941.277 (85.105.756) 71.835.522 120.842.745 (86.977.691) 33.865.054 
Yangın ve Doğal Afetler 140.087.252 (120.783.715) 19.303.537 140.638.651 (131.402.510) 9.236.142 
Genel Sorumluluk 48.860.702 (46.172.311) 2.688.391 47.393.453 (45.246.209) 2.147.245 
Kara Araçları 16.604.494 (371.194) 16.233.300 8.651.433 (371.956) 8.279.477 
Su Araçları 12.281.941 - 12.281.941 - - - 
Genel Zararlar 788.046 (153.889) 634.157 530.827 (126.462) 404.364 
Kaza 658.427 - 658.427 591.852 (50.855) 540.997 
Diğer 546.811 - 546.811 - - - 
Emniyeti Suistimal 519.517 (278.108) 241.409 182.294.207 (182.279.467) 14.739 
Kara Araçları Sorumluluk 481.060 (41.972) 439.088 197.266 (34.867) 162.398 
       
Toplam 377.769.527 (252.906.945) 124.862.582 501.140.433 (446.490.017) 54.650.416 
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17 SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ VE REASÜRANS VARLIKLARI (Devamı) 
 

17.15 Sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler ile ilgili diğer gerekli açıklamalar: 

(Devamı) 
 

Şirket, Genelge uyarınca 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde, her bir branş için kullanılacak 

AZMM hesaplama metodunu Şirket aktüerinin görüşleri çerçevesinde ilgili branşın özelliğine ve 

Şirket’in portföy yapısına bağlı olarak belirlemiş ve belirlediği yöntemleri  

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla yapılan hesaplamalarda kullanmıştır.  
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde branşlar itibarıyla kullanılan AZMM hesaplama metodu 

ile bu hesaplamalar sonucunda ilave ayrılacak veya hesaplamaların negatif sonuç verdiği durumlarda 

karşılıklardan düşülecek olan brüt ve net ilave karşılık tutarları aşağıda açıklanmıştır: 
 

  31 Aralık 2025  31 Aralık 2024 

 

Kullanılan 
Yöntem 

Brüt İlave 
Karşılık 

Net İlave 
Karşılık 

Kullanılan 
Yöntem 

Brüt İlave 
Karşılık 

Net İlave 
Karşılık 

       
Genel Sorumluluk Standart Zincir 751.137.684 644.666.156 Standart Zincir 645.081.925 531.306.379 
Kara Araçları Sorumluluk Standart Zincir 32.431.366 32.385.621 Standart Zincir 52.160.167 52.011.457 
İhtiyari Mali Mesuliyet Cape Cod 18.418.982 17.644.413 Cape Cod 11.236.887 9.402.423 
Yangın Ve Doğal Afetler Standart Zincir 13.653.635 8.421.997 Standart Zincir 7.466.005 6.959.213 
Kaza Standart Zincir 12.166.711 12.132.221 Standart Zincir 8.044.135 7.880.398 
Su Araçları Standart Zincir 1.883.848 1.883.848 Standart Zincir 4.537.243 4.537.243 
Nakliyat Standart Zincir 14.857.488 6.166.978 Standart Zincir 8.861.883 3.866.431 
Hastalık/Sağlık Standart Zincir 3.091.391 3.094.596 Standart Zincir 539.915 541.210 
Emniyeti Suistimal Standart Zincir 471.740 237.676 Standart Zincir 1.123.356 662.654 
Kredi Standart Zincir 37.366 - Standart Zincir 16.086 - 
Hava Araçları Sorumluluk Hasar Prim 5.162.659 - Hasar Prim 590.540 - 
Finansal Kayıplar Hasar Prim 3.704 3.704 Hasar Prim (84.612) (57.430) 
Genel Zararlar Standart Zincir (8.471.269) (8.423.457) Standart Zincir (1.916.480) (1.820.365) 
Kara Araçları Hasar Prim (1.906.457) (1.876.963) Hasar Prim (3.041.187) (3.012.583) 

        
Toplam  842.938.848 716.336.790   734.615.862 612.277.028 

 

Şirket’in yapmış olduğu AZMM hesaplamaları brüt olarak yapılmakta ve şirketin yürürlükte bulunan 

veya ilgili reasürans anlaşmalarına bağlı olarak net tutarlara ulaşılmaktadır. Şirket,  

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, netleştirme yöntemi olarak, alt branş bazında net 

gerçekleşen hasarlarının brüt gerçekleşen hasarlarına olan oranını dikkate almıştır. 
 

Şirket, AZMM hesaplamaları yapılırken daha homojen bir veri setiyle hesaplama yapılabilmesini 

teminen büyük hasar olarak nitelendirilen uç hasarlar ayrı bir dosyada Genelge’de öngörülmüş olan 

istatistiki yöntemlerle elimine etmiştir. 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla söz konusu 

hesaplamalar sonucunda branşlar itibarıyla ayıklanacak büyük hasarların bulunması için kullanılan 

büyük hasar limitleri aşağıda açıklanmıştır: 
 

Branş 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Nakliyat 6.187.778 6.187.778 
Yangın ve Doğal Afetler 5.941.732 5.941.732 
Genel Zararlar 5.500.000 5.500.000 
Finansal Kayıplar 3.500.000 3.500.000 
Kaza 3.000.000 3.000.000 
Emniyeti Suistimal 3.000.000 3.000.000 
Genel Sorumluluk 2.500.000 2.500.000 
İhtiyari Mali Sorumluluk 1.500.000 1.500.000 

 

18 YATIRIM ANLAŞMASI YÜKÜMLÜLÜKLERİ  
 

Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 
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19 TİCARİ VE DİĞER BORÇLAR, ERTELENMİŞ GELİRLER 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Reasürans şirketlerine borçlar (10 no'lu dipnot) 454.125.094 187.822.222 

    
Esas faaliyetlerden borçlar 454.125.094 187.822.222 

   
Anlaşmalı tamirhane ve asistans şirketlerine borçlar 4.552.147 4.513.016 

Bilgi işlem giderlerine ilişkin borçlar 3.038.190 2.372.730 

Ofis giderlerine ilişkin borçlar 4.537.569 2.666.488 

Danışmanlık ve denetim şirketlerine borçlar 368.569 200.969 

Sigorta giderleri 131.092 515.597 

Personele ilişkin giderler 2.847.153 2.126.660 

Haberleşme (216.739) 15.430 

Diğer (*) 253.782.527 198.800.384 

   
Diğer çeşitli borçlar 269.040.509 196.459.743 

   
Ertelenmiş komisyon gelirleri (10 no’lu dipnot) 56.142.229 46.768.180 

   
Toplam kısa vadeli borçlar 779.307.831 431.050.145 

   
Toplam ticari ve diğer borçlar, ertelenmiş gelirler 779.307.831 431.050.145 

 
(*) DHL Lojistik Hizmetleri A.Ş.'nin sigortalı olduğu poliçeye ait hasar tutarı, reasürör AIG UK'e %100 oranında 

devredilmiştir. İlgili dava dosyası kapsamında mahkeme tarafından talep edilen teminat mektubu tutarı olan 

252.796.800 TL tutarındaki blokeli mevduat, Şirket'in nakit ve nakit benzerleri içerisinde yer almaktadır. Söz 

borç bakiyesi ise AIG UK'den tahsil edilen teminat mektubu tutarından oluşmaktadır. İlgili dava dosyası 

devam etmekte olup davanın aleyhe sonuçlanması durumunda teminat tutarı bu blokaj tutarından kaşılanacak, 

lehe sonuçlandığı takdirde ise blokaj kaldırılıp ilgili tutar AIG UK'ye geri iade edilecektir. 

 

Yabancı para ile ifade edilen borçlar aşağıdaki gibidir: 

 

Sigortacılık faaliyetlerinden borçlar 
 

 31 Aralık 2025 
Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
    
Avro (EUR) 2.490.212 42,8623 106.736.232 
ABD Doları (USD) 4.405.292 50,4532 222.261.065 

    
Toplam     328.997.297 

 
 31 Aralık 2024 

Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
    
Avro (EUR) 2.377.138 35,2233 83.730.638 

ABD Doları (USD) 544.717 36,7429 20.014.482 
    

Toplam   103.745.120 
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19 TİCARİ VE DİĞER BORÇLAR, ERTELENMİŞ GELİRLER (Devamı) 
 

Diğer çeşitli borçlar 
 

 31 Aralık 2025 
Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
    
Avro (EUR) 5.090.994,18 50,4532 256.856.948 
    
Toplam     256.856.948 

 31 Aralık 2024 
Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
    
ABD Doları (USD) 5.062.924,00 36,7429 186.026.510 
    
Toplam   186.026.510 

 

20 FİNANSAL BORÇLAR 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in finansal borçları 34 – Finansal maliyetler 

notunda verilmiştir. 

 

21 ERTELENMİŞ VERGİLER 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla birikmiş geçici farklar ve ertelenmiş vergi varlık 

ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir: 
 

 
Birikmiş farklar 

Ertelenmiş vergi 
varlıkları/(yükümlülükleri) 

 31 Aralık  31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 
  2025 2024 2025 2024 

     
Ertelenmiş vergi varlıkları     
Devam eden riskler karşılığı 926.574 668.543 277.972 200.563 
Dengeleme karşılığı 100.585.644 62.510.879 30.175.693 18.753.264 
Acente kar komisyon karşılığı 1.846.370 1.436.200 553.911 430.860 
Kullanılmayan izin karşılığı 13.402.794 7.243.661 4.020.838 2.173.098 
Kıdem tazminatı karşılığı 48.838.291 30.433.360 14.651.487 9.130.008 
Şüpheli rücu alacak karşılığı 11.072.489 7.989.634 3.321.747 2.396.890 
Şüpheli alacak karşılığı 81.923.665 38.890.083 24.577.100 11.667.025 
Maddi duran varlık değerleme farkı - 38.787.143 - 11.636.143 
Diğer 67.623.541 137.977.721 33.346.836 50.468.591 
 
Toplam ertelenmiş vergi varlıkları 326.219.368 325.937.224 110.925.584 106.455.316 

     
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri     
Borç ve alacak reeskontu (26.336.774) (30.381.581) (7.901.032) (9.114.474) 

Maddi duran kayıtlı değerleme farkı (8.860.988) - (2.658.296) - 

Finansal varlıklar değerleme farkları (1.129.319.546) (1.219.561.028) (162.758.715) (182.563.849) 

 
Toplam ertelenmiş vergi yükümlülükleri (1.164.517.308) (1.249.942.609) (173.318.043) (191.678.323) 

     
Net ertelenmiş vergi 

(838.297.940) (924.005.385) (62.392.459) (85.223.007) varlıkları / (yükümlülükleri) 
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21 ERTELENMİŞ VERGİLER (Devamı) 

 

Ertelenmiş vergi varlığının yıl içindeki hareketi aşağıdaki gibidir: 

 
  2025 2024    
Dönem başı - 1 Ocak (85.223.007) (67.926.211) 
 
Gelir tablosunda muhasebeleştirilen 
  ertelenmiş vergi geliri/gideri) (35 no’lu dipnot) 4.772.405 64.753.539 
Satılmaya hazır finansal varlıklar değer azalışı / (artışı) 
  nedeniyle özkaynak içerisinde muhasebeleştirilen 
  ertelenmiş vergi varlığı 19.786.634 (82.321.872) 
Aktüeryal kayıptan doğan özkaynak içerisinde 
  muhasebeleştirilen ertelenmiş vergi varlığı (15 no’lu 
  dipnot) (1.728.491) 271.539 

   
Dönem sonu – 31 Aralık (62.392.459) (85.223.007) 

 

22 EMEKLİLİK SOSYAL YARDIM YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Kıdem tazminatı karşılığı 48.838.291 30.433.360 

    

Toplam 48.838.291 30.433.360 

 

Türk İş Kanunu’na göre, Şirket bir senesini doldurmuş olan ve Şirket’le ilişkisi kesilen veya emekli olan 

25 hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler 

için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir.  

 

Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 

64.948,77 TL (31 Aralık 2024: 46.655,43 TL) ile sınırlandırılmıştır. 

 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama 

şartı bulunmamaktadır. 

 

Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün 

bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır. 

 

TMS 19, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin 

geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre karşılığın hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüer öngörüler 

kullanılmıştır: 

 
  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024    
Emeklilik olasılığı (%) 93,75 94,30 
Yıllık iskonto oranı (%) 3,50 3,50 

 

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak 

artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek 

oranı gösterir. Şirket’in kıdem tazminatı karşılığı, 1 Ocak 2026 tarihi itibarıyla 64.948,77 TL  

(1 Ocak 2025: 46.655,43 TL) üzerinden hesaplanmaktadır.  
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22 EMEKLİLİK SOSYAL YARDIM YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 
 

Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 
  2025 2024 

   
Dönem başı - 1 Ocak 30.433.360 22.784.331 
   
Hizmet maliyeti 13.393.078 5.131.971 
Faiz maliyeti 14.802.763 5.136.721 
Dönem içindeki ödemeler (4.029.274) (3.524.789) 
Aktüeryal tahminlerdeki değişimin etkisi (5.761.636) 905.126 
    
Dönem sonu – 31 Aralık 48.838.291 30.433.360 

 
23 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE MASRAF KARŞILIKLARI 

 
 
Bilançoda maliyet giderleri karşılığı altında sınıflandırılan karşılıkların detayı aşağıda yer almaktadır: 
 
  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Personel primleri karşılığı 136.627.401 98.224.919 
Personel sözleşme karşılığı 46.285.617 33.790.664 
Fatura tahakkukları 29.305.466 1.254.288 
Kullanılmayan izin karşılığı 13.778.737 7.594.674 
Acente kar komisyonu karşılığı 1.846.370 1.436.200 
Huzur hakkı karşılığı 1.543.043 1.268.039 
Diğer 57.240 184.707 
   
Toplam 229.443.874 143.753.491 

 
24 NET SİGORTA PRİM GELİRİ 

 
 1 Ocak – 31 Aralık 2025 1 Ocak – 31 Aralık 2024 

  Brüt 
Reasürans 

payı Net Brüt 
Reasürans  

payı Net 
       

Genel Zararlar 3.411.914.330 (96.520.019) 3.315.394.311 4.148.666.322 (105.006.036) 4.043.660.286 
Kara Araçları 239.114.278 (23.178.081) 215.936.197 138.567.692 (17.206.329) 121.361.363 
Genel Sorumluluk 894.196.649 (392.597.594) 501.599.055 646.583.817 (299.731.266) 346.852.551 
Finansal Kayıplar 489.857.234 (441.727.903) 48.129.331 292.261.020 (269.437.671) 22.823.349 
Yangın ve Doğal Afetler 1.672.566.477 (945.498.637) 727.067.840 1.286.194.591 (847.324.227) 438.870.364 
Nakliyat 457.549.354 (228.623.771) 228.925.583 330.014.638 (171.510.193) 158.504.445 
Hastalık/Sağlık 295.167.901 (9.245.124) 285.922.777 367.848.564 (9.560.617) 358.287.947 
Kaza 153.498.399 (3.108.190) 150.390.209 92.531.878 (2.417.154) 90.114.724 
Emniyeti Suistimal 30.241.802 (28.868.897) 1.372.905 26.227.061 (25.729.289) 497.772 
Su araçları 53.125.435 (6.004.072) 47.121.363 39.507.744 (3.733.184) 35.774.560 
Su araçları sorumluluk (73.030) (1.292.433) (1.365.463) 9.668.417 (901.834) 8.766.583 
Hava Araçları Sorumluluk 18.897.565 (18.897.565) - 12.412.864 (12.412.864) - 
Kredi 528.002 (528.002) - 441.753 (441.753) - 
Kara Araçları Sorumluluk(*) 28.875.688 (815.114) 28.060.574 6.267.970 (153.688) 6.114.282 
Hukuksal Koruma 6.215.739 - 6.215.739 - - - 

        
Toplam prim geliri 7.751.675.823 (2.196.905.402) 5.554.770.421 7.397.194.331 (1.765.566.105) 5.631.628.226 

 

(*)  Şirket 1.3 nolu dipnotta belirttiği üzere, Kara araçları sorumluluk alanında ruhsatnamesi bulunmamasına karşın, kıbrs şubesinde kara 
araçları sorumluluk ruhsatı bulunmakta ve üretim yapmaktadır. 

 

25 AİDAT (ÜCRET) GELİRLERİ 

 

Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 
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26 YATIRIM GELİRLERİ 

 

  
1 Ocak -  

31 Aralık 2025 
1 Ocak -  

31 Aralık 2024 
   
Satılmaya hazır finansal varlıklardan elde edilen gelirler 393.497.255 167.534.956 
Nakit ve nakit benzerlerinden elde edilen gelirler 360.034.213 956.527.594 
Alım satım amaçlı finansal varlıklardan elde edilen gelirler 7.154.272 2.964.984 
Kambiyo karları 532.600.613 398.690.094 

   
Yatırım gelirleri 1.293.286.353 1.525.717.628 

 

  
1 Ocak -  

31 Aralık 2025 
1 Ocak -  

31 Aralık 2024 
   
Menkul kıymet değer azalışları (66.446.324) - 
Yatırım yönetim giderleri-faiz dahil (26.622.039) (4.103.034) 
Kambiyo zararları (308.131.222) (199.031.201) 

   
Yatırım giderleri (401.199.585) (203.134.235) 

 

Şirket, finansal yatırımların nakde çevrilmesinden elde edilen gelirler ile finansal varlıkların 

değerlemesi sonucu elde ettiği gelirlerini hayat dışı teknik bölüme aktarmış, finansal yatırımlardan elde 

edilen kur farkı gelirlerini yatırım gelirleri hesabında muhasebeleştirmiştir. 

 

27 FİNANSAL VARLIKLARIN NET TAHAKKUK GELİRLERİ 

 

Satılmaya hazır finansal varlıklardan elde edilen gerçekleşen kazanç ve kayıplara ilişkin bilgiler  

11 ve 15 no’lu dipnotlarda açıklanmıştır. 

 

28 GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR VEYA ZARARA YANSITILAN AKTİFLER 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket’in, yatırım fonlarının makul değer farklarından oluşan gelir ya da 

gideri 532.600.613 TL’dir. (1 Ocak - 31 Aralık 2024: 198.131.781 TL) (26 no’lu dipnot). 

 

29 SİGORTA HAK VE TALEPLERİ 

 

17 no’lu dipnotta açıklanmıştır. 

 

30 YATIRIM SÖZLEŞMELERİ HAKLARI  

 

Yoktur (1 Ocak - 31 Aralık 2024: Yoktur). 

 
31 ZARURİ DİĞER GİDERLER  
 
Giderlerin Şirket içindeki niteliklerine veya işlevlerine dayanan gruplama aşağıda 32 – Gider çeşitleri 
notunda verilmiştir. 
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32 GİDER ÇEŞİTLERİ  
 

Gelir tablosunda yer alan faaliyet giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir. 
 

 

1 Ocak - 
31 Aralık 2025 

1 Ocak - 
31 Aralık 2024 

   
Üretim komisyon gideri 2.728.027.481 2.031.835.746 
Personel giderleri (33 no’lu dipnot) 903.888.947 607.515.303 
Bakım onarım giderleri 58.999.962 33.066.841 
Reklam ve pazarlama giderleri 28.682.067 31.868.859 
Danışmanlık gideri 22.756.492 6.356.210 
Bilgi işlem giderleri 21.189.307 17.690.372 
Aidat giderleri 15.719.072 10.304.381 
Dışarıdan sağlanan hizmet giderleri 15.623.184 8.984.926 
Ofis giderleri 10.784.921 8.422.880 
Ulaşım giderleri 8.448.706 6.649.995 
Yönetim giderleri 6.029.990 4.360.823 
Haberleşme ve iletişim giderleri 2.177.830 1.469.440 
Kira ve bakım giderleri 25.341 21.844 
Reasürans komisyonu geliri (150.668.809) (112.184.803) 

   
Toplam 3.671.684.491 2.656.362.817 

 
33 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDA GİDERLERİ 
 
Çalışanlara sağlanan fayda giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir: 
 

  
1 Ocak - 

31 Aralık 2025 
1 Ocak - 

31 Aralık 2024 
   

Maaşlar 506.272.545 319.630.759 
Prim ödemesi 186.517.276 140.176.713 
Sosyal sigorta ödemeleri  99.351.086 65.053.829 
Yemek ve taşıma giderleri 62.382.150 43.672.550 
Hayat sigortası 25.825.643 17.499.772 
Diğer 23.540.247 21.481.680 

   
Toplam (32 no'lu dipnot) 903.888.947 607.515.303 

 

Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst 

yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı 1.6 no’lu dipnotta 

açıklanmıştır. 

 

Şirket’in hisse bazlı ödeme işlemi bulunmamaktadır (1 Ocak – 31 Aralık 2024: Yoktur). 
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34 FİNANSAL MALİYETLER 
 
31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla sona eren dönemde Şirket’in TFRS 16 Kiralama İşlemleri standardına 
konu ettiği kiralamalardan doğan 26.622.039 TL (1 Ocak – 31 Aralık 2024: 4.103.034 TL). tutarındaki 
faiz giderini “Yatırım Yönetim Giderleri – Faiz Dahil”; 29.935.459 TL tutarındaki amortisman giderini 
ise “Amortisman ve İtfa Payı Giderleri” hesapları altında muhasebeleştirmiştir (1 Ocak – 31 Aralık 
2024: 17.139.901 TL). 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in faaliyet kiralamalarına ilişkin 
iskontolanmış geri ödeme planları aşağıdaki gibidir: 
 

 Faaliyet kiralaması geri ödemeler -TL 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
1 yıla kadar 23.714.768 19.767.725 
   
Toplam 23.714.768 19.767.725 

 
35 GELİR VERGİLERİ 

 
31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla hazırlanan finansal tablolarda yer alan vergi varlık ve 
yükümlülükleri ile vergi gelir ve giderleri aşağıda özetlenmiştir: 
 
  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Kurumlar vergisi gideri (327.600.948) (233.548.314) 
Gelir tablosunda muhasebeleştirilen ertelenmiş  

   vergi geliri/(gideri) (21 no’lu dipnot) 4.772.405 64.753.539 
   

Toplam vergi geliri/(gideri) (322.828.543) (168.794.775) 

 
  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024    
Cari kurumlar vergisi karşılığı 327.600.948 233.548.314 
Peşin ödenen vergiler (-) (251.332.029) (234.040.150) 

   
Cari vergi yükümlülüğü/(varlığı), net 76.268.919 (491.836) 

   
Ertelenmiş vergi varlığı 108.267.288 94.819.173 
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü (170.659.747) (180.042.180) 

   
Ertelenmiş vergi varlığı, net (21 no’lu dipnot) (62.392.459) (85.223.007) 

 
1 Ocak - 31 Aralık 2025 ve 2024 hesap dönemlerine ait, vergi öncesi kar üzerinden yasal vergi oranı  
ile hesaplanan vergi gideri ile gelir tablosunda muhasebeleştirilmiş toplam vergi gideri arasındaki  
mutabakat aşağıdaki tabloda detaylandırılmıştır: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Vergi öncesi olağan kar 964.725.028 
Vergi oranı 

(%) 1.372.066.467 
Vergi oranı 

(%) 
     
Yasal vergi oranına göre gelir vergisi karşılığı (289.417.508) (0,30) (411.619.940) (0,30) 
Kanunen kabul edilmeyen giderler 208.721.754 0,22 107.578.606 0,08 
Vergi istisnasına tabi unsurlar (242.132.789) (0,25) 135.246.559 0,10 

     
Gelir tablosuna yansıyan toplam gelir 
vergisi gideri (322.828.543)  (168.794.775)  
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36 NET KUR DEĞİŞİM GELİRLERİ 
 

  
1 Ocak - 

31 Aralık 2025 
1 Ocak - 

31 Aralık 2024 
   
Kambiyo karları 532.600.613 398.690.094 
Kambiyo zararları  (308.131.222) (199.031.201) 

   
Toplam 224.469.391 199.658.893 

 

37 HİSSE BAŞINA KAZANÇ  

 

Hisse başına kazanç, Şirket’in dönem net karının, dönemin ağırlıklı ortalama hisse senedi sayısına 

bölünmesi ile hesaplanmıştır.  

 

  
1 Ocak - 

31 Aralık 2025 
1 Ocak - 

31 Aralık 2024    
Net dönem karı (veya zararı) 641.896.485 1.203.271.692 
Beheri 1 TL nominal değerli hisselerin  
   ağırlıklı ortalama adedi 180.366.350 180.366.350 
Hisse başına (kazanç)/kayıp (TL) 3,56 6,67 

 

38 HİSSE BAŞI KAR PAYI 

 

Şirket, 2025 yılında 2024 kar dağıtımına ilişkin 29 Nisan 2025 tarihinde 803.682.000 TL ve  

28 Mayıs 2025 tarihinde 5.967.000 nakit temettü ve 28 Mayıs 2025 tarihinde 90.351.000 TL stopaj 

ödemesi olarak üzere toplamda 900.000.000 TL’yi ortaklara temettü dağıtmıştır (2024: 2023 yılına 

ilişkin 343.000.000 TL’yi temettü olarak dağıtmıştır). 

 

39 FAALİYETLERDEN YARATILAN NAKİT  

 

Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları ilişikteki nakit akış tablolarında gösterilmiştir. 

 

40 HİSSE SENEDİNE DÖNÜŞTÜRÜLEBİLİR TAHVİL  

 

Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

41 PARAYA ÇEVRİLEBİLİR İMTİYAZLI HİSSE SENETLERİ 

 

Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

42 RİSKLER 

 
  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024    
Şirket aleyhine açılan hasar davaları - brüt (*) 1.559.896.584 1.218.871.327 

 
(*) Muallak hasarlar içerisinde takip edilmekte olup, muallak hasarların hareket tablosu 17 no’lu dipnotta yer 

almaktadır.  
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43 TAAHHÜTLER  

 
  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024    
Yurtiçi verilen banka teminat mektupları 226.783.402 212.289.190 

   
Toplam 226.783.402 212.289.190 

 

Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarları: 

 
  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024    
Menkul değerler (11 no’lu dipnot) 1.423.363.862 756.651.950 

   
Toplam 1.423.363.862 756.651.950 

 

44 İŞLETME BİRLEŞMELERİ 

 

Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

45 İLİŞKİLİ TARAFLARLA İŞLEMLER 

 
 İlişkili taraflardan alacaklar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
 

  
Turser –Tursav Servis Sig. Acen.Ltd.Şti. 1.228.713 1.153.896 
   
Toplam 1.228.713 1.153.896 

 
Sigorta ve reasürans şirketlerinden alacaklar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Odyssey RE 2.516.657 10.878.024 
Polish RE 1.622.823 3.579.678 
Singapore RE 859.709 4.961.675 
Colonnade Insurance S.A. - 141.257 

GIG Mısır - 78.237 

   
Toplam 5.947.293 19.638.871 

 
Sigorta ve reasürans şirketlerine borçlar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024    
Colonnade Insurance S.A. 26.536.305 - 
GIG Kuwait 10.881.371 - 
Fairfax 5.202.236 10.894.980 

GIG Bahrain 242.984 10.021 

Odyssey RE 44.977 - 

GIG Mısır - 11.586 

   
Toplam 42.907.873 10.916.588 
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45 İLİŞKİLİ TARAFLARLA İŞLEMLER (Devamı) 
 

Alınan komisyonlar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
   

Odyssey RE 681.996 - 

GIG Bahrain 201.419 362.174 

GIG Mısır - 16.338 
   

Toplam 883.415 378.512 
 

Ödenen tazminatlar reasürans payı 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Singapore RE 2.328.283 14.004.092 

Odyssey RE 2.839.325 15.033.811 

Polish RE  2.571.913 10.747.785 

Colonnade Insurance S.A. 1.068.380 6.750.387 

Fairfax - 1.453.308 
   

Toplam 8.807.901 47.989.383 
 

Devredilen primler 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Fairfax 21.334.947 16.399.250 

Odyssey RE 2.512.337 283.780 

GIG Bahrain 1.280.476 2.592.308 

Singapore RE 721.609 1.113.761 

Polish RE 343.591 819.265 

GIG Mısır - 164.030 
   

Toplam 26.192.960 21.372.394 
 

Ödenen temettü 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024    
CIPCO 892.979.998 340.320.301 
TURSAB 7.020.002 2.679.699 
   
Toplam 900.000.000 343.000.000 

 

45.1 Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar nedeniyle ayrılan şüpheli alacak 
tutarları ve bunların borçları: Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

45.2 Şirket ile dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisine sahip iştirakler ve bağlı ortaklıkların 
dökümü, iştirakler ve bağlı ortaklıklar hesabında yer alan ortaklıkların isimleri ve iştirak 
ve oran ve tutarları, söz konusu ortaklıkların düzenlenen en son finansal tablolarında yer 
alan dönem karı veya zararı, net dönem karı veya zararı ile bu finansal tabloların ait olduğu 
dönem, Sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan muhasebe ilke ve standartlarına 
göre hazırlanıp hazırlanmadığı, bağımsız denetime tabi tutulup tutulmadığı ve bağımsız 
denetim raporunun olumlu, olumsuz ve şartlı olmak üzere hangi türde düzenlendiği: Yoktur 
(31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

45.3 İştirakler ve bağlı ortaklıklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye artırımı nedeniyle elde 
edilen bedelsiz hisse senedi tutarları: Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

45.4 Taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar ve bunların değerleri: Yoktur (31 Aralık 
2024: Yoktur). 

45 İLİŞKİLİ TARAFLARLA İŞLEMLER (Devamı) 
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45.5 Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, avans, ciro 
gibi yükümlülüklerin tutarı: Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 
46 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRA ORTAYA ÇIKAN OLAYLAR 

 
Bulunmamaktadır. 
 

47 DİĞER 
 

47.1 Finansal tablolardaki “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun 
toplam tutarının %20’sini veya bilanço aktif toplamının %5’ini aşan kalemlerin ad ve 
tutarları: 

 
a) Gelecek Aylara ait Diğer Giderler ve Gelir Tahakkukları: 

 
  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Gelecek aylara ait kira giderleri 105.879 46.740 
Gelecek aylara ait hizmet giderleri 31.313.409 21.136.592 
Gelecek aylara ait sigorta giderleri 6.020.284 3.975.054 
Gelecek aylara ait yazılım proje giderleri 448.000 1.853.173 
   
Toplam 37.887.572 27.011.559 

 

b) Diğer Uzun Vadeli Teknik Karşılıklar: 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Dengeleme karşılığı 176.931.591 100.580.924 
   

Toplam 176.931.591 100.580.924 
 

c) Gelecek Aylara Ait Gelirler (Kısa Vadeli): 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
 

  
Kısa vadeli ertelenmiş komisyon gelirleri 56.142.229 46.768.180 

   
Toplam 56.142.229 46.768.180 

 

d) Gelecek Aylara Ait Giderler (Kısa Vadeli): 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Kısa vadeli ertelenmiş komisyon giderleri 3.666.343.887 3.331.394.735 
   

Toplam 3.666.343.887 3.331.394.735 
 

e) Gelecek Yıllara Ait Giderler (Uzun Vadeli): 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024    
Uzun vadeli ertelenmiş komisyon giderleri 48.049.467 82.449.233 

   
Toplam 48.049.467 82.449.233 
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47. DİĞER (Devamı) 

 

47.1 Finansal tablolardaki “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun 

toplam tutarının %20’sini veya bilanço aktif toplamının %5’ini aşan kalemlerin ad ve 

tutarları: (Devamı) 

 

f) Diğer Gelir ve Karlar: 

 

 

1 Ocak - 
31 Aralık 2025 

1 Ocak - 
31 Aralık 2024 

   
Sabit kıymet satış karları 1.650.689 4.948.515 
Ofis gelirleri 4.275.955 2.383.596 
Hizmet gelirleri 30.688 23.014 
   
Toplam 5.957.332 7.355.125 

 

g) Diğer Gider ve Zararlar: 

 

 

1 Ocak - 
31 Aralık 2025 

1 Ocak - 
31 Aralık 2024 

   
Sigortacılık muameleleri vergisi (“BSMV”) 23.299.702 21.548.738 
Kanunen kabul edilmeyen giderler 9.587.137 2.235.816 
Sanal POS giderleri 264.832 222.605 
Diğer 132.706 697.256 

   
Toplam 33.284.377 24.704.415 

 

h) Diğer Çeşitli Alacaklar 

 

Diğer çeşitli alacaklar bakiyesinin 5.474.968 TL’lik kısmı 2025 yılında gerçekleşen fakat onay tarihi bir 

sonraki döneme denk gelen poliçelere ait gelir tahakkuklarından oluşmaktadır. 

 

47.2 “Diğer Alacaklar” ile “Diğer Kısa veya Uzun Vadeli Borçlar” hesap kalemi içinde bulunan 

ve bilanço aktif toplamının yüzde birini aşan, personelden alacaklar ile personele borçlar 

tutarlarının ayrı ayrı toplamları: Yoktur (31 Aralık 2024: Yoktur). 

 

47.3 Nazım hesaplarda takip edilen rücu alacaklarına ilişkin tutarlar: Yoktur (31 Aralık 2024: 

Yoktur). 

 

47.4 Önceki döneme ilişkin gelir ve giderler ile önceki döneme ait gider ve zararların tutarlarını 

ve kaynakları gösteren açıklayıcı not: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralık 2024: Yoktur). 
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48. DİĞER (Devamı) 
 

47.5 Sunumu zorunlu kılınan diğer bilgiler 

 

31 Aralık 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla karşılık giderlerinin 

detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

   
Kıdem tazminatı karşılığı 28.195.841 10.268.692 
Esas faaliyetlerden şüpheli alacak karşılığı 49.190.111 12.797.303 
Kullanılmayan izin karşılığı 7.820.092 2.461.752 
Huzur hakkı karşılığı 275.004 208.264 
Diğer 12.639.885 13.750.236 
   
Toplam 98.120.933 39.486.247 

 

Bağımsız denetçi/Bağımsız denetim kuruluşundan alınan hizmetlere ilişkin ücretler: 

 

 

1 Ocak – 
31 Aralık 2025 

1 Ocak – 
31 Aralık 2024 

   
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 4.795.900 4.237.145 
Diğer güvence hizmetlerinin ücreti (**) 9.344.669 - 
   
Toplam (*) 14.140.569 4.237.145 

 
(*)  KDV hariç ücrettir. 

 

(**) Cari dönem ücretleri, 1 Ocak - 31 Aralık 2024 hesap dönemine ilişkin finansal tabloların onaylanmasının 

akabinde, 2025 yılı içerisinde yürütülmüş olan 2024 yılı TSRS sürdürülebilirlik raporunun güvence 

denetimi ile 2024 yılı TFRS 17 finansal tablolarının denetim ücretlerini de içermektedir. 

 

 

 

 

…………… 
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